, . N
— \
= \

MOTO GUZZI )

KATAANOIOz ANTAAAAKTIKQN

Stelvio 1200 8V STD - NTX 2011-2014

MNpoBeua mAaoiov: ZGULZEOO, ZGULZGOO, ZGULZUO1
MpoBepa KvnTRpo:

STELVIO GU110




Mpo6Bepa mhawsiov: ZGULZEOO,
STELVIO ZGULZG00, ZGULZUO1
k/ GU110 - Stelvio 1200 8V STD - NTX 2011-2014 MpdBepa kvntipa:

MivaKog TEPLEXOUEVWV

TENELWHEVOL TIDOUOVTOL . veuvreeutreereeeitreesseeessseesseeassaeaasesessasasesassseasssessssesssessseasssseasseesssessssansseessssensseessseesseessseensseessseensseessseenseeans 4
AAD O DU NTIKOG GEUKTINGu uuvreeeiurrieeeitteeeeeitteeeeitteeeeetreeeeasaeeesassseeeassseeaassssaessssaeasssseaanssseessssaeaasssseeansaseesnsssaeansssseeansseeesasssaeansreneaanes 6
17N 1o 1o TSRS 13
TTIVOIKOIG 33.07 = TTAGIOLO. c.uveeeeiutiieeeittieeeettee e ettt eeeeetteeeeettaeeeeueeeeeasteeeeeaseaaeassaseeessaeeasssaaeaatsseeanssaeesasssaeeanseseeanssseesasseaeansrenenanes 13
Yo e TG e T 0 A I 1N T [T X | SRS 14
TTIVOIKOIG 33.03 = ZTAN T oo itiie ettt ettt e ettt e e ettt e e eeaeeeeebeeeeeetbeeeeassaeeeessseeasseeeeasssseeaasssaeessesesansseeeansssaeeassseeeansseseasssaeeanrenaaan 15
MIVOKOG 33.04 - IMIOUDOTILE OONYOU....utiieureeireeereeiteeeteesteeeseesbeeaseesbeesseessseaasseesaseaasseessseessseesnsesssseesasasansaesnsesanseesnsesanseesnns 17
MIVOKOG 33.05 = MOPOTILE GUVETIUBOTN . .eeeeuvrieeeiirieeeetreeeeetteeeeeteeeeetseaeeasseeeeasseaesasseseaasssseeasssaeessssseaassseeeassssesansseseaassseeeansenas 18
MIVOKOG 33.06 - IMIOXAOG TORUTHTUIV. c.veeeureeeureeereesreeeiseesresaseesseesseesssessseesssesssseesssesssseesssessssessssessssesssseesssessseesssessseesssessns 19
TTIVOIKOIG 33.07 = TULOVL e uttieeeeiiieeeetteeeeetteeeeeitteeeetaeeeeetbeeeeabaeeeaasssaeeasssaeeanssseeaassaaeeassaaesanssessasssaseassssesansseseanssseesasssseeansseseannes 20
MIVAKOG 33.08 = THPOYNI EIMITTPOX......eciuieeetieeitte ettt e steeetteestteeeteeestaeebeeessaeesaeessaeesasasseesasesaesasssasseesbesaseeansasenseesnseeeseennns 21
MIVOKOG 33.09 = TTLOW TILPOUVL . .uviiieeiiiieeeiiie e e ettt e e ettt e eeetteeeeetaeeeeetaeseassaeeeaasesaeassseseaasssaeeassaseaansseseaassaeesassaseeansseeeeassaeeansseeenn 23
MIVAKAG 33.10 - ZUOTNUO LETAGOGIG TILOW . veeeurerereeerreeiteeeiteeestreesseeestaeesseeessseeaseeessseassesesssseasssessseessssessssessesessssensesessssenesaes 24
Mivakog 33.11 - ZU0TNUA UETASOONG TULOW-KOUTEuveeeiuviieieeiiiieeeiiie e ettt e e eete e e eeittee e ettt e e eeabeeeeeaseeeeesseaeeastseeeessaeeeasseaeeansaeeeanes 25
Mivakag 33.12 - Juotnua petadoong miow-Kwvikd evyog ypavallwy (MAAVATNG-80pUDOPOL)....ccccveeereeereeeieeeree e 26
Mivakog 33.13 - MTTLEAQ KOLL OQLLOPTLOED TTLOW . uurreeerrieeeeteeeeeiteeeeeatreeeaesseeesasssaeaasseeeaassssseesssasaasseseaasssssasssaeeassesesassesssasseens 27
MIVOKOG 33.14 - PEIEPPOUGD BEVTIVIG.cuveeereeereeeteeeiteeeiteeeiteeeeteeeeteeestaeesseeesbaeaseeeabeeasesasaeaseeesseaseessasansesesasenseeesasanseeanes 28
MivakoG 33.15 - APAEWUOL EUTIPOC = IMIOOKOL....cuvrieeeiurieeeeitreeeeitreeeeeteeeeetreeeeassseeeasseaeaasaeeeaasssaeeasseeeaassseseassseeaasseeeeasseseaseens 29
MIVAKAG 33.16 - AUGEWUO EUTIPOG = AYWYOLetuuieerireitieeiteeeiteeeiteeesteeeteeesseeeseeesseeasesaseessasaaseessesaseesssessasessssessnseessessssessnses 31
MIVOKOG 33.17 = KEVTPLKO QLLAEWIOL ¢ eveeeeeutreeeeetreeeeeteeeeeiteeeeeeaseeeeeaseeeaasseseaassseaeasseseaassseeaasssaeeasseaeaassseseaasssasansseseeansseseasenns 34
MIvOKAG 33.18 - DTEPO EUTIPOGC-KOPIVOL ..vveuvreureenrieerereiesteesteesteestestesseesseeseesseessesssesseesseesessesssesseessessseensesssesssesssessesssesnseenses 35
TTIVOIKOIG 33,09 = ZEAQL....uuviieiiutieeeeteeeeeeteeeeetteeeeteeeeeeuteeeeeaaeeeebseeeaasreeeeasssaeeesseaeeasssaeeaassseessssaeeastseeaanssaeesasssaeeasssseeassseeeassenas 36
Yo e T 1o B A A Y o i 1 (o 1 I TSP 37
MIIVOIKOIG 33.21 = ARLOE. TILOW leeiiiiiiiieeiiee ettt ettt ettt e ettt e e e ettt e e e ebbeeeeaaeeeeetaeeeeaabaeeeessaaessseeeeantseeeansaaeessseseeantaeeeansenas 38
TTIVOKOG 33.22 = XELPOAGBI = ZXOUD O cuvveeurrreireeeiteeesteeeiteeessaeeasesessseeasssessseesssassseasssessseesssessssessssessseeasssessssessssesssesnsseessseeses 39
MTIVOIKOIG 33.23 = TTIVOIKOIG OPYOVUIV. ...vvieenireeeeeuteeeeeitreeeeetseeeeaateeeeeasseeeaassssaaassesseaasssseaasssseessssseaaassseeaassasaesssssesaassseesassseesssseaaans 40
TTIVOKOG 33.24 - TULOVL = XEUDLOTIPLO ceuuveerureeeureesureeereesreesseesseessesssseeasseesssasssessssesasessssssssssssssassessssesansessssesessessssesansesanns 41
MvaKoG 33.25 - AVTALO EUTTPOGD. DPEVOU.....uiieeiiiii et ettt ettt e e ettt e e e ettt e e e eteeeeetaeeeestbeeeeeabaeeeeaaaeeeasseeeeassaeeeeseseeasreeennes 42
MivakaG 33.26 - XELPLOTAPLO GUITTAEKTI] CPlurieurieiiieeiteeiieeeiteesteeeteesteeeteesbeeebeesateeeaeesataesseesatasenseesasaeanseesasasaseesnsaeesensnns 43
TTIVOIKOIG 33.27 = WUYELD AOOLOU .. .uiiieeiiieeeeiiiieeettee e ettt e e e ettt e e etae e e e ettt e e eeabaeeeessae e e sbeeeeassaeeesasaseeassseeaassaaeeansaseeansseseenssseesansanens 44
MIVOKOG 33.28 = KUKAWO BIOW-DY....cctiiiiiiiiieciie ettt ettt e et e et e e ete e et e e staeebee e baeeabee e saeeasesesaeenseeensaeenseeensaesnrens 45
TTIVOIKOIG 33.29 = TDOMOOOOLO ... uveeieitiieeeittieeeeteeeeeitteeeeetteeeeeteeeeeeaeeeeeetaeeeeabseseeassseeaaassseeessseeeaassaseeaasseeeansseeeensseeeeansssaesasseeann 46
MTIVOKOG 33.30 - KOUTL PUATDOU  c.ueeeutiieieeeiieetee ettt ettt e et e et e ebe e e beeebeeebaeeabee e baeeasaeansaeenseeensaeensesansaeenteeensaeenseeesaeensens 47
MIVOKOG 33.31 = ZYITHIMA EZATIMIIZH .. .ottt ettt e e ettt e e ettt e e e ette e e e eabeeeeeaaeeeeasaeeeasbaeeeanssaesesseeeeasseeeeessaeessseaaan 48
B[V T e IO T I 1o B =Y V0 1 o Yoo o ITo Tall o Yo} (o TSRS 49
MIVOKOG 33.34 - ACYKAVOL DPEVOU ELTUDOG  uueeeeuerireeeurreeeeiueeeeeiseeeeaiteeeeaassseeaasseseaaassesaaassseaasssssaasseseaassssssassssesssssesssssssesssssens 51
TTIVOKOLG 33.35 = TTLOW TDOXOG . veeeureeereeeteeetreeiseeeeteeeeseeestaeesseeasseaaseeasaeaseeassaeaseeaasssenseeansaeasesensasenseeensasanseesnsaeenseeesaeeseennes 52
MIVOKOG 33.36 = AVTALOL DPEVOU TUOW ..o ceuuiieeeeiiiieeeiiteeeeetitee e ettt e e ettt e e eetaeeeeebeeeeaaateeeeessaaeeesseeeeasseeeaassasaeassseeeassseesassaseesnsseaaans 53
MIVOKOG 33.37 - ACYKAVO DPEVOU TILOW . uveeurreerreetrieiteeeiteeesteeesteeesseeestaseaseeesasassesessssasesssssasessssessasesssessssessssessssessnsessssesans 55
MvaKoG 33.39 - ABS Brake SYStEM 2000.....cccuuieeeiiieeeeiiieeeectteeeeeteeeeeitteeeeetteeeesasteeeeaaaaeaatseseaassaeeeasssasasseseaassseeeassesasasseeeanes 56
MIvOKAG 33.40 - DAVOG EUTIPOG/KOPVOL...eeeuveeeierieeieeeeeetesttesteeteetesseesseesseesseasesseesseesseesseessesssesssesseessesssesssessesssesseessesssesssens 57
Yo Lo T 7 S R DX O A T ) USSP 58
MIvaKaG 33.42 - HAEKTPLKI) EYKOTAOTOGN Lueurieiiieiirieeiteeireesteesteesteesreesseessveesaseessseessseesaseeasseessseeasseessseessseesssesssseessseensseens 59

24/04/2014 seAisa 2 /100 ?



Mpo6Bepa mhawsiov: ZGULZEOO,
STELVIO ZGULZG00, ZGULZUO1
k/ GU110 - Stelvio 1200 8V STD - NTX 2011-2014 MpdBepa kvntipa:

MivaKaG 33.43 - HAEKTPLKI) EVKOTAOTOIN luviiiiiiieitiiieiieeitieeeteeecteeeeteeecteeeeteeeeteeeeteeesteeebeeebaeenseeebeeeseesnbaeenseesaseesnsessreesnseeans 61
TTIVOKOG 33.44 = ZET KAELOOUDUUIV.ueeeuureeeureeiureeeeeestreessseesuseessseessseessseessseessseesssesasseessseessssessseasssessssessssesssseessessssessseesssessnseesnses 63
Mivakag 33.45 - MavakiSeG-0UTOKOANTO-BUBALODOKLOL .. .ecveeeirreeerreeitreeeteeesreeetreesreeesreessseessseessseessseesssessseessseessseesseesseens 64
(R [AVe T (e T T I YoR ST 1 o ToTo o ITo Yot oY) (o il | IS SRS 66
TTIVOKOG 33.47 = TTOW TPOXOG luureiirieeteeeiteeeetee ettt et e et e et e et e e bt e eeteeeebee e baeeebeeebaeeseeebesenseeensaeesseentseesesenseseseeenseeeneeenses 67
TTIVOKOG 33.66 = ELOLKOG EEOTIALOLOG. .. vveeuveeerreereeetteeeteeestaeeseeesteeaseesesaeesesessaeasesasaeesseeaasaeanseeensaeanseessaeensesansaeanseeesaeeseean 68
Mivakag 33.69 - KOKAWUA 0VAKTNONG AVOOUULAGEWY BEVIIVIG. cuveeeurieiireeetreeireeereesreeetveesreeetseessseessseesseeesseessseensesessseeeseens 70
RV o Yo LSS 71
TTIVOKOUG 34.46 = KAPTED Lueevriirieeiieeeitee et eeteeeetteeete e e eteeeeteeeeteeeeteeeeteeebeseesaeeabeeeasaeeabesasaesabesenssesabessnseeeabessnseeanbessseesnressseenans 71
Yo e T T B oy A o T 1 = R | PSR RRUPR 73
TTIVOKOG 34.48 - KEDOAN = BOABIGEG....veeeiteeetieeetie et ettt ettt et e eeteeeete e e eteeeebeeeeteeeebes s baeesbeeeabaeeaseesabaeanseesatseearessabaesnseesnseeenseean 74
TTIVOKOG 34.49 = KOTUAKL KEDOANG.uuveeureeeureesereeereesteeaseesseessseesseessseesseassseesssessseessseesssesssseesssesssssesssessseesssesssseesssessssessssensns 75
Mivakag 34.50 - ALOVOUA KUAVSPOGC AZ (DOWI)...viiiiiieiei ettt ettt ettt e e te e s teeeabe e sbeeeateesabaeeabeesabaesaseesnbeesnseean 76
MIVAKOG 34.51 - ALOVOIN KUAWSEPOG AP L.eiiieiieiie et ettt sttt ettt e s e e st e e stteesteeestteesaaeessbeessaeessseassseessseassseessseassseessseensseessseannneens 78
Mivakag 34.52 - STPOPANODOPOC GEOVOG = KUALVSEPO...eccuvieiereeetreeereeetreeeteeetreesteeesteeessseestseessseessseessseessseessseesseseaseeessseesseeenns 80
Yo e TR T B Yo B A\ Lo 4o TU 1o WO SRR 82
TTIVOUKOUG 34.54 = ALTIOVOT . .veeeutreeeteeeetreeetteeetteeeteeeetteeeteeesteeeesaeeesseeessseasseeasseeasseeasseesseeasssesseeasseesseeasseeasseeasseensseesaseensseesaneensnas 83
TTIVOIKOIG 34.55 = AVTALO AGOLOU ....eeieieveieeeieee e ettt e e ettt e eeetae e e eetae e e e e teeeeeeaaeeeeeaaeeeeeateeeeeaseeestseeeeasteeeeessseeesnssseeensseeeensseeseseeeeans 84
MIVOKOG 34.56 = DUATDOU AGOLOU.....ueeutietieiieeiteseestee st esteeteeseeeteeste e te e teessesssessaesseesseesseenseasseessasssessaesseessenssesssesaeesseeseensennsenns 85
TTIVOKOLG 34.57 = ZUITTAEKTIGureuveeeureesureeaseessreeasseesssesaseesssesasseessseeassessssesssseessssssnsessssesassessssesssseessssessseessssesssessssesansesssessnsenns 86
TTIVOKOG 34.58 - KLBUTLO TOXUTITUIV. e ureeeureeiureeeureesreesreesreeesseesassessseessseessseesasseassessseesssessseessseessssessseesssessseesssensseesseessses 87
Mivakag 34.59 - ETUAOYENG KIBUWTIOU TOXUTIITUIV.ceeureerureeiureesueeessreesseeessseessseessseessseessssessseessseessssesssesssssesssssssssesssssssesessesennees 88
MivaKaG 34.60 - NPWTEUWY GEOVOIG GOTIAV....veeeueeeirreeereeeitreeeteeesteeeesreestseeesesesseeesssesssseesesessssessssesseseasesessssessesesssssssesessesenses 89
MIVOKOG 34.61 - AEUTEPEUWY GEOVOG....uveeeurrrerreereeeitreeiseeesseessesasseesssaeasseeasesaaseeassesaseessssaasessssesasssesssessssessssessnsessssessssessnses 90
TTIVOKOG 34.62 - ACOVOIG GUTIAEKTN.ccuvveereeeitreeetreeseeeeteeesseeesseessseeesseessseeasssessssessseesssseasseesseessseessssessssesassessseesaseessessoseesseess 91
MTIVOKOG 34.63 = TEVVITPLO PEULLOTOG . 1eeuuveeereesureesureesseessseessseessseesssessseesssesssssesssesssssessseessssessseessssessesssseesssesssseessseessssssssessns 92
TTIVOKOUG 34.64 = IVHTOL....eeuveeeteeeteeeeteeeeteeeetee et e e et e e teeeetee e beeebeeebaeeabeesbeeeaseseabaeeasesaasaeensessabeeeaseeeabaeenseesntaesaseesnbaeenseesnsaennseean 93
Ao e T T B L T W= (o Ao TV o SRR 94
Mivakag 34.66 - ALOVOUR KUAVSPOC AT (FOIIBT)..uuiirii ittt ettt ettt ettt et ete e e tve et e e e tveestaeeetbeeeaseeetseessaeensseesnaeenseens 95
Mivakag 34.67 - ALOVOUN KUAVSPOG AP (FOIEI)....uiiiciieciie ettt ettt ettt e st s e e s e e s te e s te e sabe e saseesnbeesaseesnbeesnseesnreesnseennns 97
EIATKA EPTANEIA. ..ottt ettt ettt ettt et et e e et et e e et et ettt e e e et e et et et e e et et et aaeteteteteteteteteteteteeetereeeteretetereeeeeteteeeeereeeeeeeeeeeeeseeanens 99
MIVOKOG 36.67 = ELOLKOG EEOTIALGILOG Luvuuviierieetieeitieeteeeeteeeteeestteeeteeestaeesteeesbaeesaeesbaeasseeessaeeaseeessseasseeasaeansaeessssensesessaeeaseeanns 99
MIVOKOG 36.68 - ELOLKOG EEOTIALTIOG [l uvveevreereeeiiie ettt e ettt eeteeeetteeeteeestteeeteeestbeeeteeestaeeeseeessseeesseessseeesseesssseesaeessseeesseessseensreens 100

24/04/2014 sehiba 3 /100 ?



e

MOTO GUZZI

STELVIO
GU110 - Stelvio 1200 8V STD - NTX 2011-2014

Mpo6Bepa mhawsiov: ZGULZEOO,
ZGULZGO00, ZGULzuo1
MpoBepa Kvnthpa:

TeEAELWUAVA TIPOHAVTA

Kw8kog loxog

GU9S032759AUBOO
GU9032759AUBO3
GU9032759AUE04
GU9032759EUA00
GU9032759EUAO01
GU9S032759EUAQ2
GUS032759EUAOQ3
GU9S032759EUEO4
GU9S032759GBA00
GU9S032759GBA01
GU9S032759GBA02
GU9S032759GBA03
GU9032759GBEO4
GU9032760AUBOO
GU9032760AUBO1
GU9032760AUCO0
GU9032760AUCO2
GU9S032760CACO0
GU9032760CACO1
GU9032760CACO2
GU9S032760CADOO
GU9S032760CADO1
GU9032760CADO2
GU9S032760CAE00
GU9032760CAEO1
GU9032760CAEO2
GU9032760CAEO3
GU9032760EUAOO
GU9032760EUAO1
GU9S032760EUCO0
GU9S032760EUCO2
GU9S032760GBAOO
GU9S032760GBAO1
GU9S032760GBCO0
GU9032760GBC0O2
GU9S032760USCO0
GU9032760USCO1
GU9032760USC02
GU9032760USDOO
GU9032760USDO1
GU9032760USDO2
GU9S032760USEQOO

24/04/2014

SeAiba 4 /100



P Mpo6Bepa mhawsiov: ZGULZEOO,
T ZGULZGO0, ZGULzU01
MOTO GUZZI STELVIO

—~— GU110 - Stelvio 1200 8V STD - NTX 2011-2014 MpdBepa kivepe:

Kwdwkog loxug
GU9032760USEO1

GU9S032760USE02
GU9S032760USEO3
GU9S032761EUAQO
GU9032761EUAO1

24/04/2014 seMiba 5/100 BY



STELVIO

GU110 - Stelvio 1200 8V STD - NTX 2011-2014

Mpo6Bepa mhawsiov: ZGULZEOO,
ZGULZGO00, ZGULzuo1
MpoBepa Kvnthpa:

| Kw8ikd¢ | Ap.Nivaka | ©féon | KwSikd¢ |  Ap.nNivaka | 0éon | Kwko¢ | Ap.nNivaka | Oéon |
013763 34.54 8 639542 33.03 11 874223 34.54 3
015792 34.50 5 639687 33.42 12 874238 34.54 18
015792 34.51 5 640879 33.43 18 874280 34.53 18
015792 34.66 5 641277 33.29 9 874281 34.53 11
015792 34.67 5 641541 34.54 16 874286 34.52 7
015935 34.46 34 642221 33.42 20 874287 34.52 4
018622 33.13 2 642233 33.42 11 874288 34.52 5
020470Y 36.67 5 825597 34.47 4 874289 34.52 6
020672Y 36.67 12 825597 34.48 11 874293 34.52 15
020673Y 36.67 16 825597 34.52 11 874482 34.55 8
020674Y 36.67 19 827018 34.48 10 874567 34.52 8
020675Y 36.67 20 829122 34.56 2 874601 34.50 19
020676Y 36.67 21 829232 34.53 13 874601 34.51 19
020677Y 36.67 1 829486 34.55 5 874601 34.66 26
020678Y 36.67 22 829661 34.55 6 874601 34.67 26
020689Y 36.67 23 833520 34.50 7 874621 34.50 3
020716Y 36.67 4 833520 34.51 7 874621 34.51 3
1A002060 34.50 29 833520 34.66 22 874621 34.52 12
1A002060 34.51 30 833520 34.67 22 874622 34.50 3
237553 34.55 7 842360 34.66 6 874622 34.51 3
244585 34.51 29 842360 34.67 6 874622 34.52 12
244585 34.67 33 843060 34.50 20 874645 34.54 9
248419 33.15 21 843060 34.51 20 874646 34.54 7
248419 33.16 11 843060 34.66 27 8746505 34.55 1
248419 33.17 5 843060 34.67 27 874655 34.54 11
248419 33.18 10 847180 33.42 22 874669 34.54 4
248419 33.20 2 849131 34.52 18 874801 34.55 10
248419 33.21 2 849866 34.52 23 874980 34.46 26
248419 33.22 15 85222R 33.24 15 875173 34.50 23
248419 33.23 19 85223R 33.24 16 875173 34.51 23
248419 33.40 7 854937 33.29 3 875243 34.52 19
269787 33.15 4 856062 33.69 8 875244 34.52 19
285846 34.48 8 856063 33.69 6 877056 34.65 17
292022 33.40 3 856152 33.43 28 877057 34.65 16
292022 33.41 13 856330 33.69 10 877062 33.30 1
292723 33.40 2 859777 33.33 21 877101 34.55 11
293556 33.66 24 859777 33.46 17 877820 34.56 6
21000171 33.45 20 859792 33.33 19 878275 34.52 10
21000172 33.45 18 859792 33.46 15 8783390001 34.52 17
21000173 33.45 19 860138 33.69 7 8783390002 34.52 17
2R000006 33.40 22 872695 34.48 3 8783390003 34.52 17
2R000007 33.40 23 872696 34.48 4 878574 34.66 1
411209 34.46 2 872740 34.49 14 878574 34.67 1
414835 34.55 9 872741 34.49 11 8787074 34.53 15
414837 34.66 17 872742 34.49 7 878751 34.50 13
414837 34.67 17 872759 34.50 6 878751 34.51 13
434947 34.54 6 872759 34.51 6 878868 34.50 27
436438 34.48 6 872759 34.66 4 878868 34.51 27
484819 34.50 11 872759 34.67 4 878868 34.66 32
484819 34.51 11 873626 34.49 9 878868 34.67 32
487444 34.50 14 873631 34.50 12 8792724 34.50 16
487444 34.51 14 873631 34.51 12 879404 34.52 25
487444 34.66 23 873654 34.49 13 879405 34.52 26
487444 34.67 23 873667 34.52 2 879707 34.50 10
487567 34.65 25 873689 34.50 28 879707 34.51 10
560110 34.46 10 873689 34.52 20 879707 34.66 11
560173 33.15 5 873690 34.51 28 879707 34.67 11
581061 33.43 9 873690 34.52 21 879869 34.58 5
581957 34.54 12 873850 34.50 10 879871 34.58 1
584332 33.40 9 873850 34.51 10 879872 34.46 16
584332 33.41 2 873861 34.65 14 879874 34.46 18
584344 33.31 24 873879 34.65 7 879876 34.47 1
598839 33.28 4 873906 34.55 14 879877 34.65 8
598839 33.35 18 873928 34.53 8 879878 34.65 3
598839 33.36 12 874126 34.48 9 879916 34.50 11
598839 33.47 12 874127 34.48 5 879916 34.51 11
598839 34.57 4 874134 34.46 33 879916 34.66 10
24/04/2014 SeAiba 6/100 ?



STELVIO

GU110 - Stelvio 1200 8V STD - NTX 2011-2014

Mpo6Bepa mhawsiov: ZGULZEOO,
ZGULZGO00, ZGULzuo1
MpoBepa Kvnthpa:

| Kw8ikd¢ | Ap.Nivaka | ©féon | KwSikd¢ |  Ap.nNivaka | 0éon | | Kwko¢ | Ap.nNivaka | Oéon |
879916 34.67 10 883991 33.66 22 886339 33.28 17
879936 34.66 19 884033 33.36 24 88662300YE2 33.01 1
879936 34.67 19 884093 33.33 1 886646 33.02 1
879937 34.66 20 884094 33.35 1 886647 33.20 1
879937 34.67 20 884166 33.35 1 886738 33.66 8
879938 34.66 18 884168 33.33 1 886739 33.66 19
879938 34.67 18 884312 33.24 24 886740 33.66 2
879975 34.49 3 884312 33.66 25 886741 33.66 20
879987 34.49 8 884318 33.45 20 886819 33.23 6
880123 34.49 10 884319 33.45 18 886821 33.16 3
880124 34.49 1 884320 33.45 19 886822 33.16 4
880127 34.49 15 886078 33.15 13 886823 33.16 5
880270 34.65 1 886079 33.15 14 886824 33.16 6
880398 34.46 1 886098 33.28 1 886828 33.14 5
880879 34.50 4 886149 33.39 3 886831 33.27 1
880881 34.51 4 886159 33.24 11 886857 34.64 4
880965 34.50 21 886162 33.39 1 886858 33.27 5
880965 34.51 21 886163 33.39 5 88688700DE 33.14 1
880965 34.66 28 886164 33.39 2 886905 33.45 16
880965 34.67 28 886165 33.39 6 886906 33.45 15
883009 33.33 1 886175 33.19 6 886907 33.45 1
883023 33.20 5 88617600A2 33.19 1 886911 33.43 13
883024 33.20 4 886184 33.04 3 886929 33.66 4
883034 33.28 5 886185 33.04 10 886930 33.66 5
883035 33.28 6 886191 33.08 1 886933 33.04 21
883036 33.28 8 886192 33.08 23 886944 33.45 17
883044 33.06 9 886195 33.15 6 886987 33.04 1
883045 33.10 7 886196 33.15 7 887029 33.40 1
883046 33.10 2 886197 33.15 10 887033 33.15 16
883047 33.22 12 886198 33.15 11 887039 33.15 24
883048 33.19 9 886199 33.07 1 887040 33.15 25
883092 33.29 7 886199 33.08 11 887067 33.34 1
883093 33.29 8 886201 33.13 1 887068 33.34 2
883094 33.31 7 886202 33.07 2 887070 33.34 3
883097 33.30 12 886202 33.08 13 887082 33.35 2
883101 33.01 20 886205 33.20 9 887083 33.35 3
883103 33.04 2 886206 33.20 6 887085 33.33 5
883107 33.04 20 886207 33.20 7 887091 33.08 1
883127 34.63 13 88621100A2 33.19 4 887092 33.08 23
883134 33.66 14 886229 33.24 6 887095 33.14 9
883144 34.46 24 886234 33.24 10 887123 34.54 22
883148 33.42 29 886236 33.15 15 887134 33.15 3
883177 33.20 15 88625400BM 33.18 1 887174 33.15 2
883208 33.03 30 88625400DE 33.18 1 887209 34.65 24
883214 33.21 13 88625400NI 33.18 1 887313 33.66 23
883253 33.66 10 88625400XV6 33.18 1 887319 33.08 8
883254 33.66 9 88625400Y02 33.18 1 887320 33.08 10
883413 33.03 31 88625400YA2 33.18 1 887328 33.15 3
883433 33.35 1 886255 34.63 1 887450 33.45 18
883460 33.24 19 886307 3331 15 887451 33.45 19
883461 33.24 20 886311 33.33 24 887452 33.45 20
88346700NI 33.16 16 886311 33.46 9 887458 33.66 2
88346700Y11 33.16 16 886312 33.35 8 887459 33.66 20
88346800NI 33.16 17 886312 33.47 2 887820 33.40 1
88346800Y11 33.16 17 886315 33.08 5 887821 33.40 21
883493 34.49 4 886316 33.08 15 887947 33.43 29
883543 33.24 11 886317 33.08 7 890513 33.30 4
883617 33.20 8 886318 33.08 20 894704 33.33 10
883633 33.29 5 886319 33.08 8 894704 33.35 19
883655 33.66 15 886320 33.08 10 894704 33.46 20
883656 33.03 1 886321 33.08 9 894704 33.47 13
883657 33.66 7 886322 33.08 26 895351 33.39 4
883664 33.03 6 886323 33.08 21 895481 33.42 17
883768 33.23 13 886324 33.08 14 896011 33.33 12
883776 33.45 11 886325 33.40 12 896011 33.46 7
883966 33.09 3 886326 33.03 10 896012 33.33 11
883969 33.66 1 886329 33.18 3 896012 33.46 8
24/04/2014 SeAiba 7 /100 ?



STELVIO

GU110 - Stelvio 1200 8V STD - NTX 2011-2014

Mpo6Bepa mhawsiov: ZGULZEOO,
ZGULZGO00, ZGULzuo1
MpoBepa Kvnthpa:

| Kw8ikd¢ | Ap.Nivaka | ©féon | KwSikd¢ |  Ap.nNivaka | 0éon | Kwko¢ | Ap.nNivaka | Oéon |
896110 33.31 12 976337 34.66 31 976703 34.46 19
896540 34.65 20 976337 34.67 31 9769795 34.46 30
896715 33.42 19 976338 34.50 25 976985 34.58 17
897241 33.45 7 976338 34.51 25 9769865 34.46 30
897618 33.29 4 976338 34.66 30 977041 33.36 14
897622 33.31 1 976338 34.67 30 977056 33.35 15
897623 33.31 2 976341 34.50 24 977056 33.47 5
897624 33.31 8 976341 34.51 24 977303 33.45 4
897629 33.46 1 976341 34.66 29 977582 33.31 20
897631 33.47 1 976341 34.67 29 977666 33.44 1
897634 33.42 2 976342 34.52 22 977681 33.15 12
897635 33.14 1 976350 34.50 18 977795 33.41 12
89763500BM 33.14 1 976350 34.51 18 977916 33.43 3
89763500NI 33.14 1 976350 34.66 25 977918 33.44 6
89763500XV6 33.14 1 976350 34.67 25 978002 33.03 7
89763500Y02 33.14 1 976351 34.62 1 978030 33.33 15
89763500YA2 33.14 1 976355 34.53 6 978030 33.46 12
897636 33.29 1 976359 34.50 8 978040 33.24 1
897637 33.16 1 976359 34.51 8 978042 33.24
89763700BM 33.16 1 976360 34.50 9 978059 33.24 18
89763700DE 33.16 1 976360 34.51 9 978152 33.17 3
89763700NI 33.16 1 976376 3331 3 978152 33.42 3
89763700Y02 33.16 1 976381 34.53 2 978220 33.44 5
89763700Y11 33.16 1 976478 34.47 9 978301 33.35 14
89763700YA2 33.16 1 976481 34.57 7 978350 33.09 1
897638 33.16 2 976484 34.57 8 978392 33.11 17
89763800BM 33.16 2 976488 34.53 3 978414 33.37 1
89763800DE 33.16 2 976498 34.65 5 978425 33.21 1
89763800NI 33.16 2 976521 3331 14 978427 33.40 10
89763800Y02 33.16 2 976532 34.62 4 978428 33.40 8
89763800Y11 33.16 2 976533 34.62 3 97843900Y10 33.22 1
89763800YA2 33.16 2 976535 34.57 5 978444 33.31 22
897639 33.16 8 976538 34.53 10 978445 33.18 1
89763900NI 33.16 8 976554 34.47 5 978449 33.23 5
89763900NI 33.16 8 976556 33.42 27 978516 33.33 4
89763900Y11 33.16 8 976559 34.49 12 978516 33.46 2
897640 33.16 9 976560 34.49 6 978526 33.01 14
89764000NI 33.16 9 976564 34.57 10 978579 33.27 1
89764000NI 33.16 9 976566 34.65 6 978606 33.25 1
89764000Y11 33.16 9 976570 33.10 1 978607 33.26 1
897641 33.15 1 976581 33.12 1 978647 33.45 8
89764100NI 33.15 1 976589 34.50 17 978739 34.57 3
89764100Y11 33.15 1 976589 34.51 17 978776 33.18 5
897645 33.23 1 976589 34.66 8 978777 33.18 4
897886 33.41 1 976589 34.67 8 978784 33.25 6
898165 33.17 1 976591 34.49 2 978810 33.33 6
89816500NI 33.17 1 976592 34.54 5 978810 33.35 5
89816500YN2 33.17 1 976593 34.57 12 978811 33.33 8
89816600NI 33.23 2 976594 34.57 12 978811 33.35 6
89816600Y11 33.23 2 976595 34.57 12 978814 33.35 4
89816600YN2 33.23 2 976596 34.57 12 978815 33.35 2
898169 33.05 12 976597 34.54 19 978816 33.35 3
899064 34.54 21 976614 33.15 26 978821 33.24 2
899505 33.42 1 976614 33.23 3 978841 33.01 4
899505 33.43 1 976625 34.54 14 978846 33.27 5
899522 33.40 20 976635 34.56 8 978864 33.33 5
969323 34.54 10 976636 34.56 7 978874 33.01 6
976053 34.57 2 976649 34.53 17 978882 33.45 6
976311 34.50 3 976665 34.53 16 978895 34.54 1
976311 34.51 3 976674 34.50 15 978911 33.26 7
976311 34.52 12 976674 34.51 15 978984 33.01 7
976312 34.52 9 976674 34.66 24 981007 34.52 13
976330 34.53 1 976674 34.67 24 981008 34.52 1
976331 34.53 4 976680 34.54 15 981009 34.52 3
976334 34.53 9 976681 34.54 17 981010 34.65 2
976337 34.50 26 976695 34.57 1 981024 33.08 16
976337 34.51 26 976696 34.57 14 981025 33.08 17
24/04/2014 seAiba 8/100 ?



STELVIO

GU110 - Stelvio 1200 8V STD - NTX 2011-2014

Mpo6Bepa mhawsiov: ZGULZEOO,
ZGULZGO00, ZGULzuo1
MpoBepa Kvnthpa:

| Kw8ikd¢ | Ap.Nivaka | ©féon | | KwSikd¢ |  Ap.nNivaka | 0éon | | Kwko¢ | Ap.nNivaka | Oéon |
981026 33.08 18 AP8120030 33.27 4 AP8134948 33.19 11
981027 33.08 19 AP8120030 33.28 3 AP8135608 33.13 8
981033 33.08 22 AP8120030 33.30 14 AP8135924 33.13 4
981046 33.26 2 AP8120030 33.39 11 AP8140146 36.68 10
981050 33.25 2 AP8120030 33.40 6 AP8140149 36.68 11
981073 33.66 3 AP8120030 33.42 14 AP8140179 36.67 11
981087 33.23 18 AP8120178 33.36 13 AP8140190 36.68 1
981087 33.44 7 AP8120428 33.03 22 AP8140758 36.68 9
981099 33.24 22 AP8120446 33.69 18 AP8144007 33.06 7
981100 33.24 23 AP8120485 33.12 7 AP8144007 33.36 25
981101 33.24 21 AP8120622 33.15 8 AP8144038 33.30 18
AP4ADN0O00007 34.46 20 AP8120831 33.04 11 AP8144065 33.16 14
AP8101372 33.14 6 AP8120831 33.04 4 AP8144071 33.31 18
AP8101586 33.28 15 AP8120876 33.15 23 AP8144164 33.30 8
AP8101595 33.30 19 AP8120876 33.30 20 AP8144303 33.69 9
AP8101595 33.36 5 AP8120912 33.06 3 AP8144662 33.23 7
AP8101595 34.58 15 AP8120912 33.36 20 AP8149034 33.21 10
AP8101744 33.33 7 AP8120952 34.58 16 AP8150046 34.47 10
AP8101744 33.35 4 AP8120965 33.14 10 AP8150220 33.08 4
AP8101861 33.05 7 AP8121032 33.39 13 AP8150255 33.23 8
AP8102159 33.69 17 AP8121032 34.64 7 AP8150285 33.14 4
AP8102239 33.69 4 AP8121072 3331 19 AP8150292 33.03 16
AP8102349 33.28 7 AP8121096 33.18 12 AP8150292 33.13 13
AP8102378 33.69 14 AP8121098 33.12 6 AP8150342 33.24 9
AP8102381 33.15 22 AP8121133 33.05 6 AP8150342 33.66 13
AP8102381 33.16 12 AP8121155 33.13 10 AP8150413 33.23 17
AP8102381 33.16 19 AP8121205 33.07 9 AP8150421 33.16 7
AP8102381 33.40 18 AP8121207 33.07 4 AP8150421 33.23 20
AP8102503 33.14 11 AP8121218 33.10 4 AP8150421 33.30 9
AP8102523 33.19 12 AP8121221 33.06 2 AP8150432 33.01 13
AP8102524 33.03 17 AP8121221 33.36 19 AP8150450 33.16 13
AP8102678 33.69 1 AP8121223 33.06 6 AP8150462 33.06 5
AP8102738 33.69 5 AP8121267 33.69 16 AP8150462 33.36 22
AP8102764 33.28 14 AP8121467 33.03 2 AP8150509 33.22 13
AP8102765 33.28 11 AP8121567 33.04 8 AP8150509 33.23 9
AP8102913 33.19 7 AP8121567 33.05 4 AP8152001 33.03 15
AP8104329 33.30 2 AP8121607 33.03 32 AP8152043 33.23 14
AP8104572 33.24 8 AP8121795 33.42 4 AP8152147 33.13 12
AP8104627 33.66 11 AP8121819 33.66 12 AP8152154 33.22 9
AP8104803 33.14 3 AP8121882 33.23 16 AP8152166 34.53 7
AP8104921 33.24 13 AP8121890 33.22 10 AP8152238 33.23 11
AP8104922 33.24 14 AP8121994 33.03 14 AP8152242 33.10 5
AP8110066 33.13 5 AP8123206 33.08 3 AP8152268 33.21 6
AP8110068 33.13 6 AP8123641 33.07 7 AP8152272 33.35 11
AP8110077 33.07 8 AP8123642 33.07 5 AP8152272 33.47 7
AP8112811 33.43 4 AP8123643 33.07 3 AP8152273 33.33 20
AP8112996 33.36 27 AP8123644 33.07 6 AP8152273 33.46 16
AP8113003 33.26 8 AP8124421 33.14 8 AP8152277 33.04 7
AP8113003 33.39 7 AP8124768 33.43 12 AP8152277 33.05 13
AP8113004 33.26 9 AP8124936 33.43 8 AP8152277 33.05 8
AP8113004 33.39 8 AP8125773 33.33 3 AP8152277 33.39 14
AP8113070 33.34 5 AP8125773 33.46 4 AP8152277 33.69 3
AP8113070 33.39 10 AP8125777 33.33 2 AP8152278 33.15 19
AP8113081 33.36 16 AP8125777 33.46 3 AP8152279 33.02 4
AP8113082 33.36 17 AP8126701 33.19 3 AP8152279 33.36 4
AP8113288 33.36 3 AP8127098 33.41 6 AP8152279 33.40 13
AP8113594 33.36 2 AP8128189 33.33 13 AP8152279 33.42 13
AP8113993 33.25 5 AP8128189 33.46 14 AP8152280 33.14 7
AP8113993 33.26 4 AP8133779 33.36 6 AP8152280 33.20 13
AP8113995 33.25 3 AP8133945 33.34 4 AP8152280 33.27 2
AP8113997 33.26 5 AP8133945 33.39 9 AP8152280 33.30 16
AP8113998 33.26 6 AP8133962 33.25 7 AP8152286 33.33 14
AP8117003 33.15 28 AP8134276 33.04 5 AP8152286 33.46 10
AP8117200 34.64 5 AP8134378 3331 17 AP8152287 33.03 24
AP8118579 33.24 7 AP8134448 33.21 4 AP8152288 33.01 8
AP8120001 33.19 2 AP8134451 33.05 5 AP8152291 34.46 29
AP8120001 33.66 21 AP8134884 33.69 2 AP8152298 33.07 13
24/04/2014 seAiba 9/100 ?



Mpo6Bepa mhawsiov: ZGULZEOO,

STELVIO ZGULZG00, ZGULZUO1
~—— GU110 - Stelvio 1200 8V STD - NTX 2011-2014 MpoBea kvnrpo:
| Kw8ikd¢ | Ap.Nivaka | ©féon | | KwSikd¢ |  Ap.nNivaka | 0éon | | Kwko¢ | Ap.nNivaka | Oéon |

AP8152299 33.40 14 AP8221211 33.03 19 CM162704 34.50 2
AP8152300 33.02 3 AP8221277 33.04 6 CM162704 34.51 2
AP8152300 33.03 27 AP8221307 33.01 11 CM162705 34.50 2
AP8152300 33.04 13 AP8221310 33.43 19 CM162705 34.51 2
AP8152301 33.13 11 AP8221317 33.03 4 CM225603 33.43 23
AP8152301 33.31 11 AP8221318 33.03 5 CM225605 33.43 24
AP8152302 33.15 27 AP8224164 33.21 5 CM225610 33.43 21
AP8152302 33.16 15 AP8224462 33.42 35 CM225615 33.43 22
AP8152302 33.18 2 AP8706314 33.66 24 CM225720 33.43 20
AP8152302 33.20 16 AP9100765 33.43 27 CM225730 33.43 5
AP8152302 33.21 3 AP9100838 36.67 3 CM225740 33.43 6
AP8152302 33.22 16 AP9100855 33.08 25 GU00823923140 33.03 23
AP8152302 3341 3 AP9100856 33.08 6 GU00823955080 33.28 12
AP8152306 33.21 7 AP9150472 34.54 23 GU01003651 34.46 15
AP8152306 33.41 11 B013036 34.57 9 GU01154230 33.28 10
AP8152306 33.42 34 B0133785001 34.52 14 GU01154230 34.46 11
AP8152318 33.09 2 B0133785002 34.52 14 GU01154230 34.54 2
AP8152320 33.37 2 B0133785003 34.52 14 GU01161331 33.28 9
AP8152325 33.24 5 B013479 34.50 22 GUO01161331 34.54 13
AP8152329 33.20 10 B013479 34.51 22 GU01528930 33.11 8
AP8152329 33.30 5 B013479 34.66 14 GU01528930 34.46 23
AP8152329 33.36 10 B013479 34.67 14 GU01528930 34.58 9
AP8152339 33.16 10 B013517 34.48 7 GU01530588 33.08 2
AP8152339 33.17 2 B013552 34.66 21 GU01603480 33.24 12
AP8152339 33.18 9 B013552 34.67 21 GU01609630 33.24 17
AP8152339 33.20 3 B013603 34.50 8 GU01612190 33.33 16
AP8152339 33.21 9 B013603 34.51 8 GU01612190 33.46 11
AP8152384 33.07 10 B0136034 34.66 9 GU01659130 33.34 6
AP8152396 33.13 16 B0136034 34.67 9 GU01659131 33.34 7
AP8152397 33.13 9 B013605 34.50 9 GU01721600 33.42 21
AP8152409 33.04 9 B013605 34.51 9 GU01722700 33.42 23
AP8152409 33.05 9 B0136054 34.66 12 GU01722701 33.42 23
AP8152410 33.10 3 B0136054 34.67 12 GU01722702 33.42 23
AP8152410 33.31 9 B013661 34.50 1 GU01722703 33.42 23
AP8152414 33.34 9 B013661 34.51 1 GU01722704 33.42 23
AP8152482 33.13 15 B013661 34.66 16 GU01722705 33.42 23
AP8157631 33.45 9 B013661 34.67 16 GU01929100 36.67 7
AP8158359 33.29 2 B013807 34.48 2 GU03013800 33.22 14
AP8161254 33.08 24 B013808 34.48 1 GU03013800 34.55 12
AP8163094 33.08 27 B014223 34.51 16 GU03013800 34.64 9
AP8163095 33.08 30 B014576 34.66 7 GU03256800 33.06 16
AP8163096 33.08 29 B014576 34.67 7 GU03469201 34.64 8
AP8163097 33.08 28 B015681 34.50 12 GU03604845 33.26 3
AP8178918 33.03 3 B015681 34.51 12 GU03617710 33.46 5
AP8201417 33.39 15 B016785 34.66 2 GU03617710 33.47 9
AP8201727 33.43 25 B016785 34.67 2 GU03749845 33.25 9
AP8201749 33.33 22 B017026 34.67 3 GU05001630 34.47 12
AP8201749 33.46 18 B017029 34.66 3 GU05002130 34.47 3
AP8201808 33.37 7 B043198 33.45 7 GU05003630 34.46 17
AP8202238 33.37 6 B043864 33.14 13 GU05005730 34.56 4
AP8220162 33.28 13 B0630111 34.57 12 GU05103930 33.14 2
AP8220263 33.14 12 B063012 34.57 12 GU05103930 33.44 2
AP8220263 33.20 12 B063025 34.58 11 GU05128230 33.31 13
AP8220283 33.42 30 B063045 33.45 15 GU05152230 34.56 3
AP8220346 33.31 10 B063226 33.45 21 GU05204930 34.58 8
AP8220526 33.30 13 B063314 33.45 15 GU05206530 33.11 12
AP8220546 33.42 16 B063858 33.44 1 GU05210631 34.60 1
AP8221023 33.27 3 B063859 33.44 3 GU05211331 34.60 10
AP8221023 33.30 17 B064021 33.66 6 GU05211431 34.60 7
AP8221023 33.39 12 CM013202 33.43 26 GU05212031 34.60 4
AP8221023 33.40 5 CM074706 34.65 4 GU05212631 34.60 9
AP8221023 33.42 15 CM162701 34.50 2 GU05213631 34.61 1
AP8221036 33.07 14 CM162701 34.51 2 GU05214031 34.61 7
AP8221128 33.18 7 CM162702 34.50 2 GU05214231 34.61 3
AP8221145 33.36 11 CM162702 34.51 2 GU05214431 34.61 12
AP8221160 33.01 11 CM162703 34.50 2 GU05214630 34.60 5
AP8221204 33.03 18 CM162703 34.51 2 GU05214630 34.61 5

24/04/2014 sehisa 10/ 100 ?



STELVIO

GU110 - Stelvio 1200 8V STD - NTX 2011-2014

Mpo6Bepa mhawsiov: ZGULZEOO,
ZGULZGO00, ZGULzuo1
MpoBepa Kvnthpa:

| Kw8ikd¢ | Ap.Nivaka | ©féon | | KwSikd¢ |  Ap.nNivaka | 0éon | | Kwko¢ | Ap.nNivaka | Oéon |
GU05214731 34.61 9 GUO05782530 33.44 3 GU19929600 36.67 14
GU05215031 34.61 10 GUO05900130 33.45 14 GU25656100 33.25 8
GU05215631 34.60 2 GU05902530 36.67 13 GU25656100 33.34 8
GU05220531 34.61 11 GUO05902730 36.68 7 GU28576591 33.01 18
GU05230531 34.59 18 GU05902731 36.68 4 GU28576591 33.27 7
GU05230831 34.59 21 GU05902732 36.68 2 GU28576591 33.28 16
GU05232431 34.59 19 GUO05902733 36.68 3 GU28576591 33.31 23
GU05232631 34.59 20 GUO05902734 36.68 6 GU28576592 33.01 19
GU05234130 34.59 11 GU05902735 36.68 5 GU28576592 33.02 6
GU05234230 34.59 12 GU05902736 36.68 8 GU28576592 33.20 14
GU05234431 34.59 1 GUO05911730 36.67 2 GU28576592 33.36 28
GU05234631 34.59 2 GU05927230 36.67 6 GU28576592 33.69 15
GU05234731 34.59 10 GU05944530 33.45 13 GU29722760 33.42 23
GU05234931 34.59 13 GU05944930 33.45 10 GU29729461 33.42 26
GU05235531 34.59 3 GU06113700 33.30 7 GU29732550 33.42 18
GU05236231 34.59 7 GU06114200 33.30 6 GU30027931 33.30 11
GU05238131 34.59 15 GU06123500 3331 6 GU30150900 34.56 9
GU05238231 34.59 8 GU06250900 33.06 1 GU30153000 34.56 1
GU05238331 34.59 14 GU06409800 33.01 17 GU30158900 34.55 3
GU05238431 34.59 9 GU06412300 33.28 2 GU30158900 34.56 12
GU05239330 34.59 17 GU06609600 33.42 31 GU30217900 33.01 3
GU05256930 33.06 10 GU06609600 33.43 17 GU30217900 33.03 21
GU05326330 33.10 6 GU06616300 33.33 17 GU30434000 33.36 23
GU05351230 33.11 2 GU06616300 33.46 13 GU30714201 34.63 9
GU05352430 33.12 2 GU06677000 33.36 18 GU30716500 33.42 6
GUO05358030 33.11 6 GU06704700 33.20 11 GU30729330 33.30 3
GU05358130 33.11 5 GU06747900 33.43 7 GU30944300 33.45 5
GU05358230 33.11 7 GU06765500 33.23 15 GU30970200 33.45 12
GUO05358330 33.11 1 GU06917300 33.45 3 GU31003766 33.11 9
GU05358530 33.11 15 GU06917400 33.45 2 GU31003766 34.46 22
GU05358630 33.11 16 GU10528900 33.11 13 GU31003766 34.58 13
GU05429630 33.03 9 GU12006400 34.54 20 GU31159050 34.55 2
GU05466630 33.22 5 GU12018900 34.46 6 GU31159050 34.56 14
GU05466631 33.22 6 GU12022600 34.46 31 GU32258010 33.06 14
GU05466830 33.19 10 GU12911801 36.67 10 GU32258110 33.06 13
GU05466830 33.44 4 GU12912000 36.67 8 GU32441210 33.05 3
GU05547030 33.09 6 GU12913600 36.67 17 GU32442310 33.05 1
GUO05547130 33.09 5 GU14018400 33.10 8 GU32442710 33.05 10
GU05547930 33.09 8 GU14085900 34.57 11 GU32443210 33.05 2
GU05560330 33.13 3 GU14086000 34.57 13 GU32443211 33.05 11
GU05562030 33.13 7 GU14217901 33.15 20 GU32461610 33.19 5
GU05562430 33.13 14 GU14433400 34.53 12 GU32474710 33.41 10
GU05606630 33.26 10 GU14609650 33.03 29 GU49609601 33.33 23
GU05632730 33.35 12 GU14609650 33.42 32 GU49609601 33.35 20
GU05632730 33.47 3 GU14609650 33.43 18 GU49609601 33.42 32
GU05635730 33.35 9 GU14615901 33.01 16 GU49609601 33.43 18
GU05635730 33.47 6 GU14615901 33.03 25 GU49609601 33.46 19
GU05638130 33.12 9 GU14615901 33.04 14 GU49609601 33.47 14
GU05654630 33.37 3 GU14615901 33.15 17 GU4FAN000030 34.63 10
GU05658431 33.07 12 GU14615901 33.22 4 GU61270300 34.46 13
GU05659030 33.37 5 GU14615901 33.31 5 GU80438610 33.21 8
GU05659130 33.37 4 GU14615901 34.46 5 GU90271014 34.59 16
GU05661130 33.25 4 GU14616150 33.33 18 GU90271022 34.59 4
GU05663530 33.36 7 GU14616150 33.35 10 GU90271030 34.60 8
GU05666030 33.36 9 GU14616150 33.46 6 GU90271030 34.61 8
GU05666930 33.36 1 GU14616150 33.47 8 GU90271230 34.60 6
GU05681530 33.35 13 GU14912603 36.67 24 GU90271230 34.61 6
GU05681530 33.47 10 GU14927100 36.67 9 GU90273026 33.12 8
GU05683730 33.35 17 GU17661052 33.36 8 GU90353014 34.59 22
GU05683730 33.47 11 GU17947560 36.67 15 GU90401424 34.58 12
GU05701430 34.63 7 GU18144350 34.55 4 GU90404558 33.12 3
GU05702530 34.63 6 GU18144350 34.56 13 GU90405367 34.46 4
GU05704531 33.43 2 GU18144350 34.58 7 GU90408511 33.11 10
GU05716730 33.42 7 GU19002020 34.58 14 GU90412237 34.47 2
GU05730730 34.64 1 GU19149800 33.01 10 GU90412541 34.61 14
GU05781630 33.08 31 GU19207220 34.58 10 GU90706009 33.69 11
GU05782530 33.23 10 GU19927100 36.67 18 GU90706009 34.65 23
24/04/2014 SeAiba 11/100 ?



STELVIO

GU110 - Stelvio 1200 8V STD - NTX 2011-2014

Mpo6Bepa mhawsiov: ZGULZEOO,
ZGULZGO00, ZGULzuo1
MpoBepa Kvnthpa:

| Kw8ikd¢ | Ap.Nivaka | ©féon | | KwSikd¢ |  Ap.nNivaka | 0éon | | Kwko¢ | Ap.nNivaka | Oéon |
GU90706061 33.33 9 GU95008210 33.06 8 GU98680225 33.41 7
GU90706061 33.35 7 GU95008305 34.65 19 GU98680340 33.27 6
GU90706151 34.56 5 GU95008310 33.36 26 GU98680340 34.46 28
GU90706178 34.46 25 GU95008313 33.01 5 GU98680360 34.46 21
GU90706203 34.46 32 GU95020105 33.03 13 GU98680435 33.04 12
GU90706347 34.47 8 GU95021104 33.25 11 GU98680440 33.02 2
GU90718120 33.11 3 GU95021206 33.36 29 GU98680450 33.11 11
GU91120507 33.40 16 GU95100059 33.41 5 GU98680460 33.04 18
GU91120507 33.41 9 GU95100059 33.42 33 GU98680460 33.31 16
GU91120606 34.47 13 GU95100116 34.52 16 GU98680465 33.04 17
GU91120607 34.47 7 GU95100116 34.65 12 GU98680480 33.04 15
GU91180600 33.17 4 GU95100141 33.02 5 GU98682116 33.40 11
GU91180601 33.23 4 GU95129100 33.40 15 GU98682125 33.42 8
GU91180823 34.63 2 GU95129100 34.66 13 GU98682212 33.42 24
GU91551010 33.18 6 GU95129100 34.67 13 GU98682212 34.65 15
GU91600365 34.53 19 GU95129131 33.43 10 GU98682316 33.06 4
GU91600450 34.53 14 GU95129240 33.01 12 GU98682316 33.36 21
GU92201025 34.59 6 GU95510620 33.11 4 GU98682316 34.47 14
GU92201117 34.59 5 GU95512081 34.46 9 GU98682320 33.06 12
GU92201226 34.61 13 GU95963062 33.69 12 GU98682320 34.47 6
GU92201226 34.62 2 GU95963062 34.65 21 GU98682325 33.09 9
GU92201822 34.60 11 GU95980216 34.46 27 GU98682330 34.47 11
GU92201822 34.61 2 GU95980319 34.58 6 GU98682416 33.22 3
GU92204230 33.12 5 GU95990023 33.69 13 GU98682416 33.66 27
GU92208518 33.12 4 GU95990023 34.65 22 GU98682425 33.04 16
GU92232028 34.62 5 GU96508066 34.46 3 GU98682425 33.22 2
GU92249224 33.09 7 GU96508075 34.46 7 GU98682430 33.07 11
GU92252029 34.60 3 GU97202355 34.58 2 GU98682430 33.08 12
GU92252029 34.61 4 GU97202435 33.03 26 GU98682430 33.23 12
GU92605408 34.63 12 GU97202665 33.35 16 GU98682530 33.03 8
GU92606206 33.36 15 GU97202665 33.47 4 GU98682650 33.01 2
GU92606516 34.63 8 GU98054520 33.01 9 GU98683520 33.42 28
GU92609206 33.06 15 GU98082475 34.64 2 GU98690245 33.42 5
GU92609408 33.43 11 GU98084425 34.46 12 GU98692210 33.41 4
GU92630104 33.42 10 GU98223530 33.21 11 GU98692414 33.01 15
GU92630707 33.06 11 GU98230510 34.49 5 GU98692420 33.66 16
GU92630708 33.66 18 GU98230612 34.57 6 GU98692525 33.66 26
GU92650035 33.21 12 GU98230625 33.39 16 GU98700430 33.24 3
GU92650036 33.30 15 GU98230820 33.22 7 GU98882325 34.65 9
GU92650138 33.31 21 GU98230850 34.63 11 GU99210406 33.11 14
GU92660012 34.63 5 GU98231235 33.03 20
GU92660021 33.31 4 GU98250635 33.22 11
GU92660021 34.46 8 GU98257618 33.15 9
GU92787205 33.43 16 GU98350210 33.43 14
GU93180072 33.41 14 GU98350310 34.52 24
GU93180220 34.58 3 GU98350310 34.65 11
GU93242015 33.03 28 GU98350315 34.53 5
GU93301313 33.30 10 GU98350320 33.39 17
GU93304360 33.42 32 GU98350416 33.18 11
GU93304390 33.09 4 GU98350425 33.18 8
GU93304390 33.31 25 GU98350430 33.22 8
GU93304390 33.42 32 GU98370412 33.16 18
GU93304390 33.43 18 GU98370412 33.25 10
GU93305061 34.65 13 GU98370609 34.64 6
GU93306050 34.65 18 GU98370616 34.58 4
GU94321077 34.56 10 GU98370625 33.19 8
GU95005306 34.55 13 GU98612216 33.03 12
GU95005308 33.66 17 GU98620335 34.46 14
GU95005310 33.15 18 GU98620335 34.47 15
GU95008204 33.42 9 GU98620445 34.63 3
GU95008205 33.40 17 GU98620485 33.04 19
GU95008205 33.41 8 GU98620560 34.63 4
GU95008205 33.42 25 GU98622214 34.66 15
GU95008205 33.43 15 GU98622214 34.67 15
GU95008206 34.56 11 GU98680125 33.40 19
GU95008206 34.65 10 GU98680222 33.29 6
GU95008208 34.64 3 GU98680225 33.40 4

24/04/2014 SeAiba 12 /100 ?



Mpo6Bepa mhawsiov: ZGULZEOO,
STELVIO ZGULZGO0O, ZGULZU01

GU110 - Stelvio 1200 8V STD - NTX 2011-2014 MpdBepa kwntipa:

e~

MOTO GUZZI

—~—

Maioto
33.01
Maioto
1

| @éon | Kwbwés | Nepwpadi _____|noo.| Evalaxtia

1 88662300YE2 M\aiclo 1

2 GU98682650 Bida TCEI M12x50 2

3 GU30217900 Po&éha 13x18x1,7 2

4 978841 Meipog M12x260 1

5 GU95008313 Po&éha 13x24x2,5 2

6 978874 AoXTUAiSL 1

7 978984 MAGKO apLoT. 1

8 AP8152288 Biba TE pe podéla 4

9 GU98054520 Bida 2

10 GU19149800 Po&éAa 10,5x16x1 2

11 AP8221160 Meipog M12 1 Technical specification:NTX version[NTX]
11 AP8221307 Meipog M12 1 Technical specification:Versione Standard[Std]
12 GU95129240 Po&éNa KUPATOELSNG 2

13 AP8150432 Autoprhokapl{OUeVO XapnAo nafpuadt M12* 1

14 978526 Tamno 2

15 GU98692414 Bida M8x14 2

16 GU14615901 Po&éAa 8,4X13X0,8 6

17 GU06409800 Towouya 1

18 GU28576591 KAut M6 8

19 GU28576592 MNauddi pe ouvbetnpa M6 6

20 883101 MAdko S€€. 1

24/04/2014 sehisa 13 /100 W



Mpo6Bepa mhawsiov: ZGULZEOO,
STELVIO ZGULZGO0O, ZGULZU01

GU110 - Stelvio 1200 8V STD - NTX 2011-2014 MpdBena kwntipa:

e~

MOTO GUZZI

—

Maioto
33.02
Maioto I
1

" =]
et [l
< -
| @éon | Kwbwée | Mepwpadi  Jnoo.l  EvaMaxwa
1 886646 Front frame 1
2 GU98680440 Bida TCEI M8x40 2
3 AP8152300 Autoprhokapl{opuevo pAavtiwtd mafluddt M8 2
4 AP8152279 BiSa TE pAavtl. M6x20 2
5 GU95100141 Po&éAa 6,4x12x1,2 2
6 GU28576592 Mauddt pe cuvdetnpa M6 2

24/04/2014 seAida 14 /100 EY



Mpo6Bepa mhawsiov: ZGULZEOO,
ZGULZGO00, ZGULzuo1
MpoBepa Kvnthpa:

MOTO GUZzzZI

—~——

STELVIO
GU110 - Stelvio 1200 8V STD - NTX 2011-2014

Maioto
33.03
ZTANT
1

Nepypadi Moo EvaMaktikd
1 883656 Kevtpiko otavt 1
2 AP8121467 Baon otrpng 2
3 AP8178918 MpooTtateuTikd eAatnpiou otavt 1
4 AP8221317 EAatriplo emavadopdg otavt 1
5 AP8221318 EAatrplo enavadopds E0WT. GTOVT 1
6 883664 MAdko Se€. 1
7 978002 MAGKO apLoT. 1
8 GU98682530 Bi6a TCEI M10x30 2
9 GU05429630 08nyoG 2
10 886326 MAaivé otavt 1
11 639542 Button for the side stand 1
12 GU98612216 Biba TCEI 2
13 GU95020105 Po&éAa 5,3x8,9x2,4 2
14 AP8121994 Bida otavt 1
15 AP8152001 XapunAo magiuadt M10x1,25 1
16 AP8150292 KourtUAn ehaotikr podéla * 1
17 AP8102524 MpootateuTikd eAatnpiou otavt 1
18 AP8221204 EAatriplo emavadopdg otavt 1
19 AP8221211 EAatriplo emavadopds Eowt. oTavt 1
20 GU98231235 Bida TBEI M12x35 4
21 GU30217900 Podéha 13x18x1,7 2
22 AP8120428 06nyo¢ kaAwdiou 1
23 GU00823923140 QepuLkd KAAUUQA 1
24 AP8152287 BiSa TE pe podéAa M8x25 1
25 GU14615901 PodéAa 8,4X13X0,8 2
26 GU97202435 Bida 1
27 AP8152300 Autoprhokap{opuevo pAavtiwtd mofluddt M8 1
28 GU93242015 AnopovwTpog 1

24/04/2014

Seliba 15/ 100




P Mpo6Bepa mhawsiov: ZGULZEOO,
aa STELVIO ZGULZG00, ZGULZUO1
|

GU110 - Stelvio 1200 8V STD - NTX 2011-2014 MpoBepir kuvniipo:

Maioto
33.03
ZTANT
1

Nepiypadr Noo.|  BvoMaxwé |
29 GU14609650 Soytipag 3,6x20,6 2
30 883208 MAaivé otavt 1 XQPA:Canadian[CA], Stati Uniti D'America[USA]
31 883413 MAAKa apLoT. 1 XQPA:Canadian[CA], Stati Uniti D'America[USA]
32 AP8121607 Bida otavt 1 XQPA:Canadian[CA], Stati Uniti D'America[USA]

24/04/2014 sehisa 16 /100 ?



Mpo6Bepa mhawsiov: ZGULZEOO,

" STELVIO 2GULZG00, ZGULZUO1
" GU110 - Stelvio 1200 8V STD - NTX 2011-2014 MeoBepa kweipa:

Maioto

33.04

Mapomé odnyot
1

| @éon | Kwbwée | Mepwpadi  Jnoo.l  EvaMaxwa
1 886987 Bdon otrpng paporié Sek. 1
2 883103 Baon otrpl{ng LapoTié apLot. 1
3 886184 Maporié odnyou 6&€. 1
4 AP8120831 AOOTIXAKL LOpOTTLE 1
5 AP8134276 MAGKa 1
6 AP8221277 EAatrplo emavadopds paporié 2
7 AP8152277 Bida TE pe pobéda M6x12 4
8 AP8121567 Meipog 2
9 AP8152409 Aodalela 2
10 886185 Maporié o6nyou apLot. 1
11 AP8120831 AQOTIXAKL LOPOTILE 1
12 GU98680435 Bi6a TCEI M8x35 2
13 AP8152300 Autoprhokapl{opevo pAavtiwtd nafluddt M8 2
14 GU14615901 PobéAa 8,4X13X0,8 7
15 GU98680480 Bida 1
16 GU98682425 Bida TCEI M8x25 1
17 GU98680465 Bida 1
18 GU98680460 BiSa TCEI M8x60 1
19 GU98620485 Bida 1
20 883107 Amnootdtng 2
21 886933 Anootdtng 2

24/04/2014 sehiba 17 /100 BY



MOTO GUZzzZI

—~——

STELVIO

GU110 - Stelvio 1200 8V STD - NTX 2011-2014

Mpo6Bepa mhawsiov: ZGULZEOO,

ZGULZGO00, ZGULzuo1
MpoBepa Kvnthpa:

Maioto
33.05

ZEpPBLc [

L ToYl Maporité cuvemiBartn

&
‘_.-"
% B
s -
- ﬁhﬂ - ~ 7 |
. i . -~ i - Y
L dnmis, — d
(o] / el
= Y 9 (ei?
) ] T P v
i ! .-.."-', il -
Il 1} 5 — . o+ :'..\._ /
4 5 B ! F
4 .
A ik
g s
-
T
1 G
= | 'y Yo} %
(A h =P
o o L
i 1 -
i, o ey
% = [
el |'-\.' 3
&

Nepiypadr Noo.|  BvoMaxwé |
1 GU32442310 Maporié cuverf. Se€. 1
2 GU32443210 Adotixo 1
3 GU32441210 MAGKa 2
4 AP8121567 Meipog 2
5 AP8134451 MAGka téAoug SLadpounG LapoTuE 4
6 AP8121133 EAatrplo gAtk. KUAIVS. cuprmieo. 2
7 AP8101861 Sdaipa D6,35 2
8 AP8152277 Biba TE pe podéha M6x12 4
9 AP8152409 Aodalela 2
10 GU32442710 MapoTiLE GUVETILR. apLOT. 1
11 GU32443211 Adotiyo 1
12 898169 MPOCTATEUTIKO LOPOTILE CUVETILR. 0pLOT. 1
13 AP8152277 BiSa TE pe podéra M6x12 2

24/04/2014 sehida 18 /100 BY




N

MOTO GUZzZI|

STELVIO

Mpo6Bepa mhawsiov: ZGULZEOO,
ZGULZGO0, ZGULzU01

GU110 - Stelvio 1200 8V STD - NTX 2011-2014 MpdBepa kwntipa:

Maioto

33.06

L ToT I MOXAOG TaXUTATWY

ZEpPBLc [

Nepwypadri Noo.|  EvoMaxwd |
1 GU06250900 Mox\OG TaxuTATWV 1

2 AP8121221 Melpakt paveétag dpévou 1

3 AP8120912 AOQOTIXAKL LAVETOG 1

4 GU98682316 BiSa TCEI M6x16 1

5 AP8150462 AaktUAlog Seeger d9 1

6 AP8121223 Meipog paverag ppévou micw 1

7 AP8144007 AaktUALog (o-ring) 11,11x1,78 2

8 GU95008210 Pobéa 10,2X18X2 1

9 883044 Bpayiovag kopumAé 1

10 GUO05256930 NeBLEg vtilag 1

11 GU92630707 MogLuddt 2

12 GU98682320 BiSa TCEI M6x20 1

13 GU32258110 ApBpwaon odatpikn 1

14 GU32258010 ApBpwon odatpikn 1

15 GU92609206 Mogudadt M6 1

16 GU03256800 Mogudadt M6 1

24/04/2014 SeAiba 19/100 W



MOTO GUZzI

—~——

STELVIO

Mpo6Bepa mhawsiov: ZGULZEOO,
ZGULZGO0, ZGULzU01

GU110 - Stelvio 1200 8V STD - NTX 2011-2014 MpdBepa kwntipa:

ZEpPBLc [

Maioto

33.07

pypadn MGV

Nepwypadri Noo.|  EvoMaxwd |
1 886199 Emdvw mAdka mipouviot D45 1

2 886202 Baon pe cwAnva tiwoviov D45 1

3 AP8123643 Kovtpa SakTUALog 1

4 AP8121207 MAdka acdaleiag TLLovioU 1

5 AP8123642 AaktUALOG 1

6 AP8123644 Tolovxa 1

7 AP8123641 Toouya 2

8 AP8110077 Poulepdv afovikod pe prtilieg 2

9 AP8121205 AaKTUALOG 06NYOG oTEPEWONG TTAGKAG ETAVW 1

10 AP8152384 Podéha tamag cwAnva TLLoviou 1

11 GU98682430 BiSa TCEI M8x30 6

12 GU05658431 MAdKa oTepEwang cwARva dppévou 1

13 AP8152298 BiSa TBEI pAavtiwtr) M5x16 2

14 AP8221036 AaytulidL 5,3x8x7,1 2

24/04/2014 SeAiba 20/ 100 W



Mpo6Bepa mhawsiov: ZGULZEOO,
STELVIO ZGULZGO0O, ZGULZU01

GU110 - Stelvio 1200 8V STD - NTX 2011-2014 MpdBepa kwntipa:

MOTO GUZzI

—~——

Maioto

33.08

MIPOYNI EMMPO3
1

I

i
i,

m Evalaktikd
886191 MARpng 8e€d uroukdAa D45 Technical specification: 1A Serie con targhetta identificativa
y1311164>A[F1A]
1 887091 MARpng 6e€d umoukdAa D45 1 Technical specification:2A Serie con targhetta identificativa
y1311164>B[F2A]
2 GU01530588 Bida 2
3 AP8123206 Podéha oteyavomnoinaong 2
4 AP8150220 Bida TCEI M6x30 4
5 886315 KoAap+Bdon Baong otrpléng tpoxou Sefld 1
6 AP9100856 AakTUALOG 06NYOG KATW 45%20 2
7 886317 KaAdui+Bdon Baong otrpléng tpoxou aplotepd 1
8 886319 YSPUAKOG NXAVLOUOG SEELE KOUTIAE 1 Technical specification: 1A Serie con targhetta identificativa
y1311164>A[F1A]
8 887319 Y&PAUALKOG UNXAVLOUOG SEELA KOUTTAE 1 Technical specification:2A Serie con targhetta identificativa
y1311164>B[F2A]
9 886321 MoagLuddt 2
10 886320 YSPUALKOG UNXAVIOMOG KOUTIAE QPLOTEPQ 1 Technical specification:1A Serie con targhetta identificativa
y1311164>A[F1A]
10 887320 Y&PAUALKOG UNXAVLOOG KOUTTAE 0PLOTEPQL 1 Technical specification:2A Serie con targhetta identificativa
y1311164>B[F2A]
11 886199 Endvw mAdka mipouvioy D45 1
12 GU98682430 Bida TCEI M8x30 6
13 886202 Bdon pe cwArva tipoviov D45 1
14 886324 Tdma pmoukalag Se€Ld 1
15 886316 TAmo UmouKAAag apLotepd 1
16 981024 AaktUALOG (0-ring) 2
17 981025 AaktUALoG (o-ring) 2
18 981026 PobéNa 2
19 981027 A0KTUALOG GUYKPATNONG 2
20 886318 AaktUALOG (0-ring) 2

24/04/2014 seisa 21/ 100 BY



e

g

STELVIO
GU110 - Stelvio 1200 8V STD - NTX 2011-2014

Mpo6Bepa mhawsiov: ZGULZEOO,
ZGULZGO00, ZGULzuo1
MpoBepa Kvnthpa:

Maioto

33.08

(REL VL TOL Y MTIPOYNI EMIMPOS

ZEpPBLc [

16

—
@ =
]

®

12—@ -

1 ‘ﬁ?&

813
BN
(@000l =
!
¢ Reda
Eﬁ:‘?@
10
¢

| @éon | Kwbwée | Nepwpadi ____|noo.| Evalaxtia
21 886323 MTOUKAAQ KOUTTAE 2
22 981033 Aiokog Baong otipleng ehatnpiou. 2
23 886192 MARPNG apLotephy uroukdAa D45 1 Technical specification:1A Serie con targhetta identificativa
y1311164>A[F1A]
23 887092 MAAPNG apLotephy uroukdAa D45 1 Technical specification:2A Serie con targhetta identificativa
y1311164>B[F2A]
24 AP8161254 SwAnvag npodopTiong 2
25 AP9100855 AaktUALOG 06nYdG emdvw 45x15 2
26 886322 EAatriplo 2
27 AP8163094 Motnpdxt 58x46x3 2
28 AP8163097 TowoUxa Aadov D.45 2
29 AP8163096 Aodadlela D.63 2
30 AP8163095 AoktUALOG oTeyavotntag 45x58x11 2
31 GU05781630 AvOKAQOTAPOG TTOPTOKAAL 2 XQPA:Canadian[CA], Stati Uniti D'America[USA]
24/04/2014 SeAiba 22 /100 ?




Mpo6Bepa mhawsiov: ZGULZEOO,
STELVIO ZGULZGO0O, ZGULZU01

GU110 - Stelvio 1200 8V STD - NTX 2011-2014 MpdBepa kwntipa:

e

MOTO GUZZI

—~—

Maioto
33.09

Niow rupotuvt
1

| @éon | Kwbwés | Nepwpadi ______|noo.| Evalaxtia
1 978350 Miocw mupouvL pavp. 1
2 AP8152318 Bida TE pe pobéAa M10x35 4
3 883966 AQOTIXAKL 1
4 GU93304390 Soyrnpag 3,6x375 2
5 GU05547130 06nyog 1
6 GU05547030 Meipog 1
7 GU92249224 ‘E&pavo pe pdoula 25x47x17 2
8 GU05547930 AoKTUALOG OTEYQVOTNTOG 2
9 GU98682325 BiSa TCEI M6x25 2

24/04/2014 sehisa 23 /100 W



Mpo6Bepa mhawsiov: ZGULZEOO,
,% STELVIO 2GULZG00, ZGULZUO1
GU110 - Stelvio 1200 8V STD - NTX 2011-2014 MeoBepa kweipa:

Maioto

33.10

20otnpa petddoong micw
1

3
| ©¢on | Kwdwée | Mepwpabi  Jnoo.|  EvoMaxwa |
1 976570 Kouti LETAS.KOUTAE palp. 1
2 883046 PAaBSog avtidpaong KOUmAE 1
3 AP8152410 Biba TE pe podéAa M10x55 2
4 AP8121218 Anootdtng 10,2x20x4 3
5 AP8152242 MagLudadt 2
6 GU05326330 Afovag petddoong 1
7 883045 JWEUMAOK 1
8 GU14018400 Po&éAa 10,5X21X1 1

24/04/2014 seAida 24 /100 EY



MOTO GUZzI

—~——

STELVIO

GU110 - Stelvio 1200 8V STD - NTX 2011-2014

Mpo6Bepa mhawsiov: ZGULZEOO,

ZGULZGO00, ZGULzuo1
MpoBepa Kvnthpa:

Maioto

33.11

LTl SUothpa petddoong miow-Koutl

ZEpPBLc [

Nepypadi Moo EvaMaktikd
1 GU05358330 Kortakt 1
2 GU05351230 Tamna Aadob M12x1,5 1
3 GU90718120 Po&éha 1
4 GU95510620 Meipog 6x20 2
5 GUO05358130 Sdtnpag 2
6 GU05358030 Koarakt 1
7 GU05358230 SoixThpog 1
8 GU01528930 Tolouya 10x18x1,5 1
9 GU31003766 Tana anootpdyylong Aadtol M10x1 1
10 GU90408511 AaktUAlog oteyavotntag 85x110x8BASL 1
11 GU98680450 BiSa TCEI M8x50 11
12 GU05206530 Tana e€agpwong 1
13 GU10528900 OAdvtZo ahoupwviou 1
14 GU99210406 Bi6a M3,9x6,5 2
15 GU05358530 AaktUALOG 1
16 GU05358630 Tolouxa 1
17 978392 Kouti petdd.palp. 1
24/04/2014 SeAiba 25/ 100 W




Mpo6Bepa mhawsiov: ZGULZEOO,

= STELVIO ZGULZ’GOO, ZGULZpOl
 — GU110 - Stelvio 1200 8V STD - NTX 2011-2014 MooBeuat kvnTiipo:

Maioto
33.12
REIVLTOLY SUotnua petddoong miow-Kwvikd Levyog ypavaliwy (MAavrtng-6opuddpol)

ZEpPBLc [

Nepwypadri Noo.|  EvoMaxwd |
1 976581 JET KWVIKO {glyog 12/44 1
2 GU05352430 AaktUALOG 1
3 GU90404558 AoktUALOG oTteyavotntag 45x58x7 1
4 GU92208518 ‘Evodaipo €5pavo 85x120x18 1
5 GU92204230 ‘Evodaipo £dpavo 30x62x16 1
6 AP8121098 08nyog 2
7 AP8120485 AaktUALOG oTeyavOoTNTOg 2
8 GU90273026 AoktUALOG Seeger 2
9 GU05638130 ApBpwaon adaipikn 1

24/04/2014 seMiba 26 /100 BY



MOTO GUZzzZI

—~——

STELVIO

Mpo6Bepa mhawsiov: ZGULZEOO,
ZGULZGO0, ZGULzU01

GU110 - Stelvio 1200 8V STD - NTX 2011-2014 MpdBepa kwntipa:

ZEpPBLc [

Maioto

33.13

(ELIVLTOLY MTtLéAa Kall apopTLOEP Tiow

Nepiypadr Noo.|  BvoMaxwé |
1 886201 ApopTLoép Tiow 1
2 018622 Bida 1
3 GU05560330 AU priéda 1
4 AP8135924 Koppio SutAng umélag L40 1
5 AP8110066 ‘E&pavo ue Beloveg 7
6 AP8110068 Towouxa Aadlov D18x24x3 8
7 GU05562030 KopBio SumAng prméhag L47 2
8 AP8135608 Koppio SumAng pméhag L25 1
9 AP8152397 BiSa TCEI M10x82 1
10 AP8121155 AaktUAlog 08nyog oe oxrua "'T" * 1
11 AP8152301 Autoprhokapllopevo GAavTiwTo maLuasdt 3
12 AP8152147 Bi6a TE M10x47 1
13 AP8150292 KapmOAn ehaotikr podéla * 1
14 GU05562430 Movr] pritéAa KOUrAE 1
15 AP8152482 Biba TE pe podéAa M10x85 1
16 AP8152396 Bida TE pe pobéAa M10x95 1
24/04/2014 SeAiba 27 /100 W



Mpo6Bepa mhawsiov: ZGULZEOO,

— STELVIO ZGULZ’GOO, ZGULZpOl
 — GU110 - Stelvio 1200 8V STD - NTX 2011-2014 MooBeuat kvnTiipo:

Mhaioto
33.14
LIVLLToLN PetepBoudp Beviivng
ZEpPBLc [

Nepiypadr Noo.|  BvoMaxwé |

1 88688700DE PelepPoudp Bevl.umAe 1 ETOZ:2014[E]
XPQMA OXHMATOZ:Midnight Blue[bl]
Technical specification:Decalcato[D]

1 897635 Serbatoio benz. grezzo 1

1 89763500BM PelepBoudp Bevi.Aeuk. 1 XPQMA OXHMATOZ:Bianco diamante (s.t.886900)[whd]
Technical specification:Decalcato[D], Versione
Standard[Std]

1 89763500NI PelepBoudp Bevl.paup. 1 XPQMA OXHMATOZ:Nero competition (s.t.886899)[blc]
Technical specification:Decalcato[D], NTX version[NTX]

1 89763500XV6 PelepBoudp Bevi.npdo. 1 XPQMA OXHMATOZ:Verde Raptor Opaco (s.t.B063041)
[green]
Technical specification:Decalcato[D], NTX version[NTX]

1 89763500Y02 PelepBoudp Bevl.pavp. 1 XPQMA OXHMATOZ:Nero Guzzi (s.t.886901)[blg]
Technical specification:Decalcato[D], Versione
Standard[Std]

1 89763500YA2 PelepBouap Bevl.moptokaAi 1 XPQOMA OXHMATOZ:Arancio rame (s.t.886902)[ar]
XQPA:Stati Uniti D'America[USA]
Technical specification:Decalcato[D], NTX version[NTX],
Versione Standard[Std]

2 GU05103930 Tana pelepBoudp 1

3 AP8104803 OAavtla tanag Bevi. 1

4 AP8150285 BiSa TCEl M6x35 1

5 886828 Bush Fixing 1

6 AP8101372 JWEUMAOK 2

7 AP8152280 BiSa TE pAavtl. M6x25 2

8 AP8124421 Terminal 2

9 887095 SWEUMAOK 2

10 AP8120965 AokTUALOG (0-ring) 2018 2

11 AP8102503 Pakdp pe AaoTixaKL 2

12 AP8220263 SwANVAKL eaépwang 4x8 5

13 B043864 BiSa TCEI M5x14 4

24/04/2014 sehiba 28/ 100 BY



Mpo6Bepa mhawsiov: ZGULZEOO,
STELVIO ZGULZGO0O, ZGULZU01

GU110 - Stelvio 1200 8V STD - NTX 2011-2014 MpdBepa kwntipa:

MOTO GUZzZI|

Maioto

33.15

Apdéwpa epmpds - Maoko
1

Nepiypadr Noo.|  BvoMaxwé |

1 897641 Mdoka aBaod. 1

1 89764100NI Madoka pavp. 1 XPQMA OXHMATOZ:Arancio rame (s.t.886902)[ar], Nero
Guzzi (s.t.886901)[blg], Verde Raptor Opaco (s.t.B063041)
[green], Bianco diamante (s.t.886900)[whd]
XQPA:Stati Uniti D'America[USA]
Technical specification:NTX version[NTX], Versione
Standard[Std]

1 89764100Y11 Mdoka ykpt 1 XPQMA OXHMATOZ:Nero competition (s.t.886899)[blc]
Technical specification:NTX version[NTX]

2 887174 Mopumpil 1 Technical specification:Versione Standard[Std]

3 887134 Mapumnpil 1 Technical specification:NTX version[NTX]

3 887328 Mapumnpil 1 XQPA:Australia[AUS], Canadian[CA], Stati Uniti
D'America[USA]
Technical specification:NTX version[NTX]

4 269787 Eld1kr) podéla nero 4

5 560173 AQoTIAKL 4

6 886195 Bdon otrpiéng Set. 1

7 886196 Baon otrpléng aplot. 1

8 AP8120622 Tolouya 2

9 GU98257618 BiSa TSPEI M6x18 4

10 886197 ‘EAaopo Se€. 1

11 886198 ‘EAacpa aplot. 1

12 977681 MoépoAo 2

13 886078 Meipog BLéwtog 2

14 886079 Meipog BLéwtog 2

15 886236 AaktUAlog 06nyog oe oxua "'T" 4

16 887033 MeLpAKL 2

17 GU14615901 Po&éAa 8,4X13X0,8 2

18 GU95005310 PobéAa 8,4x18x2 2

19 AP8152278 BiSa TE pe podéra M6x16 4

24/04/2014 sehiba 29/100 BY



Mpo6Bepa mhawsiov: ZGULZEOO,
STELVIO ZGULZGO0O, ZGULZU01

GU110 - Stelvio 1200 8V STD - NTX 2011-2014 MpdBepa kwntipa:

MOTO GUZzZI|

—~——

Maioto

33.15

Apdéwpa epmpds - Maoko
1

m
GU14217901 Podéha lapwiiévn 6,4x10x0,7

21 248419 Spring plate m5 1

22 AP8102381 KAut M4 2

23 AP8120876 Tana 1

24 887039 EKTpOTEQG O£PQ OPLOT. 1 Technical specification:NTX version[NTX]

25 887040 Extpornéag aépa S&. 1 Technical specification:NTX version[NTX]

26 976614 Bida tccce M5X15 4

27 AP8152302 BiSa TBEI pAavtiwth M5x12 2

28 AP8117003 Sdouyydpt autokOAANTo 15X5 1

24/04/2014 seAiSa 30/100 BY



Mpo6Bepa mhawsiov: ZGULZEOO,
ZGULZGO00, ZGULzuo1
MpoBepa Kvnthpa:

STELVIO

FTO—— GU110 - Stelvio 1200 8V STD - NTX 2011-2014

Maioto

33.16

Apd&wpa epmpdg - Aywyol
1

Nepiypadr m

897637 MAaivo pépvyk Se€. aBad.

89763700BM MAaivé dépvyk Se€. XPQMA OXHMATOZ:Bianco diamante (s.t.886900)[whd]
Technical specification:Versione Standard[Std]

89763700DE MAaivo pépvyk S€. umhe ETOZ:2014[E]
XPQMA OXHMATOZ:Midnight Blue[bl]

89763700NI MAaivo dépivyk Sek. pavp. XPQMA OXHMATOZ:Arancio rame (s.t.886902)[ar], Verde
Raptor Opaco (s.t.B063041)[green]
XQPA:Stati Uniti D'America[USA]
Technical specification:NTX version[NTX]

89763700Y02 NAaivo pépivyk Se€. padp. Guzzi XPOMA OXHMATOZ:Nero Guzzi (s.t.886901)[blg]
Technical specification:Versione Standard[Std]

89763700Y11 MAaivo dépivyk Sek. technogrey XPQMA OXHMATOZ:Nero competition (s.t.886899)[blc]
Technical specification:NTX version[NTX]

89763700YA2 MAaivo dpépvyk Se€. XPQOMA OXHMATOZ:Arancio rame (s.t.886902)[ar]
Technical specification:Versione Standard[Std]

897638 MAaivo dEpvyk aplot. apad.

89763800BM MAaivé déptvyk aplot. XPQMA OXHMATOZ:Bianco diamante (s.t.886900)[whd]
Technical specification:Versione Standard[Std]

89763800DE MAaivo GEPLVYK apLoT. UAe ETOZ:2014[E]
XPQMA OXHMATOZ:Midnight Blue[bl]

89763800NI MAaivo dEpLvyk apLoT. pauvp. XPQMA OXHMATOZ:Arancio rame (s.t.886902)[ar], Verde
Raptor Opaco (s.t.B063041)[green]
XQPA:Stati Uniti D'America[USA]
Technical specification:NTX version[NTX]

89763800Y02 MAaivo dEpvyk aplot. pavp. Guzzi XPQMA OXHMATOZ:Nero Guzzi (s.t.886901)[blg]
Technical specification:Versione Standard[Std]

89763800Y11 MAaivo dEpvyk aplot. technogrey XPQMA OXHMATOZ:Nero competition (s.t.886899)[blc]
Technical specification:NTX version[NTX]

89763800YA2 MAaivo dépvyk aplot. XPQMA OXHMATOZ:Arancio rame (s.t.886902)[ar]
Technical specification:Versione Standard[Std]

886821 Telaio griglia SX

886822 Telaio griglia DX

24/04/2014 sehida 31/ 100 BY




MOTO GUZzZI|

STELVIO
GU110 - Stelvio 1200 8V STD - NTX 2011-2014

Mpo6Bepa mhawsiov: ZGULZEOO,
ZGULZGO00, ZGULzuo1
MpoBepa Kvnthpa:

Maioto

33.16

LTl ApGEwpa epmpog - Aywyol

ZEpPBLc [

Nepiypadr Noo.|  EvoMaxwd |

5 886823 Griglia convogliatore SX 1

6 886824 Griglia convogliatore DX 1

7 AP8150421 Biba autobiatp. 2,9x12 4

8 897639 Convogliatore dx grezzo 1

8 89763900NI Agpaywyog 6. pavp. 1 XPQMA OXHMATOZ:Arancio rame (s.t.886902)[ar], Nero
Guzzi (s.t.886901)[blg], Bianco diamante (s.t.886900)[whd]
Technical specification:Versione Standard[Std]

8 89763900NI Aepaywyog Se€. pavp. 1 XPQMA OXHMATOZ:Arancio rame (s.t.886902)[ar], Verde
Raptor Opaco (s.t.B063041)[green]
XQPA:Stati Uniti D'America[USA]
Technical specification:NTX version[NTX]

8 89763900Y11 Agpaywyog 6e€. technogrey 1 XPQMA OXHMATOZ:Nero competition (s.t.886899)[blc]
Technical specification:NTX version[NTX]

9 897640 Convogliatore sx grezzo 1

9 89764000NI Agpaywyog apLoT. poup. 1 XPQMA OXHMATOZ:Arancio rame (s.t.886902)[ar], Nero
Guzzi (s.t.886901)[blg], Bianco diamante (s.t.886900)[whd]
Technical specification:Versione Standard[Std]

9 89764000NI Agpaywyog apLoT. paup. 1 XPQMA OXHMATOZ:Arancio rame (s.t.886902)[ar], Verde
Raptor Opaco (s.t.B063041)[green]
XQPA:Stati Uniti D'America[USA]
Technical specification:NTX version[NTX]

9 89764000Y11 Agpaywyog aplot. technogrey 1 XPQMA OXHMATOZ:Nero competition (s.t.886899)[blc]
Technical specification:NTX version[NTX]

10 AP8152339 Bi6a TBEI pAavtiwtr) M5x9 1

11 248419 Spring plate m5 4

12 AP8102381 KAut M4 2

13 AP8150450 Podéha yla afoveg DS 8

14 AP8144065 AQOTIXAKL 8

15 AP8152302 BiSa TBEI pAavtiwth M5x12 2

16 88346700NI Tappo dx nero 1 XQPA:Canadian[CA], Stati Uniti D'America[USA]

16 88346700Y11 Tappo dx grigio 1 XQPA:Canadian[CA], Stati Uniti D'America[USA]

24/04/2014 sehida 32 /100 BY




Mpo6Bepa mhawsiov: ZGULZEOO,
»-!!;\ STELVIO ZGULZG00, ZGULZUO1
T GU110 - Stelvio 1200 8V STD - NTX 2011-2014 MeoBepa kweipa:

Maioto

33.16

Apd&wpa epmpdg - Aywyol
1

m
88346800NI Tappo sx nero 1 XQPA:Canadian[CA], Stati Uniti D'America[USA]

17 88346800Y11 Tappo sx grigio 1 XQPA:Canadian[CA], Stati Uniti D'America[USA]

18 GU98370412 Bida TBEI M4x12 2 XQPA:Canadian[CA], Stati Uniti D'America[USA]

19 AP8102381 KAut M4 2 XQPA:Canadian[CA], Stati Uniti D'America[USA]

24/04/2014 sehisa 33 /100 W



Mpo6Bepa mhawsiov: ZGULZEOO,
ZGULZGO00, ZGULzuo1
MpoBepa Kvnthpa:

STELVIO

FTO—— GU110 - Stelvio 1200 8V STD - NTX 2011-2014

Maioto

33.17

Kevtpkd apd§wpa
1

Nepwpadn m

898165 Copertura serbatoio grezza
1 89816500NI Copertura serbatoio 1
1 89816500YN2 Copertura serbatoio Black Alcyone 1 ETOZ:2014[E]
XPQMA OXHMATOZ:Midnight Blue[bl]
2 AP8152339 Bi6a TBEI pAavtiwtr) M5x9 4
3 978152 AQOTIXAKL 2
4 GU91180600 Anootdtng 6,25x8x5 2
5 248419 Spring plate m5 2

24/04/2014 sehiba 34 /100 BY



Mpo6Bepa mhawsiov: ZGULZEOO,
ZGULZGO00, ZGULzuo1
MpoBepa Kvnthpa:

—

MOTO GUZZI

—~——

STELVIO
GU110 - Stelvio 1200 8V STD - NTX 2011-2014

ZEpPBLc [

Maioto

33.18

(WL lol | Dtepd epnpog-Kapiva

Nepiypadr m
88625400BM Mpodulaktipag EUnPOg, Auk. XPQMA OXHMATOZ:Bianco diamante (s.t.886900)[whd]

Technical specification:Versione Standard[Std]

1 88625400DE DTeEPO EUMPOC UITAE 1 ETOZ2:2014[E]
XPQMA OXHMATOZ:Midnight Blue[bl]

1 88625400NI DtePo EPMPOG Havp. 1 XPQMA OXHMATOZ:Nero competition (s.t.886899)[blc]
Technical specification:NTX version[NTX]

1 88625400XV6 Mpodulaktrpag EUNPOg, mPaao. 1 XPQMA OXHMATOZ:Verde Raptor Opaco (s.t.B063041)
[green]
Technical specification:NTX version[NTX]

1 88625400Y02 Otepd epmpde padp. 1 | XPQMA OXHMATOS:Nero Guzzi (s.t.886901)[blg]
Technical specification:Versione Standard[Std]

1 88625400YA2 Mpodulaktrpag EUNPOG, TTOPTOKAAL 1 XPQMA OXHMATOZ:Arancio rame (s.t.886902)[ar]
XQPA:Stati Uniti D'America[USA]
Technical specification:NTX version[NTX], Versione
Standard[Std]

1 978445 Dtepd epnpog apaod. 1

2 AP8152302 BiSa TBEI dpAavtiwt M5x12 6

3 886329 MUt kapivag pavp. 1 Technical specification:Versione Standard[Std]

4 978777 ‘EAaopo Se€. 1

5 978776 ‘EAacpa aplot. 1

6 GU91551010 NQOTIAKL 2

7 AP8221128 AaktUALOG 06nYdG og oxrua "'T" 8,5x10,7x12 2

8 GU98350425 BiSa TBEI 2

9 AP8152339 BiSa TBEI dpAavtiwtr) M5x9 4

10 248419 Spring plate m5 4

11 GU98350416 Bi6a TBEI M8x16 4

12 AP8121096 AoktUALOG 06NY6G og oxrua "'T" 8,2x12x4 4

24/04/2014 sehida 35/ 100 BY




Mpo6Bepa mhawsiov: ZGULZEOO,
ZGULZGO00, ZGULzuo1
MpoBepa Kvnthpa:

MOTO GUZzzZI

—~——

STELVIO
GU110 - Stelvio 1200 8V STD - NTX 2011-2014

Maioto
33.19
2éha

1

S
“‘HH.
i
|
|
! 8
/ AT
;_f .I--__.-" II'I
& /
/ K
5] |L|I
:;;"i ——
- \
7 r o K.-"' I_-I_.'I
4
A
e
- e —
l.é( ) "|'|
{F'_h.-"lfl::l L _,.-f".lm.
1 I“'?:plj

noo.| ____________EvaMaxwé |

Neppadn
1 88617600A2 SéAa odnyou 1
2 AP8120001 AQCTIXAKL 2
3 AP8126701 AQOTIXAKL GENOG 2
4 88621100A2 Séha ouverBatn 1
5 GU32461610 AQOTIAKL 5
6 886175 NAQOTLXAKL 4
7 AP8102913 MAdka cUvSeong oéAag cuveriP. 1
8 GU98370625 Bia TBEI 2
9 883048 Ntifa kKAelbapLdg olag 1
10 GU05466830 KAelbapld oéAag 1
11 AP8134948 MAGKa 1
12 AP8102523 Moagluddt kAeldbaplag M22x1,5 1

24/04/2014

Seliba 36 /100




Mpo6Bepa mhawsiov: ZGULZEOO,

= STELVIO ZGULZ’GOO, ZGULZpOl
 — GU110 - Stelvio 1200 8V STD - NTX 2011-2014 MooBeuat kvnTiipo:

Maioto
33.20

Auag, miow |
1

Nepypadi Moo EvaMaktikd
1 886647 AQOTIWTIPES 1
2 248419 Spring plate m5 9
3 AP8152339 BiSa TBEI pAavtiwtr) M5x9 10
4 883024 MAaivo dépuvyk Se€. 1
5 883023 MAaivo pEpLVyK apLot. 1
6 886206 Baon otrpéng, BaArodakt Se€. 1
7 886207 Baon otrpigng, BaAitodkt apLot. 1
8 883617 Kouti pratapiog 1
9 886205 MAdKa 0TEPEWONG UmaTapiog 1
10 AP8152329 Bida SWP ked. otaup. pAavtl. M5x20 2
11 GU06704700 Pakdp 1
12 AP8220263 SwANVAKL eaépwaong 4x8 1
13 AP8152280 BiSa TE pAavtl. M6x25 4
14 GU28576592 Maguddt pe cuvbetipa M6 4
15 883177 Aaytulidt 6,2x10x10,7 4
16 AP8152302 Bida TBEI pAavtiwty M5x12 2

24/04/2014 sehiba 37/100 BY



Mpo6Bepa mhawsiov: ZGULZEOO,
STELVIO ZGULZGO0O, ZGULZU01

GU110 - Stelvio 1200 8V STD - NTX 2011-2014 MpdBepa kwntipa:

e~

MOTO GUZZI

—~—

Maioto
33.21

Auag, iow Il
1

| ©¢on | Kwdwée | Mepwpabi  Jnoo.|  EvoMaxwa |
1 978425 Bdon muwvakidag kukhodpopiag 1
2 248419 Spring plate m5 2
3 AP8152302 BiSa TBEI pAavtiwth M5x12 2
4 AP8134448 Bdon otripléng avakhaotripa 1
5 AP8224164 AvakAaoTrpag KOKKLY. 1
6 AP8152268 BiSa TBEI €6k} M5x16 6
7 AP8152306 Autounhokapl{opevo GAavTiwto maudadt ms 4
8 GU80438610 Bdon mwoakidag kukAodopiag 1 XQPA:Australia[AUS]
9 AP8152339 BiSa TBEI pAavtiwtr) M5x9 4 XQPA:Australia[AUS]
10 AP8149034 Bdon mwvakidag kukhodpopiag 1 XQPA:Canadian[CA], Stati Uniti D'America[USA]
11 GU98223530 Bida 2 XQPA:Canadian[CA], Stati Uniti D'America[USA]
12 GU92650035 Mogluddt dAavtiwto 2 XQPA:Canadian[CA], Stati Uniti D'America[USA]
13 883214 Bdon otripléng avakhaotipa miow 1 XQPA:Canadian[CA], Stati Uniti D'America[USA]

24/04/2014 sehisa 38/ 100 W



MOTO GUZzzZI

—~——

STELVIO

GU110 - Stelvio 1200 8V STD - NTX 2011-2014

Mpo6Bepa mhawsiov: ZGULZEOO,
ZGULZGO00, ZGULzuo1
MpoBepa Kvnthpa:

Maioto

33.22

LT XelpohaPn - Ixdpa

ZEpPBLc [

Nepiypadr Noo.|  BvoMaxwé |
1 97843900Y10 XelpohaBr) cuverup. 1
2 GU98682425 Bida TCEI M8x25 4
3 GU98682416 Bida TCEI M8x16 2
4 GU14615901 Podéha 8,4X13X0,8 6
5 GU05466630 Bdon otrpiéng oxapag €. 1
6 GU05466631 Bdon otrpléng oxapoag apLot. 1
7 GU98230820 Bida TBEI M8x20 2
8 GU98350430 Bida TBEI M8x30 2
9 AP8152154 Podéha 8,4x13* 4
10 AP8121890 AaktUALog 08nyd¢ oTOVT oW 2
11 GU98250635 Bida TSPEI M6x35 2
12 883047 Kamakt oxdpa 1
13 AP8150509 BiSa autobilatp. 5x14 4
14 GU03013800 Podéha 6,4x12 4
15 248419 Spring plate m5 2
16 AP8152302 Bida TBEI pAavtiwty M5x12 2
24/04/2014 SeAiba 39/ 100 W



Mpo6Bepa mhawsiov: ZGULZEOO,
P STELVIO 2GULZG00, ZGULZUO1
" GU110 - Stelvio 1200 8V STD - NTX 2011-2014 MeoBepa kweipa:

Maioto
33.23
W Lol B Nivakog opydvwy

B

| @éon | Kwbwée | Mepwpadi  Jnoo.l  EvaMaxwa

1 897645 Mivakag opydvwyv 1

2 89816600NI ALoKOOUNTLKO TIAQULOLO TtivaKa OpYyAvVWY 1 XPQMA OXHMATOZ:Arancio rame (s.t.886902)[ar], Verde
Raptor Opaco (s.t.B063041)[green]
XQPA:Stati Uniti D'America[USA]
Technical specification:NTX version[NTX], Versione
Standard[Std]

2 89816600Y11 ALOKOOUNTIKO TTAQLOLO TTiVaKOL OpyAvwv 1 Technical specification:NTX version[NTX]

2 89816600YN2 ALoKOoUNTLKO TAaioto Ttivaka opydvwy Black 1 ETOZ:2014[E]

Alcyone XPQMA OXHMATOZ:Midnight Blue[bl]

3 976614 Bida tccce M5X15 4

4 GU91180601 Anootdtng 6,2x8x3 2

5 978449 Towouya 1

6 886819 Bdon otrpléng mivaka opyavwv 1

7 AP8144662 AQOTLXAKL 3

8 AP8150255 Podéha 5x20x1,5 3

9 AP8150509 Biba autobiatp. 5x14 3

10 GU05782530 Mila-pmAokéto 1

11 AP8152238 Koupnwtr Bida M8x28 1

12 GU98682430 BiSa TCEI M8x30 1

13 883768 AwoOntrpag TaxuTNTog 1 Technical specification:Version without ABS[No ABS]

14 AP8152043 Bida TCEI M4x10 2 Technical specification:Version without ABS[No ABS]

15 GU06765500 06nyog kaAwdiwv 1 Technical specification:Version without ABS[No ABS]

16 AP8121882 08nyo¢ kaAwbdiou 1 Technical specification:Version without ABS[No ABS]

17 AP8150413 Bida autodiatp. 3,9x14 2

18 981087 Kepaia Immobilizer 1

19 248419 Spring plate m5 4

20 AP8150421 BiSa autobiatp. 2,9x12 2

24/04/2014 sehiSa 40/ 100 BY



Mpo6Bepa mhawsiov: ZGULZEOO,
ZGULZGO00, ZGULzuo1
MpoBepa Kvnthpa:

MOTO GUZzzZI

—~——

STELVIO
GU110 - Stelvio 1200 8V STD - NTX 2011-2014

ZEpPBLc [

Maioto

33.24

L TOL ) TLUOVL - XelploTrhpla

15

17 —®

| ©¢on | Kwdwée | Nepwpadi _|noo.] Evalaktikd

1 978040 TLuovL 1

2 978821 KaBahéto emavw 1

3 GU98700430 BiSa tcc M8x30 4

4 978042 KaBaAéto kdtw 2

5 AP8152325 Bida TE pe pobéla 2

6 886229 ApLoTepOC SLakomTng dwTwv 1

7 AP8118579 XelpoAafn aplot. 1

8 AP8104572 AvtiBapo pavp. 2

9 AP8150342 BiSa TCEI M6x70 2

10 886234 Avtikpabaopko avtifapo 2

11 883543 Aldtagn engine stop-start 1 Technical specification:Version without ABS[No ABS]
11 886159 Aldtaén engine stop-start 1 Technical specification:

12 GU01603480 XelpohaPn S¢€. 1

13 AP8104921 KaBpédtng Set. 1

14 AP8104922 KaBpédtng aplot. 1

15 85222R KaAwdio avoiypatog ykallou 1

16 85223R KoAwbLo kAeloipatog ykadlol 1

17 GU01609630 Soytipag L46 mm 4

18 978059 BiSa autobdiatp. 1

19 883460 KaBpédtng bet. 1 XQPA:Canadian[CA], Stati Uniti D'AmericaUSA]
20 883461 KaBpédtng aplot. 1 XQPA:Canadian[CA], Stati Uniti D'America[USA]
21 981101 Aaunrtripag 12V-15W 1 XQPA:Canadian[CA], Stati Uniti D'America[USA]
22 981099 Tlopdxt pAag Se€. 1 XQPA:Canadian[CA], Stati Uniti D'America[USA]
23 981100 Tlapdkt pAag apLot. 1 XQPA:Canadian[CA], Stati Uniti D'America[USA]
24 884312 Sdixtnpag otepéwong kaBpédtn 2 XQPA:Canadian[CA], Stati Uniti D'America[USA]
24/04/2014 SeAiba 41/100 W




g

STELVIO
GU110 - Stelvio 1200 8V STD - NTX 2011-2014

Mpo6Bepa mhawsiov: ZGULZEOO,
ZGULZGO00, ZGULzuo1
MpoBepa Kvnthpa:

ZEpPBLc [

Maioto

33.25

L To | AvTAia epmpdoB. ppévou

I

[}

<
©
S
S
®
III ||J| |
\

!
III' :?|

m
1 978606 AvtAia ppévou eumpdg

2 981050 Maveta ppévou epnpog 1

3 AP8113995 Meipog poxAou 1

4 GU05661130 Tana pelepBoudp 1

5 AP8113993 Sdtnpag 1

6 978784 SwAnvag epnpoch. ppevou 1 Technical specification:Version without ABS[No ABS]
7 AP8133962 Bida cwAnva Aadiou * 1 Technical specification:Version without ABS[No ABS]
8 GU25656100 OAdvtZo ahoupwiou 2

9 GU03749845 Alokomng otdong (stop) 1

10 GU98370412 BiSa TBEI M4x12 1

11 GU95021104 PodéAa 4,3x8x1,5 1

24/04/2014 SeAiba 42 /100 ?




Mpo6Bepa mhawsiov: ZGULZEOO,

,e\ STELVIO ZGULZG00, ZGULZUO1
T GU110 - Stelvio 1200 8V STD - NTX 2011-2014 Meofena vntipa:

Maioto

33.26

Xelplotriplo cupmAékn cpl.
1

Nepypadri |Noo. | Evalaxtud
1 978607 AvTtAia GUUTTAEKTN 1
2 981046 Mavéta oUUTAEKTN 1
3 GU03604845 Meipog poxAou 1
4 AP8113993 Shyrnpag 1
5 AP8113997 Tamna pelepBoudp 1
6 AP8113998 MKPOSLAKOTITNG 1
7 978911 JWANVOG GUUTTAEKTN 1
8 AP8113003 Bi6a cwArjva Aadol * 3
9 AP8113004 Po&éAa 10x14x1,6* 6
10 GU05606630 SWARvVoG EE0EPWONG OUUTAEKTN 1

24/04/2014 seAiba 43 /100 EY



Mpo6Bepa mhawsiov: ZGULZEOO,

— STELVIO ZGULZ’GOO, ZGULZpOl
 — GU110 - Stelvio 1200 8V STD - NTX 2011-2014 MooBeuat kvnTiipo:

Maioto

33.27

Wuyeio Aadlov
1

| @éon | Kwbwée | Mepwpadi  Jnoo.l  EvaMaxwa
1 886831 Wuyeio Aadlol KOUmAE 1
1 978579 Wuyeio Aadlol KOUmAE 1
2 AP8152280 Biba TE pAavtl. M6x25 3
3 AP8221023 AaktUALOG 06nYdG og oxpa "'T" 3
4 AP8120030 AQOTIYAKL 3
5 886858 Bdaon Yuyeiou 1
5 978846 Baon Yuyeiou 1
6 GU98680340 Bi6a TCEI M6x40 2
7 GU28576591 KAut M6 1

24/04/2014 sehiba 44 /100 BY



Mpo6Bepa mhawsiov: ZGULZEOO,
STELVIO ZGULZGO0O, ZGULZU01

GU110 - Stelvio 1200 8V STD - NTX 2011-2014 MpdBena kwntipa:

e~

MOTO GUZZI

—

Maioto

33.28

KOkAwpo Blow-by
1

| @éon | Kwbwée | Mepwpadi  Jnoo.l  EvaMaxwa
1 886098 Kouti Staotohig 1
2 GU06412300 MAGKa 1
3 AP8120030 AQOTIXAKL 1
4 598839 Biba TE pe podéla 1
5 883034 SwAnvog Se€. 1
6 883035 JWARVOG 0pLOT. 1
7 AP8102349 Sdiytnpag Aeuk. D17,5x8 2
8 883036 SwAAvag emavakukhodopiag 1
9 GU01161331 Meiwaon 1
10 GU01154230 OAdvtio ahoupviou 1
11 AP8102765 Souxtrpac Aeuk. D.13,5x6 2
12 GU00823955080 SWANVAKL eaépwang 1
13 AP8220162 AQOTIXAKL 1
14 AP8102764 Soytipag Aeuk. d.13x6 1
15 AP8101586 Sdiytnpag KAk D.15,5x6,6 4
16 GU28576591 KAut M6 1
17 886339 Pakdp 5U0 5L6Swv 1

24/04/2014 seAiba  45/100 EY



P Mpo6Bepa mhawsiov: ZGULZEOO,
aa STELVIO ZGULZG00, ZGULZUO1
|

GU110 - Stelvio 1200 8V STD - NTX 2011-2014 MpoBepir kuvniipo:

Maioto
33.29
Tpogodooia
1

Nepiypadr Noo.|  BvoMaxwé |
1 897636 AvtAia Beviivng 1
2 AP8158359 AaktUALOG 1
3 854937 Tolouya 1
4 897618 petrol tube 1
5 883633 SwAnvog e€aépwong Bnuatikol LOTEP 1
6 GU98680222 BiSa TCEI 2
7 883092 Mpootateutikd Sek. 1
8 883093 MPOCTATEUTIKO APLOT. 1
9 641277 Fuel filter 1

24/04/2014 seAiba 46 /100 EY



Mpo6Bepa mhawsiov: ZGULZEOO,

— STELVIO ZGULZ'GOO, ZGULZpOl
— GU110 - Stelvio 1200 8V STD - NTX 2011-2014 MpdBena kwntipa:

—~——

Maioto
33.30

Koutt pirrpou
1

| @éon | Kwbwée | Mepwpadi  Jnoo.l  EvaMaxwa
1 877062 DAtpoKOUTO 1
2 AP8104329 Oiktpo aépa 1
3 GU30729330 AloBntrpag Beppokpaciag aépa 1
4 890513 Towouxa D4 1
5 AP8152329 Bida SWP ked. otaup. pAavtl. M5x20 6
6 GU06114200 Métacpa 1
7 GU06113700 Kourtdkt 1
8 AP8144164 KOAQPO eLoaywyn§ 1
9 AP8150421 BiSa autodiatp. 2,9x12 2
10 GU93301313 Sdtnpag 1
11 GU30027931 Towovxa 1
12 883097 Meipog ouykp. kouTloL diAtpou 2
13 AP8220526 AQOTIXAKL 2
14 AP8120030 AQOTLXOKL 2
15 GU92650036 MNa§uddt pravtiwtd M6 2
16 AP8152280 Bida TE pAavtl. M6x25 2
17 AP8221023 AoktUALOG 06nyd¢ og oxua "'T" 2
18 AP8144038 SwAnvag Bevl. 6x10 2
19 AP8101595 Soytipag D10,1 4
20 AP8120876 Tamno 2

24/04/2014 sehiba 47 /100 BY



MOTO GUZzzZI

—~——

STELVIO

GU110 - Stelvio 1200 8V STD - NTX 2011-2014

Mpo6Bepa mhawsiov: ZGULZEOO,
ZGULZGO00, ZGULzuo1
MpoBepa Kvnthpa:

Mhaioto
3331
P e ZYSTHMA ESATMISHS

ZEpPBLc [

Nepwypadri Noo.|  EvoMaxwd |
1 897622 SwAnvag eaywyng 6efLd 1
2 897623 JwAnvag e€aywyng aplotepd 1
3 976376 Tolouya 2
4 GU92660021 Maguddt pAavtiwto M8 4
5 GU14615901 Po&éAa 8,4X13X0,8 4
6 GU06123500 Tolovxa 2
7 883094 Yditnpag 2
8 897624 Kevtpikdg owAfvag e€atuiong 1
9 AP8152410 BiSa TE pe podéAa M10x55 1
10 AP8220346 SWEUAOK 1
11 AP8152301 Autoprhokapllopevo GAavTiwTo maLuasdt 1
12 896110 AwcOntipag Aduda |.660 mm 1
13 GU05128230 Tolouya 1
14 976521 Shyrnpag 1
15 886307 S\avolé 1
16 GU98680460 BiSa TCEI M8x60 1
17 AP8134378 06nyo6¢ oTeEPEWonG GLAAVOLE 1
18 AP8144071 AaoTixakt e€dtuiong 2
19 AP8121072 Anootdtng 1
20 977582 Amnootdtng 1
21 GU92650138 MNauadt M8x1,25 1
22 978444 MPOOTATEUTIKO KOTIAKL EAaTtnpiou 1
23 GU28576591 KAut M6 2
24 584344 AwBntpag Aauda l. 325 mm 1
25 GU93304390 Soytnpag 3,6x375 1

24/04/2014 SeAiba 48 /100 W



Mpo6Bepa mhawsiov: ZGULZEOO,
ZGULZGO00, ZGULzuo1
MpoBepa Kvnthpa:

MOTO GUZzzZI

—~——

STELVIO
GU110 - Stelvio 1200 8V STD - NTX 2011-2014

ZEpPBLc [

Maioto

33.33

L ToLl ErtpooBiog tpoxog

16 20

19 12

m
883009 Tpoxo¢ epmpdg yupvog 2,50x19" Technical specification:Ruota marchiata BEHR[RBE], Ruota

con raggi CR[RCR]

1 884093 Tpoxog epmpdg yupvog 2,50x19" 1 Technical specification:Ruota marchiata BEHR[RBE], Ruota
con raggi ZN[RZN]

1 884168 TPOXOG EUMPOG YUpVOG 2,50x19" 1 Technical specification:Ruota marchiata GIANT[RGI], Ruota
con raggi ZN[RZN]

2 AP8125777 ‘Evodatpo €6pavo 25x47x12 2

3 AP8125773 AaktUAlog oteyavotntog 30x47x7 2

4 978516 Amootdtng KOUQWETWY 1

5 887085 Axtiva 36 | Technical specification:Galvanized[ZN]

5 978864 Aktiva 36 | Technical specification:Cromo Lucido[CR]

6 978810 Pakdp ouvdeong L=34 36

7 AP8101744 BaABida tubeless 1

8 978811 EAaoTikdg SaktUALog 36

9 GU90706061 AoktUALOG (0-ring) OR2025 36

10 894704 06nyog kaAwdiwv 3

11 896012 Aiokog epmpog ppévou SX 1

12 896011 Alokog epnpog ppévou DX 1

13 AP8128189 Tpoxiokog-aLoOntrpag ToxuTNTOG 1

14 AP8152286 BiSa TE pAavtl. M8x20 12

15 978030 Meipog epnpoablou tpoxoL 1

16 GU01612190 MagLuddl 1

17 GU06616300 Anootdtng 1

18 GU14616150 AvtiBapo 1

19 859792 AloBntrpag ABS 1

20 AP8152273 Biba pe podeéla M5x16 1

21 859777 08nyo¢ kaAwbiwv 3

22 AP8201749 Bida TCB M4x6 1

23 GU49609601 shyTpag 2,4x92 1

24/04/2014 SeAiba 49 /100 W




— Mpo6Bepa mhawsiov: ZGULZEOO,
Ees STELVIO ZGULZG00, ZGULZUO1
T GU110 - Stelvio 1200 8V STD - NTX 2011-2014 MpoBeua reipo:

Maioto

3333

EpnpdoBLog Tpox6g
1

16 20 19 12

Nepwpadn m

24 886311 EAaotiko epmpdg 110/80 R19

24/04/2014 sehisa 50/ 100 ?



Mpo6Bepa mhawsiov: ZGULZEOO,
STELVIO ZGULZGO0O, ZGULZU01

T GU110 - Stelvio 1200 8V STD - NTX 2011-2014 MpoBepir kuvniipo:

e

Maioto

3334

Aaykava ppévou epumpdg
1

Nepwypadri Noo.|  EvoMaxwd |
1 887067 Aaykava Gpévou eumpog defLd 1 Technical specification:
2 887068 Aaykava Gpévou ePnpag apLotepd 1 Technical specification:
3 887070 Takdkla - Leuydpt 2 Technical specification:
4 AP8133945 Kit e€aépwong 2
5 AP8113070 Kamdki e§aépwong agpa 2
6 GU01659130 Meipow+ EAatripla Saykavag 2
7 GU01659131 EAatrplo 2
8 GU25656100 OAdvtZo ahoupwiou 4
9 AP8152414 BiSa TE pe podéAa M10x55 4

24/04/2014 sehisa 51/ 100 ?



Mpo6Bepa mhawsiov: ZGULZEOO,
STELVIO ZGULZGO0O, ZGULZU01

GU110 - Stelvio 1200 8V STD - NTX 2011-2014 MpdBepa kwntipa:

MOTO GUZZI

Maioto
3335
eptypadn [MLORI) (]S

m
883433 Tpoxog niow 4,25X17" Technical specification:Ruota marchiata BEHR[RBE], Ruota

con raggi CR[RCR]

1 884094 Tpoxog niow 4,25X17" 1 Technical specification:Ruota marchiata BEHR[RBE], Ruota
con raggi ZN[RZN]

1 884166 Tpoxog niow 4,25X17" 1 Technical specification:Ruota marchiata GIANT[RGI], Ruota
con raggi ZN[RZN]

2 887082 Aktiva kovtr) L=147,4mm 18 | Technical specification:Galvanized[ZN]

2 978815 Aktiva Kovth 18 | Technical specification:Cromo Lucido[CR]

3 887083 Aktiva pakpld L=154,9mm 18 | Technical specification:Galvanized[ZN]

3 978816 AKTiva LaKpLd 18 | Technical specification:Cromo Lucido[CR]

4 978814 BaABida tubeless 1

4 AP8101744 BaABida tubeless 1

5 978810 Pakop ouvdeong L=34 36

6 978811 EAaoTikdg SaktUALog 36

7 GU90706061 AaktUALOG (0-ring) OR2025 36

8 886312 Pneumatico posteriore 150/70 R17 1

9 GU05635730 Aiokog riiow ¢pévou 1

10 GU14616150 AvtiBapo 1

11 AP8152272 Bida TE pAavtl. M5x12 6

12 GU05632730 AoktUALOG 06nydG conica 4

13 GU05681530 Tpoxiokog-atodntrpag taxutnTog 1

14 978301 Tana 1

15 977056 Towouya 1

16 GU97202665 Bida TE pe pobéra M12x65 4

17 GU05683730 AloBntrpag 1

18 598839 Biba TE pe podéla 1

19 894704 08nyo¢ kaAwbiwv 4

20 GU49609601 Soyrnpag 2,4x92 1

24/04/2014 seMiba 52/100 BY



Mpo6Bepa mhawsiov: ZGULZEOO,
STELVIO ZGULZGO0O, ZGULZU01

" GU110 - Stelvio 1200 8V STD - NTX 2011-2014 MpdBepa avuipa:

Maioto

3336

AvtAia ppévou micw
1

| @éon | Kwbwée | Mepwpadi  Jnoo.l  EvaMaxwa
1 GU05666930 AvtAia ¢pévou miow 1
2 AP8113594 Pakop avtAlag micw 1
3 AP8113288 AQOTIXAKL 1
4 AP8152279 BiSa TE pAavtl. M6x20 2
5 AP8101595 Soytipag D10,1 2
6 AP8133779 SwAnvag dppévou micw 1
7 GU05663530 Aoxeio uypoU GPEVWY KOUTIAE 1
8 GU17661052 Tana pelepBoudp 1
9 GU05666030 Bdon otripléng pelepBoudp 1
10 AP8152329 Bida SWP ked. otaup. pAavtl. M5x20 1
11 AP8221145 AaktOAlog 0dnydg oe oxipa ''T" * 1
12 598839 Biba TE pe poSéla 1
13 AP8120178 AoktUALOG (0-ring) OR112 1
14 977041 PaBbog avrhiag dppévou 1
15 GU92606206 MogLudasdt 1
16 AP8113081 DoupkeTa 1
17 AP8113082 KAug poupkétag KBwTiou TaxuthTWY 1
18 GU06677000 Mavéta ppévou miow 1
19 AP8121221 MepdkL pavétag dppévou 1
20 AP8120912 AQOTIXAKL LOVETOG 1
21 GU98682316 Bida TCEI M6x16 1
22 AP8150462 AaktUALOG Seeger d9 1
23 GU30434000 EAatriplo sowrt. 1
24 884033 Meipog paveétag ppévou micw 1
25 AP8144007 AaKTUALOG (0-ring) 11,11x1,78 2
26 GU95008310 Podéha 10,5x22x2,5 1
27 AP8112996 MIKPOSLAKOTITNG 1
28 GU28576592 Maguddt pe cuvbetipa M6 1

24/04/2014 seMiba 537100 BY



Mpo6Bepa mhawsiov: ZGULZEOO,
STELVIO ZGULZG00, ZGULZUO1
\_/ GU110 - Stelvio 1200 8V STD - NTX 2011-2014 MpdBepa kvntipa:

Maioto

3336

AvtAia ppévou micw
1

Nepwpadn noo.| ____________EvaMaxwé |
29 GU95021206 PoSéAa 1

24/04/2014 seAiba 54 /100 ?



Mpo6Bepa mhawsiov: ZGULZEOO,
,e\ STELVIO 2GULZG00, ZGULZUO1
GU110 - Stelvio 1200 8V STD - NTX 2011-2014 MeoBepa kweipa:

Maioto

3337

Aaykava $ppévou niow
1

| ©¢on | Kwdwée | Nepwpadi _|noo.] Evalaktikd
1 978414 Aaykava ppévou micw pavp. 1
2 AP8152320 Biba TE pe poSéla 2
3 GU05654630 TaKAKLA-OET 1
4 GU05659130 Meipog + KomiAla Saykavag 1
5 GU05659030 EAatriplo 1
6 AP8202238 Jtepéwan 0dnyol kaAwdiou 4
7 AP8201808 08nyo¢ kaAdwbiouv D8 5

24/04/2014 sehisa 55/ 100 ?



Mpo6Bepa mhawsiov: ZGULZEOO,
ZGULZGO00, ZGULzuo1
MpoBepa Kvnthpa:

e~

MOTO GUZZI

—~—

STELVIO
GU110 - Stelvio 1200 8V STD - NTX 2011-2014

Maioto

33.39

ABS Brake system 2010
1

S 10
J—_Lawl._hli_‘-_ 1
._}ﬂxv____h

iz_ETJE-_—:;!

=3
ﬁ 1
© 42
¥ 43
-

4

1 oy 16
Cﬁ? 15| =@ 47

Nepwypadri Noo.|  EvoMaxwd |
1 886162 SOAHN. STHN NAEYPA THZ AATKANAZ/KENTPIK. 1 Technical specification:
2 886164 SQAHN. STHN NAEYPA THZ EMMNPOZ AATKANAS/ 1 Technical specification:

ETKED.
3 886149 Bdaon otrpéng 1 Technical specification:
895351 Eykédalog ABS 1 Technical specification:
5 886163 SQOAHN. STHN MNAEYPA THZ ANTAIAX EMNPOZ/ Technical specification:
KENTPIK.
6 886165 SOAHN. STHN NAEYPA THZ MNIZQ AATKANAL/ 1 Technical specification:
KENTPIK.
7 AP8113003 Bida cwAnva Aadiou * 2 Technical specification:
8 AP8113004 PobéAa 10x14x1,6* 10 | Technical specification:
9 AP8133945 Kit e€aépwong 3 Technical specification:
10 AP8113070 Kamdkt e§aépwong agpa 3 Technical specification:
11 AP8120030 AQOTIYAKL 3 Technical specification:
12 AP8221023 AoktUALOG 06nyoG og oxua "'T" 3 Technical specification:
13 AP8121032 06nyog 1 Technical specification:
14 AP8152277 Biba TE pe podéra M6x12 2 Technical specification:
15 AP8201417 08nyo¢ kaAlwbdiou 1 Technical specification:
16 GU98230625 BiSa TBEI M6x25 1
17 GU98350320 Bi6a TBEI M6x20 2
24/04/2014 Sehiba 56/ 100 W




Mpo6Bepa mhawsiov: ZGULZEOO,
ZGULZGO00, ZGULzuo1
MpoBepa Kvnthpa:

e~

MOTO GUZZI

—~—

STELVIO
GU110 - Stelvio 1200 8V STD - NTX 2011-2014

Maioto

33.40

®avoég epnpog/Kdpva
1

1 17
| ©¢on | Kwdwée | Nepwpadi _|noo.] Evalaktikd
1 887029 Davdg PnPOG KOUMAE 1
1 887820 Davog EUNPOG KOUTIAE 1 XQPA:Australia[AUS], Great Britain[GB]
2 292723 Aaumtrpag H4 60/55W 12V 2
3 292022 Aaumrtripag 12V-5W 2
4 GU98680225 BiSa TCEI M5x25 2
5 AP8221023 AaktUALog 06nyog og oxiua "'T" 4
6 AP8120030 NAOTIAKL 4
7 248419 Spring plate m5 4
8 978428 OAag epnpdg de€la 1
9 584332 Aaumntripag 12V-10W 2
10 978427 DAaG EUNMPOG 0PLOTEPA 1
11 GU98682116 Bida 3
12 886325 Kopva 1
13 AP8152279 BiSa TE pAavtl. M6x20 1
14 AP8152299 AutopmAokapl{opevo pAavtiwtod mafuddt M6 1
15 GU95129100 PodéAa ehaotikn 5,3X10X0,5 2
16 GU91120507 08nY6¢ 2
17 GU95008205 Po&éAa 5,3x10x0,8 3
18 AP8102381 KAut M4 2
19 GU98680125 Biba M4x25 2
20 899522 KaAwdiwon pavol eumpog 1
21 887821 Oscuratore per proiettore 1 XQPA:Australia[AUS], Great Britain[GB]
22 2R000006 Bulb socket 2
23 2R000007 ***CUFFIA PROTEZONE LAMPADA FARO ANTERIORE |2
24/04/2014 SeAiba 57 /100 ?




Mpo6Bepa mhawsiov: ZGULZEOO,

— STELVIO ZGULZ'GOO, ZGULZpOl
— GU110 - Stelvio 1200 8V STD - NTX 2011-2014 MpdBena kwntipa:

—~——

Maioto
33.41

NizQ GANO3
1

| @éon | Kwbwée | Nepwpadi  Jnoo.l  EvaMaxwa
1 897886 Miow avog 1
2 584332 Aapntipag 12V-10W. 2
3 AP8152302 BiSa TBEI pAavtiwth M5x12 1
4 GU98692210 BiSa TCEI 2
5 GU95100059 Po&éAa 5,25x14x1,5 2
6 AP8127098 Davog mvakidag kukAodopiag 1
7 GU98680225 Bida TCEI M5x25 1
8 GU95008205 Po&éAa 5,3x10x0,8 1
9 GU91120507 08nyo¢ 1
10 GU32474710 AdoTixo 1
11 AP8152306 Autounhokapl{opevo GAavTiwto mauadt ms 1
12 977795 KaAwbiwon yla to ¢pwg tng mvakidag kukhodopiag | 1
13 292022 Aaumtripag 12V-5W 1
14 GU93180072 AQOTLXOKL 2

24/04/2014 sehiba 58/ 100 BY



Mpo6Bepa mhawsiov: ZGULZEOO,
STELVIO ZGULZGO0O, ZGULZU01

GU110 - Stelvio 1200 8V STD - NTX 2011-2014 MpdBepa kwntipa:

—
MOTO GUZZI

—~—

Maioto
33.42
W Tl B HAskTpLkn eykataotaon |

rt STOEam pr— Feté martunient; S
Front STOP mwich [ rng.m way Wames b e Ao oy — Daehtonrd
f Ground RH cail Die sappl 2 o = '
= 5 Py E
_ ——
| A vy B i b T Fanale ant
gk E el rnbiesr  Fron nesdamp
Ferufneting d |. — i g Pabire o g tale [—_ -h w
oo | e hasi FHigntioncal | indciract o Hight baam raiay @
AR e ¥ G DA g
~ p T Ciaxcn h - .
Y N — ) Poa. mattera
— T Pestive battary Wt rzone

R handebar switch 1

ot fake

Eiplie
Sera 4B art (_ 1 Neutral stch

Froct A28 serocr @—__§ e e i =
Rhinjesar Pampa banzina i ““ o e il it post cbe
§ o st s P o
) i

Luce targs
License cm g

- i
e

~ ’ | Fuel pump ¥
S—— Ecuags -
i - b /,f ECL A . ;:u
/ ' Drop saich
) - .

A
Sensors fartaita b,
e e —

{ Genantine Covinluei & 1 -
b ' Fazioil pring. T ‘-gﬁ ansi ot
E o GeremDT LW handebarswton1 e PO Fear bmp
—MH Focp — ) i e 3
| f . \
i Fresadicomerts] T ¥ st a
B e s 1 Lhrear bum g

Fendinbbia ax
i ettt & —

Frort fog ight i . \
ek [ e
N ) B —— T e
i A | l‘! s bobina s ™
e Crcrarad I it o =y Pl A Injection
‘ A g Felawy 1 irjectian C
Comandoave | Mananoia de ECU B !
il [ R e vergy e oS i\, A2 o
. Y C . 42 inection
- ’ 0 o

Manapola s .
L reaiea nercgnp "

Ecu Tamane f\

ECU “trowr

Nepwpadii Moo EvoMaktukd

1 899505 Kevtpikr) KoAwdiwon 1 Technical specification:
2 897634 Eykébalog 1 Technical specification:
3 978152 AQOTIXAKL 2
4 AP8121795 AaktUALOG 06nYoG og oxrpa "'T" 2
5 GU98690245 BiSa TCEI M5x45 2
6 GU30716500 Mnvio Y.T. 2
7 GU05716730 Baon otrpng nnviou 2
8 GU98682125 Biba TCEI 8
9 GU95008204 Po&éAa 4,3x8x0,5 8
10 GU92630104 Maguuddt M4x0,7 8
11 642233 KoAwdio Y.T. 2
12 639687 MIMOYZI CR8EKB 2
13 AP8152279 BiSa TE pAavtl. M6x20 6
14 AP8120030 AQOTLXOKL 6
15 AP8221023 AaktUALog 08nydg oe oxiua "'T" 6
16 AP8220546 AQOTIXAKL OTNPLENG PEAE 2
17 895481 PeAé Yekaopol 12V 40W 2
18 GU29732550 PeAé Slakomtn 5 pin 2
19 896715 AQOTIXAKL OTAPLENG PEAE 2
20 642221 Mira proudi 2
21 GU01721600 AwOntpag ddong 1
22 847180 AaktUALOG (0-ring) 1
23 GU01722700 TowoUxa 0,3mm 1
23 GU01722701 Towouya 0,4 mm 1
23 GU01722702 Towouya 0,6mm 1
23 GU01722703 Tolouya 1
23 GU01722704 TowoUyxa 1mm 1
23 GU01722705 TowoUxa 1,5mm 1

24/04/2014 sehisa 59 /100 W



Mpo6Bepa mhawsiov: ZGULZEOO,
STELVIO ZGULZGO00, ZGULZUO1

GU110 - Stelvio 1200 8V STD - NTX 2011-2014 MpdBepa avuipa:

Maioto
33.42
W Tl B HAskTpLkn eykataotaon |

B

rt STORam J— Pk martenirents sy Crusccto
Front STOP gwich Mainzwiph ~ Marerceray o Waes bobina dr ™, Fresa dicamertz 2 ~ F— »% Comtrimardd
- C =l Graund FH ool power spply 2 BH_ ——
- ——
) ™ vy B i .y ng  Anterna Farale ant
T Starler relay rbdizer  Fron hesdemp
Fereinetiia de |. — L e ] s Rk abbogl ™ ‘h -
il \ it i Fligntioncal | Inddiract o Hight baam reiay @
Famugigm | semreny e Frord ot it G ] am e G ]
N N < Claen A - .
Dviphc cbe 1 h — M Fos. pattena
— T Pestive battary Wt rzone

R handebar switch 1

Cutch swich

nt faka
Sera 4B art (_ 1 Neutral stch

Froct A28 serocr @—__§ e e i =
Rhinjesar Pampa banzina i ““ o e il it post cbe
§ o st s P o
) i

Luce targs
License cm g

- i
e

~ ’ | Fuel pump ¥
S—— Ecuags -
i - b /,f ECL A . ;:u
/ ' Drop saich
) - .

A
Sensors fartaita b,
e e —

‘-EF anse post

Fuzinli princ. 3
Rear bmp

Il Db ax 1
ator LH handiebar swioh 1 Mai b, 5
— 4] res E b ) ain s 2
| ! . \

x Eress di comerts 1 v i pust

Lhiresar burn ind.
Fandiwbbia ax B Pouwer suppy 1

et Tog ight h “F_:'_cl.l Y

N ) SR ) it
T l‘! s bobina 5x ™
| == Seouningnisen A i Rl Tiniesion (S
Felawy 1 irjectian
Comandoawe | Manapaia de ECU B \
Starter by A oFs o A
e s /J’ RH. hesied rerdgrip o— ECU blue L. Fieié 2 Injection
-— - | 0 Rty 2
Mancpala sx 2 A

L remea neregnp "

Ecu Tamane f\

ECU “trowr

Nepwpadii Moo EvoMaktukd

GU29722760 Towouxa 0,5 mm 1
24 GU98682212 Bi6a TCEI M5x12 2
25 GU95008205 Po&éAa 5,3x10x0,8 2
26 GU29729461 AwoBntrpag Beppokpaciog Aadlol 1
27 976556 Bdon awobntpa 1
28 GU98683520 BiSa TCEI M10x20 1
29 883148 MAdKa 1
30 AP8220283 AooTixakL * 3
31 GU06609600 Shytnpag 9
32 GU14609650 Soyripag 3,6x20,6 23
32 GU49609601 Soyrnpag 2,4x92 5
32 GU93304360 Soyripag 7,6x380 2
32 GU93304390 Soyrnpag 3,6x375 2
33 GU95100059 Po&éAa 5,25x14x1,5 2
34 AP8152306 AutopmAokapl{opevo pAavtiwtd maguadt m5s 2
35 AP8224462 PeAé 12V/30A 3

24/04/2014 sehisa 60 /100 ?



Mpo6Bepa mhawsiov: ZGULZEOO,

e STELVIO 2GULZG00, ZGULZUO1
T GU110 - Stelvio 1200 8V STD - NTX 2011-2014 MpoBea kvnrpo:

Maioto
3343
W Lol B HAskTpLkn eykataotaon Il

Cnave Rk rtanimecto ) .
Mainewih  Mareroeremy Tass obma Freea d camere 2 = ruscctto ——
g s ot iy 2 B Yy (G [ Cosmteard D Szt
—— s
™ y E . gy 5 Anterna Fanale ant
ah roblizer  Fron hesdamg
Ferdinstiia \pmiebra e [~ ey Rt mwiamento, . s abbsg A il e
e\ il FHigntioncal | Ind dirant Starter ey Hight bearm ralay iy 1 .
Framtoglgntm | ey e e P ] _
T S S — < Clawn . s = - i -l L e
Dwvivhsicte 1 N T————— T . L ey
Rh handebar swoh 1 ———————————————— ot Pt iy nge i o oe =
- 1 F i, E;
! Front A% sensor L h -- . wisp anifuto
b — - Disg Cruzoomo. "
= = < R P beina ' oda i cic darm o i post
~ ! Fuel g il | En mlambo sgneor g D Dashos e
! - Sun I
Drevighaci b 3 M—J ——mm Y u peivhol J ECLIARS g ];[ Fizar £BS sersor I -
Rh handabarswtens // - m,,, T ari " Lo taos
/ / bt i tamp 11—\ ¢ anse plara ight
[ | ) —n
) T L R
e B'n vattie position sens B " - <
{ Cenaralee  [ww . R
-, Generalor T harautar swtzn 1 i R Sribiniy
S )
\ { Devoluct sx 2 M Sl Fusbi principall 1 E \
! b st = = e fuee 1 R
—{) Lk handabar swten
| -~ " — \“—Q.—-.‘“"“ Id - B p Seadiconcs 79O o
Yo |’ e i Fendrebbis ax - Bl ower suppy 1 rear b
S J T P kgt S
- . Ind drez. =t o
. — sk L fum indic
N U GardEcy ) [T
Engne temp A Moz botana x ™
- | /=8 Ground I ignison oo p; —g Pk 1 Injection
[T o —— y é’ Ristay 1 ryschion
\_ygy Bobina sk
Comamoave | ."/ Manapaa ax ) I antion cob ore ECU
Swner sy J J R hemied handgrip —" oS Eou
- A U blue o G
Manapal ax N S '\ N
LH hesled raregiip e— _@ £t N Sy
",
", %,
et e 7\ .
Ny \ H o8

Nepwpadn noo.| ___________EvaMaxwé |

1 899505 Kevtpikr) KoAwdiwon 1 Technical specification:
2 GU05704531 Mmatapia 12V-20Ah 1
3 977916 KaAuppa povwaong 1
4 AP8112811 Aaotixakt acdaleloBrkng 2
5 CM225730 AoddAela 30A 2
6 CM225740 Aodalela 40A 2
7 GU06747900 KaAwdiwon yelwong-pnatapio 1
8 AP8124936 AwcBntrpag Beppokpaciog aépa 1
9 581061 Karakt 1
10 GU95129131 Podéha Kupatoeldng 8,4x15x1,7 1
11 GU92609408 Magudadt M8x1,25 1
12 AP8124768 Mpila pevATOG KOUTTAE 2
13 886911 MAdKa otipLéng 1
14 GU98350210 BiSa TBEI 2
15 GU95008205 Po&éAa 5,3x10x0,8 2
16 GU92787205 TudAO TafLuadt 2
17 GU06609600 SoytApag 9
18 640879 Soyrnpag 2,7x132 2
18 GU14609650 ThyrApag 3,6x20,6 23
18 GU49609601 Soyrnpag 2,4x92 5
18 GU93304390 IouTipog 3,6x375 2
19 AP8221310 06nyo¢ kaAwdiou 4
20 CM225720 Aoddlela 20A 2
21 CM225610 AoddAela 10A 4
22 CM225615 Aodalela 15A 3
23 CM225603 Acddiela 3A 2
24 CM225605 Aoddlela 5A 2
25 AP8201727 06nyog kaAwdiou pavp.g 1

24/04/2014 sehisa 61/ 100 W



Mpo6Bepa mhawsiov: ZGULZEOO,
ZGULZGO0, ZGULzU01

STELVIO fos6 oo
~—— GU110 - Stelvio 1200 8V STD - NTX 2011-2014 POVERA VTP

Maioto

33.43

HAektpiki eykatdotaon |l
1

% Crusocito
Dasnocard

ekt martsrnicwnls

rt STOR am e )
Front STOF swich Mainamiih | Mareros ey Te—e—r— e T
- { \ - ] T aria enscatia
= ‘ g Groun R cal powar ity 2 B Jo——— (G [ ¥Ems P
—y Rl fendineaia  Anterna Fanaie are —
g " g logreay  moblizer  Fonl hesdamg
Ferdinstbiads | T i o Bobre o fo— 3:« awiamento L R abbegl | Fpod H8Y il
Fram et e b FHigntioncal | Ind drat o ?.lallel way Hight beam raiay lf
2 tog g \, Light reizy S-m—, Front ihtumind | - g
. Y | e ) A ) o .
Dwvivhsicte 1 e — | = Mot A ___
.\ - Poativa batlany 7y EEngre st — :‘Llf::::;"
o e ABS ant 1 e e -
— utral swilch Cisg £EL
Devialucl dx 2 L Frort ASs sensor (8., _§ rieore de i i Fregtp amfuto
i - — Fhinpcar Pormpa banzing Sonc bl e Deatuoom gy T
swiich — | Fuel s Fnlambda sfneor g 49 Dashoos qlﬁ ot e o el
" / - Sare ABS porat )
Devioki cte 3 m—) —— el L'I""?';‘:b;‘ ECLI MBS = ]; Fear ABS permar o
R handabar swien 3 " S, cacuts T o J L tara
Drop siizh Ar tamp: ﬂ_\ Iu) License plare ight
f | S o : | J .,
e \ - o ’ 2 AT
Thattle position sens— - ¢
— 7 o B - \“\ — N
Lh lamds sensar { o o vl ax 1 . - J . - Int. Stop past Fansls post
R T AN —= 5 ¥ Rt g sk e
B— —H Pk T . i fusers 1
\ s | /-—L . |
| f ootz G st et E \
[P— o — 1 LH handwbar swien 2 o v .
Ergine grourd { Tl Stenner — —/Sans ./ ﬁ B ﬁ_‘i Presa di correrts 1 L:-:m'::'..-:
1 o . Fndrmtbia ux B Foawer suppy 1
. \ | T Fronttog g -
Inter stampets \-& - A M“‘““‘ h'_‘_'u M S g 1 ez o
Sicke stand Tich - A 4 = — 8 Fonnum
[ T A F— e .
rare = / | == Goourdtih griscn e PN Ny R e
~ - é" A et
\_sgn Bobina s \
ve | I Managala dx ko con . et \
/s R heated handgrp £—" GFS CU e \ R
i A ECU Blue \ gy R 2nietion &
B _—— — —, Fielzy T inectian 5y
Serms, s, b Mancpol s b e
Ol pressure sans LH heated frvigrip —" _!§ %,
ECU ‘mamane”
B C EGLU trowr
6 -5
&

e

Nepwpadii Moo EvoMaktukd

26 CM013202 Molletta ritegno tubi/cavi

27 AP9100765 EAatripto

28 856152 KaAuppa povwaong

29 887947 Cable protector

24/04/2014 sehisa 62 /100 ?



~—

STELVIO

GU110 - Stelvio 1200 8V STD - NTX 2011-2014

Mpo6Bepa mhawsiov: ZGULZEOO,
ZGULZGO00, ZGULzuo1
MpoBepa Kvnthpa:

Maioto

33.44

L TOYl ST KASLSapLWY

ZEpPBLc [

-~ -
- .
-~ e, _ =
L
a—ﬂ"j""'
—
S o=
(«:}J. 2 w
[
I'l. §
.{h\ . ~
™ - o,
o - 3
"y I " —{-‘&r 5
B A |
Ny St 4
—= BN #
o
1"
- .-"_'x_--"'E
- \ I. "E\I
’ b b
=R (e —t
I_F'__" B
Nepiypadr m
977666 SeT KAEWSaPLEG XQPA:Australia[AUS], Canadian[CA], Europe[EU], Great
Britain[GB]
1 B063858 JeT KAELOaPLEG 1 XQPA:Stati Uniti D'America[USA]
2 GU05103930 Tamna pelepBoudp 1
3 B063859 Mia-pmAokéto 1 XQPA:Stati Uniti D'America[USA]
3 GU05782530 Mi{a-pmAokéto 1 XQPA:Australia[AUS], Canadian[CA], Europe[EU], Great
Britain[GB]
4 GU05466830 KAewbapLd oélag 1
5 978220 Kit potopeg+kAeldLd eviaia 1
6 977918 KAelbi emninedo daBad. 1
7 981087 Kepaia Immobilizer 1
24/04/2014 sehiba 63 /100 EY




Mpo6Bepa mhawsiov: ZGULZEOO,
STELVIO ZGULZGO0O, ZGULZU01

GU110 - Stelvio 1200 8V STD - NTX 2011-2014 MpdBepa kwntipa:

e~

MOTO GUZZI

—~—

Maioto

33.45
Navakideg-autokdAANTa-BLBALpdKLa
1

s FEAD
AL A AL LATFLS.

8 AH ARFREYED TS TELE
st smd preries iy,

"I U Mavmaars anmprn b v o)
e ||Frwin Gursnie Paswismenial
-] | i e

by L T chukch v perg|
w wegine sl

18-19-20-21 WAL

ush
| @éon | Kwbwés | Nepwpadi ____|noo.| Evalaxtia
1 886907 AutokoAAnto "Stelvio 1200 8V" 2 Technical specification:Versione Standard[Std]
2 GU06917400 MwakiSa aplot. KOKKW./xpucd AL 1
3 GU06917300 Mwakida §e€. KOKKWY./xpuod AL 1
4 977303 Mwakida "Moto Guzzi" 1
5 GU30944300 AutokoAAnto "Attention" 1
6 978882 EpyaAeloBrkn 1
7 897241 Eyxelpidlo xpriong/ouvtipnong I-F-D-E-NL-UK 1
7 B043198 Eyxelpidlo xpriong kat cuvtipnong 1 XQPA:Canadian[CA], Stati Uniti D'America[USA]
8 978647 AuTokOAANTO aodoAeLWV 1
9 AP8157631 Mwakida 1
10 GU05944930 AutokOAAnto Engine Start 1
11 883776 AUTOKOAANTO TtiEONG EAAOTIKWV 1
12 GU30970200 KoukoUAa LOTOGLKAETOG 1
13 GU05944530 AutokOAAnto Warning 1
14 GU05900130 JakoUAa eyypddwv 1
15 886906 AutokoAAnto "Stelvio 1200 NTX" 2 Technical specification:NTX version[NTX]
15 B063045 AutokOAAnto "Stelvio 1200 NTX" 2 XPQMA OXHMATOZ:Verde Raptor Opaco (s.t.B063041)
g(g(;ii\r:]Stati Uniti D'America[USA]
Technical specification:NTX version[NTX]
15 B063314 AutokOoAAnto "Stelvio 1200 NTX" 2 XPQMA OXHMATOZ:Arancio rame (s.t.886902)[ar]
XQPA:Stati Uniti D'America[USA]
Technical specification:NTX version[NTX]
16 886905 Mwakida "Moto Guzzi" 1
17 886944 AutokOAAnto "90 Anni Guzzi" 1
18 21000172 AUTOKOAANTO EKTTOUTIAG PUTTWV 1 ETOZ:2014[E]
XQPA:Canadian[CA], Stati Uniti D'America[USA]
18 884319 AUTOKOAANTO EKTTOUTIAG PUTIWV 1 ETOZ:2013[D]
XQPA:Canadian[CA], Stati Uniti D'America[USA]
18 887450 AUTOKOAANTO EKTIOUTIAG PUTIWV 1 ETOZ2:2011[B], 2012[C]

24/04/2014 sehiba 64 /100 EY



Mpo6Bepa mhawsiov: ZGULZEOO,
ZGULZGO00, ZGULzuo1
MpoBepa Kvnthpa:

M

= STELVIO
GU110 - Stelvio 1200 8V STD - NTX 2011-2014

Maioto

33.45
Navakideg-autokdAANTa-BLBALpdKLa
1

F R
HAA L M L LABELE
8 AH ARFREYED TS TELE
st smd preries iy,

"I U Mavmaars anmprn b v o)
e ||Frwin Gursnie Paswismenial
-] | i e

by L T chukch v perg|
w wegine sl

18-19-20-21
Ush
Nepypadri Noo. | Evalaxtud
XQPA:Canadian[CA], Stati Uniti D'America[USA]
19 2L000173 Shed scheme decal 1 ETOZ:2014[E]
XQPA:Canadian[CA], Stati Uniti D'America[USA]
19 884320 Shed scheme decal 1 ETOZ:2013[D]
XQPA:Canadian[CA], Stati Uniti D'America[USA]
19 887451 Shed scheme decal 1 ETOZ:2011[B], 2012[C]
XQPA:Canadian[CA], Stati Uniti D'America[USA]
20 2L000171 AUTOKOANTO gkmopnwy BopuBou 1 ETOZ:2014[E]
XQPA:Canadian[CA], Stati Uniti D'America[USA]
20 884318 AuTtokOAANTO ekmopnwy BopuBou 1 ETOZ:2013[D]
XQPA:Canadian[CA], Stati Uniti D'America[USA]
20 887452 AUTOKOAANTO KoUMWV BopuBou 1 ETOZ:2011[B], 2012[C]
XQPA:Canadian[CA], Stati Uniti D'America[USA]
21 B063226 AUTOKOAANTO TiEONG EAAOTIKWV 1 XQPA:Canadian[CA], Stati Uniti D'America[USA]

24/04/2014 sehiSa 65 /100 ?



Mpo6Bepa mhawsiov: ZGULZEOO,

— STELVIO ZGULZ'GOO, ZGULZpOl
— GU110 - Stelvio 1200 8V STD - NTX 2011-2014 MpdBena kwntipa:

—~——

Maioto

33.46

EpmnpdoBiog tpoxog |
1

10 16 ABS version

i o - \"\\
L{;.‘\ [ -
“15 ABS version e 3 e

ABS version
19 12
¢
AN
/20 ~{70
ftp
| @éon | Kwbwée | Mepwpadi  Jnoo.l  EvaMaxwa

1 897629 Wheel 1

2 978516 AmooTtatng KOUYWETWY 1

3 AP8125777 ‘Evodatpo £€6pavo 25x47x12 2

4 AP8125773 AoktUALOG oteyavotntag 30x47x7 2

5 GU03617710 BaABida tubeless 1

6 GU14616150 AvtiBapo 1

7 896011 Aiokog epnpdg ppévou DX 1

8 896012 Aiokog epmpog ppévou SX 1

9 886311 EAaotikd epmpog 110/80 R19 1

10 AP8152286 BiSa TE pAavtl. M8x20 12

11 GU01612190 MogLuddt 1

12 978030 Meipog epmpoacBlou tpoxoL 1

13 GU06616300 Anootdtng 1

14 AP8128189 Tpoxiokog-alodntripag taxuTnTog 1 Technical specification:

15 859792 AwcOntpag ABS 1 Technical specification:

16 AP8152273 Bida pe pobéda M5x16 1 Technical specification:

17 859777 06nyo¢ kaAwdiwv 1 Technical specification:

18 AP8201749 Bi6a TCB M4x6 1 Technical specification:

19 GU49609601 Soytnpag 2,4x92 1 Technical specification:

20 894704 08nyog kaAwdiwv 3 Technical specification:

24/04/2014 seMiba 66 /100 BY



Mpo6Bepa mhawsiov: ZGULZEOO,
STELVIO ZGULZGOO, ZGULZU01
GU110 - Stelvio 1200 8V STD - NTX 2011-2014 MpdBepa kvntipa:

MOTO GUZzzZI

—~——

Maioto
33.47

Niow tpoxss I
1

7 12 ABS version

10 ABS version 9
| |
| |
|II | I'I

|
ABS version / g I.'
AN /
14
4
! I/z?_ -
) 7 g
f.u'
13 J
574 3 4
vy

Nepwpadn noo.| ____________EvaMaxwé |

1 897631 Wheel rim 1
2 886312 Pneumatico posteriore 150/70 R17 1
3 GU05632730 AaktUALOG 06nydG conica 4
4 GU97202665 BiSa TE pe podéla M12x65 4
5 977056 Towouya 1
6 GU05635730 Alokog rtiow dpevou 1
7 AP8152272 Bida TE pAavtl. M5x12 6 Technical specification:
8 GU14616150 AvtiBapo 1
9 GU03617710 BaABida tubeless 1
10 GU05681530 Tpoxlokog-aloOntrpag TaxuTNTOg 1 Technical specification:
11 GU05683730 AwcOntrpog 1 Technical specification:
12 598839 Biba TE pe poSéla 1 Technical specification:
13 894704 06nyo¢ kaAwdiwv 4 Technical specification:
14 GU49609601 Soyrnpag 2,4x92 1 Technical specification:

24/04/2014 seMiba 67 /100 BY



MOTO GUZzZI|

STELVIO

Mpo6Bepa mhawsiov: ZGULZEOO,
ZGULZGO00, ZGULzuo1
MpoBepa Kvnthpa:

GU110 - Stelvio 1200 8V STD - NTX 2011-2014

Maioto

33.66

ELS1KOG E§OTALOHOG
1

| @éon | Kwbwée | Mepwpadi  Jnoo.l  EvaMaxwa
1 883969 MpooTateuTIKO EAAULOAEKAVNG 1 Technical specification:

2 886740 Paracilindri DX Old 1 Technical specification:

2 887458 Paracilindri DX New 1 Technical specification:NTX version[NTX]
3 981073 Set gUvbeopol val. 1 Technical specification:

4 886929 BaAttodki Se€. 1 Technical specification:

5 886930 BoALTOGKL 0pLOT. 1 Technical specification:

6 B064021 Kit serratura valigie coppia chiavi unificate 1 Technical specification:

7 883657 MpoBoAeig opixAng 2 Technical specification:

8 886738 Supporto faretto DX 1 Technical specification:

9 883254 XoUdrteg Sek. 1 Technical specification:

10 883253 XoUdteg aplot. 1 Technical specification:

11 AP8104627 AvtiBapo pauvp. 2 Technical specification:

12 AP8121819 Podéha 6,5x12,5* 2 Technical specification:

13 AP8150342 BiSa TCEI M6x70 2 Technical specification:

14 883134 TeAko g€dtpong 2 Technical specification:

15 883655 KaAwdiwon pavol eumpog 1 Technical specification:NTX version[NTX]
16 GU98692420 Bida TCEI M8x20 1 Technical specification:NTX version[NTX]
17 GU95005308 Podéha 8,4x14,57x1,6 1 Technical specification:NTX version[NTX]
18 GU92630708 MagLuddl 1 Technical specification:NTX version[NTX]
19 886739 Supporto faretto SX 1 Technical specification:NTX version[NTX]
20 886741 Paracilindri SX Old 1 Technical specification:NTX version[NTX]
20 887459 Paracilindri SX New 1 Technical specification:NTX version[NTX]
21 AP8120001 AQOTIXAKL 4 Technical specification:

22 883991 Staffa fissaggio fendinebbia 2 Technical specification:

23 887313 Anootdtng 4 Technical specification:

24 293556 Lateral reflector 4 XQPA:Australia[AUS]

Technical specification:NTX version[NTX]
24 AP8706314 AvakAaotipag 4 XQPA:Canadian[CA], Stati Uniti D'America[USA]
Technical specification:NTX version[NTX]

24/04/2014 SeAiba 68 /100 W




Mpo6Bepa mhawsiov: ZGULZEOO,
ZGULZGO00, ZGULzuo1
MpoBepa Kvnthpa:

;e\
MOTO Guzzi STELVIO
\_/ GU110 - Stelvio 1200 8V STD - NTX 2011-2014

Maioto

33.66

ELS1KOG E§OTALOHOG
1

Nepwpadn m

25 884312 Soytipag otepéwong kabBpedtn XQPA:Stati Uniti D'America[USA]
Technical specification:NTX version[NTX]

26 GU98692525 Bida TCEI M10x25 4 Technical specification:NTX version[NTX]

27 GU98682416 BiSa TCEI M8x16 2 Technical specification:NTX version[NTX]

24/04/2014 sehisa 69 /100 ?



Mpo6Bepa mhawsiov: ZGULZEOO,

— STELVIO ZGULZ'GOO, ZGULZpOl
— GU110 - Stelvio 1200 8V STD - NTX 2011-2014 MpdBena kwntipa:

—~——

Maioto

33.69

KOkAwpo avdktnong avoBuptdoewv Beviivng
1

| ©¢on | Kwdwée | Mepwpabi  Jnoo.|  EvoMaxwa |
1 AP8102678 OiAtpo avBpaka 1 XQPA:Canadian[CA], Stati Uniti D'America[USA]
2 AP8134884 MAdka Baong otrpléng Kaviotpou 1 XQPA:Canadian[CA], Stati Uniti D'America[USA]
3 AP8152277 BiSa TE pe podéra M6x12 1 XQPA:Canadian[CA], Stati Uniti D'America[USA]
4 AP8102239 Soyrnpag 12,5x8 6 XQPA:Canadian[CA], Stati Uniti D'America[USA]
5 AP8102738 Sdtnpag cwAnva 6 XQPA:Canadian[CA], Stati Uniti D'America[USA]
6 856063 SwAnvag SAE 30 d.12,7x6,35 4 XQPA:Canadian[CA], Stati Uniti D'America[USA]
7 860138 BaABida 1 XQPA:Canadian[CA], Stati Uniti D'America[USA]
8 856062 SwAnvag SAE 30d.11,11x4,8 3 XQPA:Canadian[CA], Stati Uniti D'America[USA]
9 AP8144303 Pakdp tpuwv S106wv 1 XQPA:Canadian[CA], Stati Uniti D'America[USA]
10 856330 Pakop 1 XQPA:Canadian[CA], Stati Uniti D'America[USA]
11 GU90706009 AoKTUALOG (0-ring) 6x1 4 XQPA:Canadian[CA], Stati Uniti D'America[USA]
12 GU95963062 Pakop 2 XQPA:Canadian[CA], Stati Uniti D'America[USA]
13 GU95990023 Aldtpntn Bida 2 XQPA:Canadian[CA], Stati Uniti D'America[USA]
14 AP8102378 Soytipag D11,3 2 XQPA:Canadian[CA], Stati Uniti D'America[USA]
15 GU28576592 MNauddi pe ouvbetnpa M6 1 XQPA:Canadian[CA], Stati Uniti D'America[USA]
16 AP8121267 A&oviokog cuumieong 1 XQPA:Canadian[CA], Stati Uniti D'AmericaUSA]
17 AP8102159 SoytApag 1 XQPA:Canadian[CA], Stati Uniti D'America[USA]
18 AP8120446 Soynpag clic mpdo. D11x6,6x1 1 XQPA:Canadian[CA], Stati Uniti D'America[USA]

24/04/2014 sehiba 70/ 100 BY



Mpo6Bepa mhawsiov: ZGULZEOO,

% STELVIO ZGULZ'GOO, ZGULZpOl
" GU110 - Stelvio 1200 8V STD - NTX 2011-2014 MeoBepa kweipa:

Kwnrpag
34.46
Kaprep |
1

| @éon | Kwbwée | Mepwpadi  Jnoo.l  EvaMaxwa
1 880398 KAPTEP 1
2 411209 Meipog 2
3 GU96508066 Mroulovi M8X66 3
4 GU90405367 AoKTUALOG OTEYQVOTNTOG 1
5 GU14615901 Po&éAa 8,4X13X0,8 5
6 GU12018900 AaktUALOG 06NyOG 2
7 GU96508075 MrouZovi M8x75 2
8 GU92660021 Moguddt pAavtiwto M8 5
9 GU95512081 Meipog 2
10 560110 Meipog 2
11 GU01154230 OAdvtiao aloupviou 2
12 GU98084425 Bi6a TE M8x25 8
13 GU61270300 Po&éAha ehaotikr 8x15x0,3 8
14 GU98620335 Bi6a M6x35 4
15 GU01003651 DOAavtia 1
16 879872 OAvla 1
17 GU05003630 Tolouya 1
18 879874 Pan oil 1
19 976703 DAQvTo KOUTAE 1
20 AP4ADN0O00007 Bida TCEI 14
21 GU98680360 Bida TCEI M6x60 2
22 GU31003766 Tdana anootpayylong Aadtol M10x1 1
23 GU01528930 Towouxa 10x18x1,5 1
24 883144 Bépya otdOung Aadlol KOUmAE 1
25 GU90706178 AaktUALog (o-ring) 17,86X2,62 1
26 874980 AaktUALOG (0-ring) 7,5X2 1
27 GU95980216 Tana 2
28 GU98680340 Bi6a TCEI M6x40 2

24/04/2014 sehiba 71/ 100 BY



Mpo6Bepa mhawsiov: ZGULZEOO,
ZGULZGO00, ZGULzuo1
MpoBepa Kvnthpa:

STELVIO
GU110 - Stelvio 1200 8V STD - NTX 2011-2014

MOTO GUZzZI|

—~——

Kwnrpag
34.46
Kaprep |
1

Nepwpadn noo.| ____________EvaMaxwé |

AP8152291 Bida TE pe pobéla 1
30 9769795 Kwntripog KoumAE 1 Technical specification:Vecchia distribuzione[VD]
30 9769865 Kwntipog KoumAe 1 Technical specification:Nuova distribuzione a rullini[ND]
31 GU12022600 Tana Aadlov 2
32 GU90706203 AaktUAlog (o-ring) 20,24X2,62 2
33 874134 Disco recupero olio 1
34 015935 Vite TBCIC M5x12 3

24/04/2014 sehiba 72/ 100 BY



Mpo6Bepa mhawsiov: ZGULZEOO,
,e\ STELVIO 2GULZG00, ZGULZUO1
GU110 - Stelvio 1200 8V STD - NTX 2011-2014 MeoBepa kweipa:

Kwnripag
34.47
Kaprep I
1

| @éon | Kwbwée | Mepwpadi  Jnoo.l  EvaMaxwa
1 879876 K&Auppo cuoTAPOTOG LETAd0oaNG 1
2 GU90412237 AaktuAlog oteyavotntag 22x35x7viton 1
3 GU05002130 Tana 1
4 825597 Meipog 11,8X10 2
5 976554 Tano 1
6 GU98682320 BiSa TCEI M6x20 2
7 GU91120607 AaytuAidL 6,4x8,4x10,5 2
8 GU90706347 AoktUALOG (0-ring) 34,65x1,78viton 1
9 976478 OAdvtio kamaklol 1
10 AP8150046 BiSa TCEI M8x55 4
11 GU98682330 BiSa TCEI M6x20 9
12 GU05001630 Karmdkt yevwAtpLag ykpL 1
13 GU91120606 AoytulidL 6,8x8,8x5,8 6
14 GU98682316 BiSa TCEI M6x16 5
15 GU98620335 Biba M6x35 1

24/04/2014 sehisa 73 /100 ?



Mpo6Bepa mhawsiov: ZGULZEOO,

,e\ STELVIO ZGULZG00, ZGULZUO1
T GU110 - Stelvio 1200 8V STD - NTX 2011-2014 Meofena vntipa:

Kwnrpag

34.48

Kepalr - BaABideg
1

| ©¢on | Kwdwée | Mepwpabi  Jnoo.|  EvoMaxwa |
1 B013808 KuAwdpokepalr Se€. 1
2 B013807 KuAw&pokedalr aplot. 1
3 872695 BaABida eloaywyng 4
4 872696 BaABida egaywyng 4
5 874127 Alokog KATW 8
6 436438 AaktUALog oteyavotntag BaABidag 8
7 B013517 EAatrplo BaABisSag 8
8 285846 Acddlela BaABidag 8
9 874126 Alokog emavw 8
10 827018 MrouZovt e€atpuiong M8X3X46 4
11 825597 Meipog 11,8X10 8

24/04/2014 seAiba 74 /100 EY



Mpo6Bepa mhawsiov: ZGULZEOO,
STELVIO ZGULZGO0O, ZGULZU01

GU110 - Stelvio 1200 8V STD - NTX 2011-2014 MpdBepa kwntipa:

e

MOTO GUZZI

—~—

Kwnrpag
34.49

Ko kedodrig
1

| @éon | Kwbwée | Nepwpadi ____|noo.| Evalaxtia
1 880124 Karaxt kedbaAng 6. 1
2 976591 EWdkn Bida 8
3 879975 Anopovwtnpag andoBeong 8
4 883493 Kamakt proudi 2
5 GU98230510 BiSa TBEI 2
6 976560 Mwoakida 6e€. "Moto Guzzi" 1
7 872742 OAGvTla SeE. 1
8 879987 SwAAvag proull 2
9 873626 AaktUALOG (0-ring) 26X2,5 4
10 880123 Kartdkt kepahig apLot. 1
11 872741 OAdvtia aplot. 1
12 976559 Mwakida aptot. "Moto Guzzi" 1
13 873654 KdAuppa 8e€. 1
14 872740 KaAuppa aplot. 1
15 880127 Towouya 2

24/04/2014 sehisa 75/ 100 W



Mpo6Bepa mhawsiov: ZGULZEOO,

— STELVIO ZGULZ’GOO, ZGULZpOl
 — GU110 - Stelvio 1200 8V STD - NTX 2011-2014 MooBeuat kvnTiipo:

KwnrApag

34.50

Awavoun KOAwSpog A= (bowl)
1

| @éon | Kwbwée | Mepwpadi  Jnoo.l  EvaMaxwa

1 B013661 AOPAKL 1

2 CM162701 Anootatng 1,06 1

2 CM162702 Anootdtng 1,08 1

2 CM162703 Anootdtng 1,10 1

2 CM162704 Amnootdtng 1,12 1

2 CM162705 Anootdtng 1,14 1

3 874621 OAavtio kepaArg 0,65 mm 2

3 874622 DAdvtlo kepoArig 0,85 mm 2

3 976311 OAdvtZo kepaArig 1,05 mm 2

4 880879 Bdon otrpi&ng LuywBpou ek, 1

5 015792 Bi6a M8x30 6

6 872759 MNeipog D. 2,5 4

7 833520 Maguuddt M10X1,25 6H 4

8 976359 ZOywBpo 1 Technical specification:Asta comando bilanciere old[OLD]
8 B013603 Bilanciere aspirazione sx scarico dx 1 Technical specification:Asta comando bilanciere new[NEW]
9 976360 ZOywBpo 1 Technical specification:Asta comando bilanciere old[OLD]

9 B013605 Bilanciere aspirazione dx scarico sx 1 Technical specification:Asta comando bilanciere new[NEW]
10 873850 Biba peyouladopog 4 Technical specification:Asta comando bilanciere old[OLD]
10 879707 BiSa puBuiong 4 Technical specification:Asta comando bilanciere new[NEW]
11 484819 Naudadt 4 Technical specification:Asta comando bilanciere old[OLD]
11 879916 Magudsdt puBuong uywbpou 4 Technical specification:Asta comando bilanciere new[NEW]
12 873631 Muavora 2 Technical specification:Asta comando bilanciere old[OLD]
12 B015681 Muavola 2 Technical specification:Asta comando bilanciere new[NEW]
13 878751 MotnpdxL wotnpiwv 2

14 487444 BiSo pe poSEha M6x120 2

15 976674 Eminedn podéha 12x6,1x2 2

16 8792724 Exkevtpodopog déovag 1

17 976589 Meipog 1

24/04/2014 sehiba 76 /100 BY



Mpo6Bepa mhawsiov: ZGULZEOO,

= STELVIO 2GULZG00, ZGULZUO1
T GU110 - Stelvio 1200 8V STD - NTX 2011-2014 MpoBea kvnrpo:

KwnrApag

34.50

Awavoun KOAwSpog A= (bowl)
1

m
976350 Ipaval petadoong 1

19 874601 Aapdkt e€aépwaong 1

20 843060 Biba pe podéha 1

21 880965 AokTUALOG oTeyavotntag 2,62x46,52 1

22 B013479 Kartdkt e§aépwaong KOUMAE 1

23 875173 Vite testa bombata torx 2

24 976341 Aluoida petadoong 1

25 976338 Miotpa 08nyol aluacidag 1

26 976337 Miotpa tevtwtpa akucidag 1

27 878868 Bida amootdtn M8 1

28 873689 Tevtwtipag aAvoidag Se€la 1

29 1A002060 kit trasformazione distribuzione "A" 1 ETOZ:2011[B], 2012[C]

24/04/2014 sehisa 77 / 100 ?



Mpo6Bepa mhawsiov: ZGULZEOO,

— STELVIO ZGULZ’GOO, ZGULZpOl
 — GU110 - Stelvio 1200 8V STD - NTX 2011-2014 MooBeuat kvnTiipo:

KwnrApag

34.51

Awavopn KUAVSpog AP |
1

| @éon | Kwbwée | Mepwpadi  Jnoo.l  EvaMaxwa

1 B013661 AOPAKL 1

2 CM162701 Anootatng 1,06 1

2 CM162702 Anootdtng 1,08 1

2 CM162703 Anootdtng 1,10 1

2 CM162704 Amnootdtng 1,12 1

2 CM162705 Anootdtng 1,14 1

3 874621 OAavtio kepaArg 0,65 mm 2

3 874622 DAdvtlo kepoArig 0,85 mm 2

3 976311 OAdvtZo kepaArig 1,05 mm 2

4 880881 Bdon otrpiéng luywBpou aplot. 1

5 015792 Bi6a M8x30 6

6 872759 MNeipog D. 2,5 4

7 833520 Maguuddt M10X1,25 6H 4

8 976359 ZOywBpo 1 Technical specification:Asta comando bilanciere old[OLD]
8 B013603 Bilanciere aspirazione sx scarico dx 1 Technical specification:Asta comando bilanciere new[NEW]
9 976360 ZOywBpo 1 Technical specification:Asta comando bilanciere old[OLD]

9 B013605 Bilanciere aspirazione dx scarico sx 1 Technical specification:Asta comando bilanciere new[NEW]
10 873850 Biba peyouladopog 4 Technical specification:Asta comando bilanciere old[OLD]
10 879707 BiSa puBuiong 4 Technical specification:Asta comando bilanciere new[NEW]
11 484819 Naudadt 4 Technical specification:Asta comando bilanciere old[OLD]
11 879916 Magudsdt puBuong uywbpou 4 Technical specification:Asta comando bilanciere new[NEW]
12 873631 Muavora 2 Technical specification:Asta comando bilanciere old[OLD]
12 B015681 Muavola 1 Technical specification:Asta comando bilanciere new[NEW]
13 878751 MotnpdxL wotnpiwv 2

14 487444 BiSo pe poSEha M6x120 2

15 976674 Eminedn podéha 12x6,1x2 2

16 B014223 Asse a camme con P.l. 1

17 976589 Meipog 1

24/04/2014 sehiba 78 /100 BY



Mpo6Bepa mhawsiov: ZGULZEOO,
STELVIO ZGULZGO0O, ZGULZU01

GU110 - Stelvio 1200 8V STD - NTX 2011-2014 MpdBepa kwntipa:

e

MOTO GUZZI

—~—

KwnrApag

34.51

Awavopn KUAVSpog AP |
1

Nepiypadn Noo.|  EvoMakwé |
18 976350 Ipaval petadoong 1
19 874601 Aapdkt e€aépwaong 1
20 843060 Biba pe podéha 1
21 880965 AokTUALOG oTeyavotntag 2,62x46,52 1
22 B013479 Kartdkt e§aépwaong KOUMAE 1
23 875173 Vite testa bombata torx 1
24 976341 Aluoida petadoong 1
25 976338 Miotpa 08nyol aluacidag 1
26 976337 Miotpa tevtwtpa akucidag 1
27 878868 Bida amootdtn M8 1
28 873690 Tevtwtipag aAucidag aplotepd 1
29 244585 Anootdtng 1
30 1A002060 kit trasformazione distribuzione "A" 1 ETOZ:2011[B], 2012[C]

24/04/2014 sehisa 79 /100 W



Mpo6Bepa mhawsiov: ZGULZEOO,

— STELVIO ZGULZ'GOO, ZGULZpOl
— GU110 - Stelvio 1200 8V STD - NTX 2011-2014 MpdBena kwntipa:

—~——

KwnrApag

34.52

2tpodparoddpog dovag - KUAVSPO
1

| @éon | Kwbwés | Nepwpadi ____|noo.| Evalaxtia
1 981008 KUAwSpog e €uPoAo KOUTAE Se. 1
2 873667 ‘EpBoAo D95 koumAé 2
3 981009 JeT ehatnpiwv 2
4 874287 Endvw elatriplo cupmieong 2
5 874288 Kétw ghatriplo oupmisong 2
6 874289 EAatrpto AadLol 2
7 874286 KopBio 2
8 874567 Aoddlela 4
9 976312 Towouxa Baong Kulivépou 2
10 878275 MrouZovt 8
11 825597 Meipog 11,8X10 4
12 874621 OAdvtla kepoArig 0,65 mm 2
12 874622 OAdvtlo kepaArig 0,85 mm 2
12 976311 OAdvtlo kepaArg 1,05 mm 2
13 981007 KUAw&pog e €UPBoAO KOUTIAE apLoT. 1
14 B0133785001 A&ovag KOUTAE 1 Technical specification:Colore selezione Marrone[C1]
14 B0133785002 Afovag KOUmAE 1 Technical specification:Colore selezione Verde[C2]
14 B0133785003 Afovag KOUTAE 1 Technical specification:Colore selezione Nero[C3]
15 874293 MetaAAikr Tololuxa 1
16 GU95100116 PodéAa 6,25x10x1,5 1
17 8783390001 MruéAa KOUTAE 2 Technical specification:Colore selezione Marrone[C1]
17 8783390002 MruéAa KOUmAE 2 Technical specification:Colore selezione Verde[C2]
17 8783390003 MruéAa KoUmAE 2 Technical specification:Colore selezione Nero[C3]
18 849131 Bida prmiéhag 4
19 875243 TpLBéag koulwetou 1,535-1,540 4 Technical specification:Segno rosso[RS]
19 875244 TpLBéag koulwetou 1,539-1,544 4 Technical specification:Segno blu[BS]
20 873689 Teviwtrpag ahvoibag Se€Ld 1
21 873690 Teviwtripag ahuoibag aplotepd 1

24/04/2014 sehiSa 80/ 100 BY



P Mpo6Bepa mhawsiov: ZGULZEOO,
SR STELVIO ZGULZG00, ZGULZUO1

T GU110 - Stelvio 1200 8V STD - NTX 2011-2014 MpoBepir kuvniipo:

KwnrApag

34.52

2tpodparoddpog dovag - KUAVSPO
1

m Evalaxtua
976342 Tamna teviwtipa aAucidag 2

23 849866 Podéha 2

24 GU98350310 Bi6a TBEI M6x20 1

25 879404 Tana teviwtipa aAucisag 2

26 879405 Po&éha 1

24/04/2014 sehisa 81/ 100 ?




Mpo6Bepa mhawsiov: ZGULZEOO,
,% STELVIO 2GULZG00, ZGULZUO1
GU110 - Stelvio 1200 8V STD - NTX 2011-2014 MeoBepa kweipa:

Kwhripag
34.53
Aavopr
1

17 16 15 18
| ©¢on | Kwdwée | Mepwpabi  Jnoo.|  EvoMaxwa |
1 976330 Afovag Stavoung 1
2 976381 ‘ESpavo pe pdoula 25x32x12 1
3 976488 AoaktUALOG (0-ring) 37,82x1,78 1
4 976331 OAdavtla 1
5 GU98350315 BiSa TBEI M6x14 2
6 976355 ‘Evadatpo édpavo 20x47x18 1
7 AP8152166 Bida M6x16 1
8 873928 Pobéha 1
9 976334 Anootdtng 1
10 976538 Tpoxiokog-alobntripag taxuTnTog 1
11 874281 Ipavall Slavoung 1
12 GU14433400 PobéAa ehaotikr 19x34x1,5 1
13 829232 Moa§uuddt M18x1,5 1
14 GU91600450 Sonva 1
15 8787074 Ipavadll kivhong avtAiag Aadlol 1
16 976665 EAaTnplwtog SakTUALOg 1
17 976649 Mauddt M25x1,5 1
18 874280 Fpavadl kivnong 1
19 GU91600365 Sonva 3x6,5 1

24/04/2014 sehisa 82 /100 ?



Mpo6Bepa mhawsiov: ZGULZEOO,

— STELVIO ZGULZ'GOO, ZGULZpOl
— GU110 - Stelvio 1200 8V STD - NTX 2011-2014 MpdBena kwntipa:

—~——

Kwnrpag
34.54
Ainavon
1

L= *"_:__:'_"’__.-‘I
| @éon | Kwbwée | Mepwpadi  Jnoo.l  EvaMaxwa
1 978895 SwAnvag rtapoxng Aadlol 1
2 GU01154230 OAdvtio ahoupviov 2
3 874223 Aldtpntn Bida 3
4 874669 Pakop 1
5 976592 Towouya 1
6 434947 AokTUALOG (0-ring) 12,42x1 2
7 874646 SwAnvag Aadlou 1
8 013763 Eminedn pobéha 4,2x12x1 3
9 874645 SWAAVOG ELOOYWYNG 1
10 969323 AaktUALog (o-ring) 1
11 874655 Diktpo AadLov elocaywyng 1
12 581957 Biba TBEI 5
13 GU01161331 Meiwaon 2
14 976625 SwAnvag mapoxng Aadlov 1
15 976680 AkpodUoLo apLot. 1
16 641541 Qil pressure sensor 1
17 976681 Akpoduoto Se€. 1
18 874238 AaktUALOG (0-ring) 4
19 976597 OAdvtio XAAKwn 6
20 GU12006400 OAdvtio aloupviov 12,25 1
21 899064 O-ring 4
22 887123 Pakdp M12x1,5 1
23 AP9150472 Po&éAa 10,5x17x1,5 1

24/04/2014 sehiSa 83/100 BY



Mpo6Bepa mhawsiov: ZGULZEOO,
,% STELVIO 2GULZG00, ZGULZUO1
GU110 - Stelvio 1200 8V STD - NTX 2011-2014 MeoBepa kweipa:

KwnrApag
34.55

AvtAio Aadlol
1

N i)

8
| ©¢on | Kwdwée | Mepwpabi  Jnoo.|  EvoMaxwa |
1 8746505 AvtAia AadLoU KoumAé 1
2 GU31159050 Tana 1
3 GU30158900 Po&éha 2
4 GU18144350 PobéAa 18,25x24x1 1
5 829486 EAatrplo 1
6 829661 BaABida mieong AadLol 1
7 237553 AaktUALOG (0-ring) 4
8 874482 Tolouya 1
9 414835 Bida 3
10 874801 Meipog 2x13,8 1
11 877101 Ipavall avtAiag Aadol 1
12 GU03013800 PobéAa 6,4x12 1
13 GU95005306 Podéha 6,4x13x1,5 1
14 873906 XapnAo magpadt 1

24/04/2014 seAiba 84 /100 EY



Mpo6Bepa mhawsiov: ZGULZEOO,

= STELVIO ZGULZ’GOO, ZGULZpOl
 — GU110 - Stelvio 1200 8V STD - NTX 2011-2014 MooBeuat kvnTiipo:

KwnrApag
34.56

OiAtpa Aadlou
1

| @éon | Kwbwée | Mepwpadi  Jnoo.l  EvaMaxwa
1 GU30153000 Diktpo AadLov 1
2 829122 Pakop diAtpou Aadlou 1
3 GU05152230 QiAtpo Aablov 1
4 GU05005730 SwARvog 1
5 GU90706151 0O-ring 15,08x2,62viton 1
6 877820 Bida TCEI M6x18 2
7 976636 OAdvtio xaAkvn 1
8 976635 Tana 1
9 GU30150900 EpBOAGKL 1
10 GU94321077 EAatriplo 1
11 GU95008206 PodéAa 6,15x11x0,8 2
12 GU30158900 PobéNa 1
13 GU18144350 PobéAa 18,25x24x1 1
14 GU31159050 Tana 1

24/04/2014 seNiba 85/100 BY



Mpo6Bepa mhawsiov: ZGULZEOO,

— STELVIO ZGULZ'GOO, ZGULZpOl
— GU110 - Stelvio 1200 8V STD - NTX 2011-2014 MpdBena kwntipa:

—~——

Kwnrpag
34.57
Zuprhéxtng
1

4
| @éon | Kwbwée | Mepwpadi  Jnoo.l  EvaMaxwa

1 976695 SUMUTAEKTNG KOUTIAE 1

2 976053 AloKOG CUUTTAEKTN 1

3 978739 KUAWSPOG XELpLoPOU GUUTAEKTN 1

4 598839 Biba TE pe podéla 3

5 976535 Bida TCEI M7x16 6

6 GU98230612 Bida 6

7 976481 Bida TE pe pobéda M8x25 6

8 976484 PobéNa eAaoTikn KWVLKY 8,2X15 6

9 B013036 Motnpaxt EAéyXou CUUMAEKTN 1

10 976564 AayTulidL 1

11 GU14085900 08nyog 2

12 976593 P&B&og L=mm183 1 Technical specification:

12 976594 PaB&og L=mm184,5 1 Technical specification:

12 976595 PaB&og L=mm186 1 Technical specification:

12 976596 P&B6og L=mm187,5 1 Technical specification:

12 B0630111 Asta L=mm 1 185 1 Technical specification:Cinque tagli di identificazione[5T]

12 B063012 Asta L=mm 185,5 1 Technical specification:Sei tagli di identificazione[6T]

13 GU14086000 Evélapeco owua 1

14 976696 J€T poUAepAV Saktuliou Tmieong 1

24/04/2014 sehiba 86/ 100 BY



e

MOTO GUZZI

—~—

STELVIO

Mpo6Bepa mhawsiov: ZGULZEOO,
ZGULZGO0, ZGULzU01

GU110 - Stelvio 1200 8V STD - NTX 2011-2014 MpdBepa kwntipa:

Kwnrpag

34.58

VL ToTl KIBwTLo TouTATWY

ZEpPBLc [

Nepiypadr Noo.|  EvoMaxwd |
1 879871 KAMMNANA YMNAEKTH 1
2 GU97202355 Bida TE pAavtl. M6x55 14
3 GU93180220 Tana 1
4 GU98370616 BiSa TBEI M6x16 inox 3
5 879869 KiBwrtio tayutitwy 1
6 GU95980319 Tano Aadlov M18x1,5 1
7 GU18144350 Podéha 18,25x24x1 1
8 GU05204930 Tana e€agpwong 1
9 GU01528930 Towouxa 10x18x1,5 2
10 GU19207220 AloOntrpag vekprg TaxuTNTog 1
11 B063025 Guarnizione 8,7x14,2x1,3 1
12 GU90401424 AoktUALOG oteyavotntag 14x24x7 1
13 GU31003766 Tdana anootpdyylong Aadtol M10x1 1
14 GU19002020 AatulidL 6,6x9x13 2
15 AP8101595 Sditnpag D10,1 1
16 AP8120952 Swhrjvag Bevl. 5,5x10 1
17 976985 KIBwtLo TaxutATWyY KOUAE 1
24/04/2014 SeAiba 87 /100 W



Mpo6Bepa mhawsiov: ZGULZEOO,

— STELVIO ZGULZ'GOO, ZGULZpOl
— GU110 - Stelvio 1200 8V STD - NTX 2011-2014 MpdBena kwntipa:

—~——

KwnrApag

34.59

Eridoyéag kipwtiou ToxutATWY
1

Nepiypadr Noo.|  EvoMaxwd |
1 GU05234431 AgoOSPOULKO GUOTNLOL KOUTIAE 1
2 GU05234631 Melpakt 6
3 GU05235531 Maéxog 1
4 GU90271022 AaktUALOG Seeger 1
5 GU92201117 ‘Evodatpo £dpavo 17x35x10 1
6 GU92201025 ‘Evadatpo édpavo 25x42x9 1
7 GU05236231 MpoemAoyéag KOUTAE 1
8 GU05238231 EAatriplo 1
9 GU05238431 AoyTUAiSL 1
10 GU05234731 Mavéta Index 1
11 GU05234130 EAatrplo 1
12 GU05234230 Anootdtng 1
13 GU05234931 Meipog aykiotpwong 1
14 GU05238331 EAatriplo 1
15 GU05238131 Anootdtng 1
16 GU90271014 AaktUALoG Seeger 2
17 GU05239330 Pdoulo 1
18 GU05230531 QDoupkéta 1a-3a 1
19 GUO05232431 Afovag houpkétag 1
20 GU05232631 Doupkéta 5a-6a 1
21 GU05230831 Qoupkéta 2a-4a 1
22 GU90353014 AoktUALOG Seeger 1

24/04/2014 sehiba 88100 BY



Mpo6Bepa mhawsiov: ZGULZEOO,
STELVIO ZGULZGO0O, ZGULZU01

GU110 - Stelvio 1200 8V STD - NTX 2011-2014 MpdBepa kwntipa:

e~

MOTO GUZZI

—~—

KwnrApag

34.60

Npwtevwv dovag cacpayv
1

| @éon | Kwbwée | Mepwpadi  Jnoo.l  EvaMaxwa
1 GU05210631 Mpwtelwv dfovag Z=17 1
2 GU05215631 Ipavall cuotipatog petadoong Z=35 1
3 GU92252029 ‘E&pavo ue pdoula 26x30x15,6 2
4 GU05212031 Ipaval 5a Z=31 1
5 GU05214630 Podéha aodaleiag (ykpoBep) 2
6 GU90271230 EAaotikog SaktUAtog 30x1,2SW 1
7 GU05211431 Ipavall 3a-4a Z=23-26 1
8 GU90271030 EAaotikdg SaktuAlog 30x27,9 1
9 GU05212631 Ipavall ba Z=29 1
10 GU05211331 Ipavad 2a Z=20 1
11 GU92201822 ‘Evadatpo édpavo 20x52x15 2

24/04/2014 sehisa 89 /100 W



Mpo6Bepa mhawsiov: ZGULZEOO,
STELVIO ZGULZGO0O, ZGULZU01

GU110 - Stelvio 1200 8V STD - NTX 2011-2014 MpdBepa kwntipa:

e

MOTO GUZZI

—~—

KwnrApag

34.61

Aeutepelwv dfovag
1

| @éon | Kwbwée | NMepwpadi  Jnoo.l  EvaMaxwa
1 GU05213631 Agutepeliwv dfovag 1
2 GU92201822 ‘Evadatpo €dpavo 20x52x15 1
3 GU05214231 Mpavad la Z=38 1
4 GU92252029 ‘ESpavo pe pdoula 26x30x15,6 4
5 GU05214630 Podéha aodaleiag (ykpoBep) 5
6 GU90271230 EAaotikog SaktUAtog 30x1,2SW 2
7 GU05214031 Ipavall 5a Z=30 1
8 GU90271030 EAaotikdg SaktuAlog 30x27,9 2
9 GU05214731 Mpaval 3a Z=31 1
10 GU05215031 Fpaval 4a Z=29 1
11 GU05220531 Mpavall 6a Z=25 1
12 GU05214431 Fpavad 2a Z=34 1
13 GU92201226 ‘Evodatpo €6pavo 25x52x15 1
14 GU90412541 AokTUALOG oTEYQVOTNTOG 25X40X7 1

24/04/2014 sehisa 90/ 100 W



Mpo6Bepa mhawsiov: ZGULZEOO,
STELVIO ZGULZGO0O, ZGULZU01

GU110 - Stelvio 1200 8V STD - NTX 2011-2014 MpdBepa kwntipa:

e

MOTO GUZZI

—~—

KwnrApag

34.62

Afovag oUUTAEKTN
1

_—n

| @éon | Kwbwée | Mepwpadbi  Jnoo.l  EvaMaxwa
976351 Afovag cUPNAEKTN Z=26
GU92201226 ‘Evadatpo €dpavo 25x52x15
976533 AoktUALOG oTteyavotntag 25x47x7
976532 Qotiko £6pavo

GU92232028 ‘E&pavo pe pdoula 20x28x13

(S0 N (7S [N IS
RlR |k~

24/04/2014 sehisa 91/ 100 W



Mpo6Bepa mhawsiov: ZGULZEOO,
ZGULZGO00, ZGULzuo1
MpoBepa Kvnthpa:

MOTO GUZzzZI

—~——

STELVIO
GU110 - Stelvio 1200 8V STD - NTX 2011-2014

KwnrApag

34.63

FevAtpla peUUOTOG
1

)
© T R
3\\_, * fﬁgx" e ii:‘ 2
=i Ol %
i v G

S T e 10 &0
| | |I | aq e - 2 = J:"_ =
| | ] i ! _:I_. .
l ‘| | s
o A _
8 9 v | i
NA -
ol | --
TN ,-"I_ £ ==
| @éon | Kwbwée | NMepwpadi  Jnoo.l  EvaMaxwa
1 886255 EvaA\aktipag 1
2 GU91180823 Amnootdtng 8,5x17x13 1
3 GU98620445 Bi6a TCEI M8x45 1
4 GU98620560 BiSa TCEI M10x60 1
5 GU92660012 Ma§uuddt M10X1,5 1
6 GU05702530 lpavrag 1
7 GU05701430 TpoxaAia eEAéyxou evallaKTpa 1
8 GU92606516 Mopddt M16 1
9 GU30714201 Po&éAa 16,25x24,5x5 1
10 GU4FAN000030 Sdrva paviatod 1
11 GU98230850 BiSa TBEI M8x50 1
12 GU92605408 Moguuddt M8x1,25 1
13 883127 Adotixo 5mm 1
24/04/2014 SeAiba 92 /100




Mpo6Bepa mhawsiov: ZGULZEOO,

— STELVIO ZGULZ’GOO, ZGULZpOl
 — GU110 - Stelvio 1200 8V STD - NTX 2011-2014 MooBeuat kvnTiipo:

Kwnrpas
34.64
pwpadn LYIEE

ZEpPBLc [

| ©¢on | Kwdwée | Mepwpabi  Jnoo.|  EvoMaxwa |
GU05730730 MiZa Bosch
GU98082475 Bida TE M8x75
GU95008208 PoSéAa 8,4X15X1,5
886857 Engine cover
AP8117200 SdouyydpL aUTOKOAANTO
GU98370609 Bida TBEI M6x10
AP8121032 08Ny

GU03469201 MelpaKL

GU03013800 Po&éAa 6,4x12

V[N (]| |WIN |-

R INININ (PR ININ |-

24/04/2014 sehiba 93/100 BY



MOTO GUZzI

—~——

STELVIO

GU110 - Stelvio 1200 8V STD - NTX 2011-2014

Mpo6Bepa mhawsiov: ZGULZEOO,
ZGULZGO00, ZGULzuo1
MpoBepa Kvnthpa:

ZEpPBLc [

Kwnrpag

34.65

pypadn LRI

Nepwypadri Noo.|  EvoMaxwd |
1 880270 Metolovda 1
2 981010 MoTEVOLOUETPO 1
3 879878 Mirna avappddnong Se€. 1
4 CM074706 Mrtek KOUTAE 2
5 976498 OAdvtia 2
6 976566 AoktUALOG (0-ring) 53,7x1,78 2
7 873879 Inl. manifold gasket 2
8 879877 Mirna avappddnong aplot. 1
9 GU98882325 BiSa TCEI ribass. M6x25 M6x25 6
10 GU95008206 PodéAa 6,15x11x0,8 6
11 GU98350310 BiSa TBEI M6x20 2
12 GU95100116 Po&éAa 6,25x10x1,5 2
13 GU93305061 Soytnpag 61/65,5 4
14 873861 Kohdpo 2
15 GU98682212 BiSa TCEI M5x12 2
16 877057 KoAdpo avappodnong Set. 1
17 877056 Kohdpo avappddnong aplot. 1
18 GU93306050 Mikpdg oduytripag. 50x90x9 2
19 GU95008305 Po&éAa 5,3X10X1 2
20 896540 Motép puBuLong pehavti 1
21 GU95963062 Pakop 2
22 GU95990023 Aldtpntn Bida 2
23 GU90706009 AaktUALOG (0-ring) 6x1 4
24 887209 08nyo¢ kaAwbiwv 1
25 487567 Tano 1

24/04/2014 SeAiba 94 /100 W



Mpo6Bepa mhawsiov: ZGULZEOO,
" STELVIO 2GULZG00, ZGULZUO1
" GU110 - Stelvio 1200 8V STD - NTX 2011-2014 MeoBepa kweipa:

KwnrApag

34.66

Awavoun KUAwSpog AZ (roller)
L

| @éon | Kwbwée | Mepwpadi  Jnoo.l  EvaMaxwa
1 878574 TakakL 2
2 B016785 Qothplo 2
3 B017029 Supporto asse bilancieri DX 1
4 872759 Meipog D. 2,5 4
5 015792 Bi6a M8x30 6
6 842360 Bldwtr tama M6x10 1
7 B014576 Cam axle 1
8 976589 Meipog 1
9 B0136034 Bilanciere aspirazione sx scarico dx 1
10 879916 Maudadt puBulong Luywbpou 4
11 879707 BiSa puBuiong 4
12 B0136054 Bilanciere aspirazione dx scarico sx 1
13 GU95129100 Po&éAa ehaotikn 5,3X10X0,5 2
14 B013479 Kamakt e§aépwong KOUmAE 1
15 GU98622214 Bida 2
16 B013661 AapAKL 1
17 414837 Biba TE pe podéha M6x25 1
18 879938 EAatnplwtog SakTUALog 1
19 879936 Shim 1
20 879937 Shim 1
21 B013552 Roller 2
22 833520 Moguddt M10X1,25 6H 8
23 487444 Biba pe podéda M6x120 2
24 976674 Eminedn podeha 12x6,1x2 2
25 976350 Ipavall petadoong 1
26 874601 NAapakL e§aépwaong 1
27 843060 Biba pe podéha 1
28 880965 AakTtUALOG oTeyavotntag 2,62x46,52 0

24/04/2014 sehiba 95/ 100 BY



Mpo6Bepa mhawsiov: ZGULZEOO,
»-!!;\ STELVIO ZGULZG00, ZGULZUO1
T GU110 - Stelvio 1200 8V STD - NTX 2011-2014 MeoBepa kweipa:

KwnrApag

34.66

Awavoun KUAwSpog AZ (roller)
1

m
976341 AAucida petddoaong 1

30 976338 Miotpa 0dnyol aluacidag 1

31 976337 Miotpa tevtwtipa ahuoidag 1

32 878868 BiSa amootdtn M8 1

24/04/2014 sehisa 96 / 100 W



Mpo6Bepa mhawsiov: ZGULZEOO,
" STELVIO 2GULZG00, ZGULZUO1
" GU110 - Stelvio 1200 8V STD - NTX 2011-2014 MeoBepa kweipa:

KwnrApag

34.67

Awavoun KUAwSpog AP (roller)
L

31 30
| @éon | Kwbwée | Mepwpadi  Jnoo.l  EvaMaxwa
1 878574 TakakL 2
2 B016785 Qothplo 2
3 B017026 Supporto asse bilancieri SX 1
4 872759 Meipog D. 2,5 4
5 015792 Bi6a M8x30 6
6 842360 Bldwtr tama M6x10 1
7 B014576 Cam axle 1
8 976589 Meipog 1
9 B0136034 Bilanciere aspirazione sx scarico dx 1
10 879916 Maudadt puBulong Luywbpou 4
11 879707 BiSa puBuiong 4
12 B0136054 Bilanciere aspirazione dx scarico sx 1
13 GU95129100 Po&éAa ehaotikn 5,3X10X0,5 2
14 B013479 Kamakt e§aépwong KOUmAE 1
15 GU98622214 Bida 2
16 B013661 AapAKL 1
17 414837 Biba TE pe podéha M6x25 1
18 879938 EAatnplwtog SakTUALog 1
19 879936 Shim 1
20 879937 Shim 1
21 B013552 Roller 2
22 833520 Moguddt M10X1,25 6H 4
23 487444 Biba pe podéda M6x120 2
24 976674 Eminedn podeha 12x6,1x2 2
25 976350 Ipavall petadoong 1
26 874601 NAapakL e§aépwaong 1
27 843060 Biba pe podéha 1
28 880965 AakTtUALOG oTeyavotntag 2,62x46,52 1

24/04/2014 sehiba 97 /100 BY



Mpo6Bepa mhawsiov: ZGULZEOO,

A STELVIO ZGULZG0O, ZGULZU01
MOTO GUZZI MpdBepa kvntipa:
\_/ GU110 - Stelvio 1200 8V STD - NTX 2011-2014 ’

KwnrApag

34.67

Awavoun KUAwSpog AP (roller)
1

m
976341 AAucida petddoaong 1

30 976338 Miotpa 0dnyol aluacidag 1

31 976337 Miotpa tevtwtipa ahuoidag 1

32 878868 BiSa amootdtn M8 1

33 244585 Anootdtng 1

24/04/2014 sehisa 98 /100 W



Mpo6Bepa mhawsiov: ZGULZEOO,

— STELVIO ZGULZ'GOO, ZGULZpOl
— GU110 - Stelvio 1200 8V STD - NTX 2011-2014 MpdBena kwntipa:

—~——

EIAIKA EPTAAEIA
36.67

ELS1KOG §OMALOHOS |
1

2

| vl
AN

I

Nepypadi Moo EvaMaktikd
1 020677Y Epyaleio tevtwparog tavra 1
2 GU05911730 Kwvog eloaywyng KaAULLOTOG EUTPOG 1
3 AP9100838 Edkd epyaleio ehatnpiwv BarBibag 1
4 020716Y MrmAokdplopa PréAag 1
5 020470Y Epyaheio cuvapp. acdarelwv koppiou 1
6 GU05927230 ZOUUTAG AmocuVapi. Tolouxag Aadlou kaAuppatog | 1
7 GU01929100 Kadkt kdptep kat dpiltpou 1
8 GU12912000 OAdvtla dfova Kwntrpo 1
9 GU14927100 Steyav. pAavtl. mheupd BoAdv 1
10 GU12911801 Mrthok. BoAdv/Kopwval eKK. 1
11 AP8140179 Epyaleio ocuvapp./amocuvapp.BaABidwv 1
12 020672Y EpyalAeio wOnong ehatnpiou cuUMAEKTN 1
13 GU05902530 Bdon otripléng Koutlol KIBWTIoU TOXUTATWY 1
14 GU19929600 Aiokog SLavourg avadA. 1
15 GU17947560 BéAog paong Stavoung avadA. 1
16 020673Y Mouay'€ yia BaBuovounpévo dioko 1
17 GU12913600 Anoouv./Zuvapuol. GAAvTL. mAeupd BoAdv 1
18 GU19927100 AoktUALOG oTeyavot. dAGvTiag BoAdav 1
19 020674Y Mutotoipnndo elatnpiwv 1
20 020675Y Aoddlela ypavallol dsutepelovia afova 1
21 020676Y Mukpopuetpo Bang epforou 1
22 020678Y Epyaleio eAéyyou d€ova ouUmAEKTN 1
23 020689Y Mévoa eaywyng KAAUPUATog prouli 1
24 GU14912603 KAewdi 1

24/04/2014 sehiba 99/ 100 BY



Mpo6Bepa mhawsiov: ZGULZEOO,

n = o STELVIO 2GULZG00, ZGULZUO1
T GU110 - Stelvio 1200 8V STD - NTX 2011-2014 MpoBepa knipa:

EIAIKA EPTAAEIA
36.68

EL61kO¢ e§omAlopog |l
1

| @éon | Kwbwée | Mepwpadi  Jnoo.l  EvaMaxwa
1 AP8140190 Epyaheio adi&iparog tipoviol 1
2 GU05902732 AaBr yLa amopovwInpeg 1
3 GU05902733 AnopovwTnpag cuykpdtnong opatpikig apbpwong | 1
4 GU05902731 Anopovwtrpog tolpouxag Aadlol KouTtlol 1
uetddoong 85

5 GU05902735 Anopovwtrpag tolpouxag Aadlol mvidv 45x58 1
6 GU05902734 KAeLdi yra 1o SaktUALo Tou TiviLov 1
7 GU05902730 Bdon kipwrtiou petddoong 1
8 GU05902736 Baotkn kwvikolL gelyoug 1
9 AP8140758 JuvappoAoynan toouxag Aasdlou mipouviol 1
10 AP8140146 Bdpog yla epyadeio AP8140189 1
11 AP8140149 Mpootart. epyacieg amocuvapyl. 1

24/04/2014 seAisa 100/ 100 W



	Πίνακας περιεχομένων
	Τελειωμένα προϊόντα
	Αλφαριθμητικός δείκτης
	Πλαίσιο
	Πίνακας 33.01 - Πλαίσιο
	Πίνακας 33.02 - Πλαίσιο II
	Πίνακας 33.03 - ΣΤΑΝΤ
	Πίνακας 33.04 - Μαρσπιέ οδηγού
	Πίνακας 33.05 - Μαρσπιέ συνεπιβάτη
	Πίνακας 33.06 - Μοχλός ταχυτήτων
	Πίνακας 33.07 - Τιμόνι
	Πίνακας 33.08 - ΠΙΡΟΥΝΙ ΕΜΠΡΟΣ
	Πίνακας 33.09 - Πίσω πιρούνι
	Πίνακας 33.10 - Σύστημα μετάδοσης πίσω
	Πίνακας 33.11 - Σύστημα μετάδοσης πίσω-Κουτί
	Πίνακας 33.12 - Σύστημα μετάδοσης πίσω-Κωνικό ζεύγος γραναζιών (Πλανήτης-δορυφόροι)
	Πίνακας 33.13 - Μπιέλα και αμορτισέρ πίσω
	Πίνακας 33.14 - Ρεζερβουάρ βενζίνης
	Πίνακας 33.15 - Αμάξωμα εμπρός - Μάσκα
	Πίνακας 33.16 - Αμάξωμα εμπρός - Αγωγοί
	Πίνακας 33.17 - Κεντρικό αμάξωμα
	Πίνακας 33.18 - Φτερό εμπρός-Καρίνα
	Πίνακας 33.19 - Σέλα
	Πίνακας 33.20 - Αμαξ. πίσω Ι
	Πίνακας 33.21 - Αμαξ. πίσω II
	Πίνακας 33.22 - Χειρολαβή - Σχάρα
	Πίνακας 33.23 - Πίνακας οργάνων
	Πίνακας 33.24 - Τιμόνι - Χειριστήρια
	Πίνακας 33.25 - Αντλία εμπρόσθ. φρένου
	Πίνακας 33.26 - Χειριστήριο συμπλέκτη cpl.
	Πίνακας 33.27 - Ψυγείο λαδιού
	Πίνακας 33.28 - Κύκλωμα Blow-by
	Πίνακας 33.29 - Τροφοδοσία
	Πίνακας 33.30 - Κουτί φίλτρου
	Πίνακας 33.31 - ΣΥΣΤΗΜΑ ΕΞΑΤΜΙΣΗΣ
	Πίνακας 33.33 - Εμπρόσθιος τροχός
	Πίνακας 33.34 - Δαγκάνα φρένου εμπρός
	Πίνακας 33.35 - Πίσω τροχός
	Πίνακας 33.36 - Αντλία φρένου πίσω
	Πίνακας 33.37 - Δαγκάνα φρένου πίσω
	Πίνακας 33.39 - ABS Brake system 2010
	Πίνακας 33.40 - Φανός εμπρός/Κόρνα
	Πίνακας 33.41 - ΠΙΣΩ ΦΑΝΟΣ
	Πίνακας 33.42 - Ηλεκτρική εγκατάσταση Ι
	Πίνακας 33.43 - Ηλεκτρική εγκατάσταση ΙΙ
	Πίνακας 33.44 - Σετ κλειδαριών
	Πίνακας 33.45 - Πιανακίδες-αυτοκόλλητα-βιβλιαράκια
	Πίνακας 33.46 - Εμπρόσθιος τροχός II
	Πίνακας 33.47 - Πίσω τροχός II
	Πίνακας 33.66 - Ειδικός εξοπλισμός
	Πίνακας 33.69 - Κύκλωμα ανάκτησης αναθυμιάσεων βενζίνης

	Κινητήρας
	Πίνακας 34.46 - Κάρτερ I
	Πίνακας 34.47 - Κάρτερ II
	Πίνακας 34.48 - Κεφαλή - βαλβίδες
	Πίνακας 34.49 - Καπάκι κεφαλής
	Πίνακας 34.50 - Διανομή κύλινδρος ΔΞ (bowl)
	Πίνακας 34.51 - Διανομή κύλινδρος ΑΡ I
	Πίνακας 34.52 - Στροφαλοφόρος άξονας - κύλινδρο
	Πίνακας 34.53 - Διανομή
	Πίνακας 34.54 - Λίπανση
	Πίνακας 34.55 - Αντλία λαδιού
	Πίνακας 34.56 - Φίλτρα λαδιού
	Πίνακας 34.57 - Συμπλέκτης
	Πίνακας 34.58 - Κιβώτιο ταχυτήτων
	Πίνακας 34.59 - Επιλογέας κιβωτίου ταχυτήτων
	Πίνακας 34.60 - Πρωτεύων άξονας σασμάν
	Πίνακας 34.61 - Δευτερεύων άξονας
	Πίνακας 34.62 - Άξονας συμπλέκτη
	Πίνακας 34.63 - Γεννήτρια ρεύματος
	Πίνακας 34.64 - Μίζα
	Πίνακας 34.65 - Πεταλούδα
	Πίνακας 34.66 - Διανομή κύλινδρος ΔΞ (roller)
	Πίνακας 34.67 - Διανομή κύλινδρος ΑΡ (roller)

	ΕΙΔΙΚΑ ΕΡΓΑΛΕΙΑ
	Πίνακας 36.67 - Ειδικός εξοπλισμός Ι
	Πίνακας 36.68 - Ειδικός εξοπλισμός ΙΙ


